

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.12.WA	Program Dukungan Manajemen			131,575,093,000	
1621	Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi di Bidang Fungsional dan HAM			26,629,585,000	
1621.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	2576.0 Orang		22,475,585,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1621.EBC.996	Layanan Pendidikan dan Pelatihan	2576.0 Orang		22,475,585,000	
051	Perencanaan Pengembangan Kompetensi			5,951,823,000	U
A	PENYUSUNAN RENCANA DAN PROGRAM PELATIHAN FUNGSIONAL DAN HAM			168,700,000	
521211	Belanja Bahan			69,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT x 12 BLN]	12.0 PKT	62,500	750,000	
	- Makan Rapat [30 ORG x 35 KL]	1050.0 OK	45,000	47,250,000	
	- Snack Rapat [30 ORG x 35 KL]	1050.0 OK	20,000	21,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			49,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Narasumber Eksternal Eselon I [1 org x 5 jam]	5.0 OJ	1,400,000	7,000,000	
	- Narasumber Eksternal Eselon II/Pakar [6 org x 7 jam]	42.0 OJ	1,000,000	42,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,450,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Transport Antar Kabupaten (Bogor) [3 ORG x 3 KL x 3 KEG]	27.0 OK	350,000	9,450,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			41,250,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [5 ORG x 5 KL x 11 BLN]	275.0 OK	150,000	41,250,000	
B	Penyusunan Kurikulum Pelatihan Fungsional Penjenjangan Pemasayarakatan			214,253,000	
521211	Belanja Bahan			6,473,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Pencetakan Sertifikat [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,973,000	1,973,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			12,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Narasumber Eksternal Eselon II/Pakar (LAN) [1 ORG x 12 JAM]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			9,660,000	9 RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Penjajakan (Jakarta)			9,660,000	
	- Biaya Penginapan Golongan IV [1 org x 1 hr]	1.0 oh	990,000	990,000	*
	- Biaya Penginapan Golongan III dan II [9 org x 1 hr]	9.0 oh	730,000	6,570,000	*
	- Uang Harian Penyelenggara Kegiatan [10 org x 1 hr]	10.0 oh	210,000	2,100,000	*
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			3,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [5 ORG x 4 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			183,120,000	9
	- Paket Fullboard Peserta [50 org x 2 hr]	100.0 oh	1,197,000	119,700,000	*
	- Uang Harian Fullboard Peserta [50 org x 3 hr]	150.0 oh	180,000	27,000,000	*
	- Paket Fullboard Narasumber Eselon I dan II / Pakar [5 org x 2 hr]	10.0 oh	1,347,000	13,470,000	*
	- Transport Peserta dan Narasumber Eselon I/II [51 org x 3 kl]	153.0 ok	150,000	22,950,000	*
C	<u>Penyusunan Modul Pelatihan Fungsional Penjenjangan Pengaman Masyarakat</u>			371,889,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			53,100,000	RM
	- Pencetakan Sertifikat [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	50,000	2,000,000	
	- Makan Peserta [40 org x 2 hr x 3 hr]	240.0 ok	45,000	10,800,000	
	- Snack Peserta [40 org x 2 hr x 3 hr]	240.0 ok	20,000	4,800,000	
	- Makan Rapat [30 ORG x 2 KL]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Snack Rapat [30 ORG x 2 KL]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Pencetakan Modul dan Master Modul [18 mdl x 3 pkt]	54.0 PKT	400,000	21,600,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- ATK	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- Seminar Kit [40 ORG x 1 KEG]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			90,000,000	RM
	- Penyusun Modul [18 MDL]	18.0 MDL	5,000,000	90,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,000,000	RM
	- Narasumber Eksternal Eselon II/Pakar (LAN) [1 ORG x 15 JAM]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,059,000	RM
	- Swab Antigen Peserta [41 org x 1 keg]	41.0 ok	99,000	4,059,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,410,000	9
	> Penjajakan (DKI Jakarta)			16,410,000	
	- Biaya Penginapan Golongan IV [1 org x 1 hr]	1.0 oh	990,000	990,000	*
	- Biaya Penginapan Golongan III dan II [9 org x 1 hr]	9.0 oh	730,000	6,570,000	*
	- Uang Harian Penyelenggara Kegiatan [10 org x 1 hr]	10.0 oh	210,000	2,100,000	*
	- Uang Harian Peserta [15 org x 3 hr]	45.0 oh	150,000	6,750,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,200,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [5 ORG x 4 KL]	20.0 OK	150,000	3,000,000	
	- Transport Narasumber [1 org x 3 hr]	3.0 ok	150,000	450,000	
	- Transport Peserta [15 org x 3 hr]	45.0 ok	150,000	6,750,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			183,120,000	9
	- Paket Fullboard Peserta [50 org x 2 hr]	100.0 oh	1,197,000	119,700,000	*
	- Uang Harian Fullboard Peserta [50 org x 3 hr]	150.0 oh	180,000	27,000,000	*
	- Paket Fullboard Narasumber Eselon I dan II / Pakar [5 org x 2 hr]	10.0 oh	1,347,000	13,470,000	*
	- Transport Peserta dan Narasumber Eselon I/II (Jakarta) [51 org x 3 kl]	153.0 ok	150,000	22,950,000	*
	<u>Penyusunan Modul Pelatihan Fungsional Penjenjangan</u> <u>Pemeriksa Keimigrasian</u>			123,358,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			31,108,000	RM
	- Pencetakan Sertifikat [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	2,100,000	2,100,000	
	- Pencetakan Modul dan Master Modul [20 modul x 3 pkt]	60.0 PKT	400,000	24,000,000	
F	- ATK	1.0 PKT	2,508,000	2,508,000	
	521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			75,000,000	RM
	- Penyusun Modul	15.0 MDL	5,000,000	75,000,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,000,000	RM
	- Narasumber Eksternal Eselon II/Pakar (LAN) [1 ORG x 15 JAM]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,250,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [5 ORG x 3 KL]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	<u>Penyusunan Modul Pelatihan Fungsional Analis Hukum</u>			375,047,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			52,953,000	RM
	- Pencetakan Sertifikat [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	50,000	1,750,000	
	- Makan Peserta [35 ORG x 2 KL x 3 HR]	210.0 OK	45,000	9,450,000	
	- Snack Peserta [35 ORG x 2 KL x 3 HR]	210.0 OK	20,000	4,200,000	
	- Makan Rapat [35 ORG x 2 KL]	70.0 OK	45,000	3,150,000	
	- Snack Rapat [35 ORG x 2 KL]	70.0 OK	20,000	1,400,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	2,100,000	2,100,000	
	- Pencetakan Modul dan Master Modul [19 mdl x 3 pkt]	57.0 PKT	400,000	22,800,000	
	- ATK	1.0 PKT	2,353,000	2,353,000	
	- Seminar Kit [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	150,000	5,250,000	
	521213 <u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			95,000,000	RM
	- Penyusun Modul	19.0 MDL	5,000,000	95,000,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,000,000	RM
	- Narasumber Eksternal Eselon II/Pakar (LAN) [1 ORG x 15 JAM]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,564,000	RM
	- Swab Antigen Peserta [36 org x 1 keg]	36.0 ok	99,000	3,564,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,410,000	9 RM
	> Penjajakan (DKI Jakarta)			16,410,000	
	- Biaya Penginapan Golongan IV [1 org x 1 hr]	1.0 oh	990,000	990,000	*
	- Biaya Penginapan Golongan III dan II [9 org x 1 hr]	9.0 oh	730,000	6,570,000	*
	- Uang Harian Penyelenggara Kegiatan [10 org x 1 hr]	10.0 oh	210,000	2,100,000	*
	- Uang Harian Peserta [15 org x 3 hr]	45.0 oh	150,000	6,750,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [5 ORG x 3 KL]	15.0 OK	150,000	2,250,000	
	- Transport Peserta [15 org x 3 hr]	45.0 ok	150,000	6,750,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			183,120,000	9 RM
	- Paket Fullboard Peserta [50 org x 2 hr]	100.0 oh	1,197,000	119,700,000	*
	- Uang Harian Fullboard Peserta [50 org x 3 hr]	150.0 oh	180,000	27,000,000	*
	- Paket Fullboard Narasumber Eselon I dan II / Pakar [5 org x 2 hr]	10.0 oh	1,347,000	13,470,000	*
	- Transport Peserta dan Narasumber Eselon I/II (Jakarta) [51 org x 3 kl]	153.0 ok	150,000	22,950,000	*
H	<i>Penyusunan Kurikulum Pelatihan Fungsional Analisis Hukum</i>			212,530,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,950,000	RM
	- Pencetakan Sertifikat [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Makan Rapat [35 ORG x 1 KL]	35.0 OK	45,000	1,575,000	
	- Snack Rapat [35 ORG x 1 KL]	35.0 OK	20,000	700,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	1,675,000	1,675,000	
	- ATK	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,000,000	RM
	- Narasumber Eksternal Eselon II/Pakar (LAN) [1 ORG x 9 JAM]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,660,000	9 RM
	> Penjajakan (Jakarta)			9,660,000	
	- Biaya Penginapan Golongan IV [1 org x 1 hr]	1.0 oh	990,000	990,000	*
	- Biaya Penginapan Golongan III dan II [9 org x 1 hr]	9.0 oh	730,000	6,570,000	*
	- Uang Harian Penyelenggara Kegiatan [10 org x 1 hr]	10.0 oh	210,000	2,100,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,800,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [4 ORG x 3 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
 UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
 ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			183,120,000	9
	- Paket Fullboard Peserta [50 org x 2 hr]	100.0 oh	1,197,000	119,700,000	*
	- Uang Harian Fullboard Peserta [50 org x 3 hr]	150.0 oh	180,000	27,000,000	*
	- Paket Fullboard Narasumber Eselon I dan II / Pakar [5 org x 2 hr]	10.0 oh	1,347,000	13,470,000	*
	- Transport Peserta dan Narasumber Eselon I/II (Jakarta) [51 org x 3 kl]	153.0 ok	150,000	22,950,000	*
	<u>Penyusunan Kurikulum Pelatihan Fungsional Penjenjangan Pemeriksa Keimigrasian</u>			238,112,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			18,767,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Pencetakan Sertifikat [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	50,000	2,500,000	
	- Makan Rapat [35 ORG x 2 KL]	70.0 OK	45,000	3,150,000	
	- Snack Rapat [35 ORG x 2 KL]	70.0 OK	20,000	1,400,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,717,000	1,717,000	
	- Seminar Kit [50 ORG x 1 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u>			9,000,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Narasumber Eksternal Eselon II/Pakar (LAN) [1 ORG x 9 JAM]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000	
	522192 <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			3,465,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Swab Antigen Peserta [35 org x 1 keg]	35.0 ok	99,000	3,465,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			15,660,000	9
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Penjajakan (Jakarta)			15,660,000	
	- Biaya Penginapan Golongan IV [1 org x 1 hr]	1.0 oh	990,000	990,000	*
	- Biaya Penginapan Golongan III dan II [9 org x 1 hr]	9.0 oh	730,000	6,570,000	*
	- Uang Harian Penyelenggara Kegiatan [10 org x 1 hr]	10.0 oh	210,000	2,100,000	*
	- Uang Harian Peserta [20 org x 2 hr]	40.0 oh	150,000	6,000,000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			8,100,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [4 ORG x 3 KL]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
	- Transport Peserta [20 org x 2 hr]	40.0 ok	150,000	6,000,000	
	- Transport Narasumber [1 org x 2 hr]	2.0 ok	150,000	300,000	
	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			183,120,000	9
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Paket Fullboard Peserta [50 org x 2 hr]	100.0 oh	1,197,000	119,700,000	*
	- Uang Harian Fullboard Peserta [50 org x 3 hr]	150.0 oh	180,000	27,000,000	*
	- Paket Fullboard Narasumber Eselon I dan II / Pakar [5 org x 2 hr]	10.0 oh	1,347,000	13,470,000	*
	- Transport Peserta dan Narasumber Eselon I/II (Jakarta) [51 org x 3 kl]	153.0 ok	150,000	22,950,000	*
	<u>Penyusunan Kurikulum Pelatihan Fungsional Pembina Keamanan Pemasarakatan</u>			183,215,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP			
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)			
M	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Penjajakan (Tangerang-Banten) - Biaya Penginapan Golongan IV [1 org x 1 hr] - Biaya Penginapan Golongan III dan II [9 org x 1 hr] - Uang Harian Penyelenggara Kegiatan [10 org x 1 hr]		11,090,000 11,090,000 1,000,000 6,390,000 3,700,000	9 * * *	RM		
	524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard Peserta [50 org x 2 hr] - Uang Harian Fullboard Peserta [50 org x 3 hr] - Paket Fullboard Narasumber Eselon I dan II / Pakar [5 org x 2 hr] - Transport Peserta dan Narasumber Eselon I/II [51 org x 3 kl]		172,125,000 100,500,000 18,000,000 11,550,000 42,075,000	9 * * * *			
	Penyusunan Modul Pelatihan Fungsional Penjenjangan Pengaman Kemasyarakatan				192,780,000			
	524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Penjajakan (Jakarta) - Biaya Penginapan Golongan IV [1 org x 1 hr] - Biaya Penginapan Golongan III dan II [9 org x 1 hr] - Uang Harian Penyelenggara Kegiatan [10 org x 1 hr]		9,660,000 9,660,000 990,000 6,570,000 2,100,000	9 * * *		RM	
	524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard Peserta [50 org x 2 hr] - Uang Harian Fullboard Peserta [50 org x 3 hr] - Paket Fullboard Narasumber Eselon I dan II / Pakar [5 org x 2 hr] - Transport Peserta dan Narasumber Eselon I/II (Jakarta) [51 org x 3 kl]		183,120,000 119,700,000 27,000,000 13,470,000 22,950,000	9 * * * *			
	Penyusunan Pedoman Penyelenggaraan Pelatihan Fungsional dan HAM				162,759,000			
	521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [30 org x 1 kl] - Snack Rapat [30 org x 1 kl] - Spanduk [1 pkt] - Pencetakan Sertifikat [43 org x 1 keg] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 pkt] - ATK [1 pkt] - Seminar Kit [40 org x 1 keg]		14,600,000 1,350,000 600,000 500,000 2,150,000 2,000,000 2,000,000 6,000,000				RM
	522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eksternal Eselon II/Pakar [2 org x 12 jam]		24,000,000 24,000,000				
	522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab Antigen [43 org x 1 keg]		4,257,000 4,257,000				

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(108266)
Rp. 131,575,093,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Penjajakan (Jawa Barat) - Biaya Penginapan Golongan IV [1 org x 1 hr] - Biaya Penginapan Golongan III dan II [9 org x 1 hr] - Uang Harian Penyelenggara Kegiatan [10 org x 1 hr]	1.0 oh 9.0 oh 10.0 oh	1,200,000 570,000 430,000	10,630,000 10,630,000 1,200,000 5,130,000 4,300,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dinas Dalam Kota [4 org x 3 kl]	12.0 ok	150,000	1,800,000 1,800,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard Peserta [38 org x 2 hr] - Uang Harian Fullboard Peserta [41 org x 3 hr] - Uang Representatif Eselon I [1 org x 2 hr] - Uang Representatif Eselon II [2 org x 2 hr] - Paket Fullboard Narasumber Eselon I dan II / Pakar [5 org x 2 hr] - Transport Peserta dan Narasumber Eselon I/II (Jawa Barat) [43 org x 1 kl]	76.0 oh 123.0 oh 2.0 oh 4.0 oh 10.0 oh 43.0 ok	822,000 150,000 100,000 75,000 1,100,000 350,000	62,472,000 18,450,000 200,000 300,000 11,000,000 15,050,000	RM
O	<i>Konsolidasi Pelatihan Fungsional pada 3 (tiga) Balai Diklat</i>			209,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [30 org x 1 kali] - Snack Rapat [30 org x 1 kali] - Pencetakan Laporan [1 pkt x 1 keg] - Makan Rapat Balai Diklat Kepri [30 org x 2 kl] - Snack Rapat Balai Diklat Kepri [30 org x 2 kl] - Makan Rapat Balai Diklat Jawa Tengah [30 org x 2 kl] - Snack Rapat Balai Diklat Jawa Tengah [30 org x 2 kl] - Makan Rapat Balai Diklat Sulawesi Utara [30 org x 2 kl] - Snack Rapat Balai Diklat Kepri [30 org x 2 kl]	30.0 ok 30.0 ok 1.0 pkt 60.0 ok 60.0 ok 60.0 ok 60.0 ok 60.0 ok 60.0 ok 60.0 ok	45,000 20,000 1,500,000 49,000 17,000 55,000 16,000 55,000 25,000	1,350,000 600,000 1,500,000 2,940,000 1,020,000 3,300,000 960,000 3,300,000 1,500,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			192,710,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Konsolidasi Pelatihan Fungsional ke Balai Kepulauan Riau			60,822,000	
	- Tiket Eselon II dan Peserta PP Kepri [10 org x 1 keg]	10.0 ok	2,300,000	23,000,000	
	- Taksi Peserta dan Eselon II PP Kepri [10 org x 1 keg]	10.0 ok	600,000	6,000,000	
	- Uang Harian Pejabat Eselon II dan Peserta Kepri [10 org x 3 hr x 1 keg]	30.0 oh	370,000	11,100,000	
	- Uang Representasi Eselon II Kepri [1 org x 3 hr x 1 keg]	3.0 oh	150,000	450,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II Kepri [1 org x 2 hr x 1 keg]	2.0 oh	1,800,000	3,600,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV Kepri [2 org x 2 hr x 1 keg]	4.0 oh	1,000,000	4,000,000	
	- Biaya Penginapan Gol.III Kepri [8 org x 2 hr x 1 keg]	16.0 oh	792,000	12,672,000	
	> Konsolidasi Pelatihan Fungsional ke Balai Diklat Jawa Tengah			49,670,000	
	- Tiket Eselon II dan Peserta PP Jateng [10 org x 1 keg]	10.0 ok	1,500,000	15,000,000	
	- Taksi Peserta dan Eselon II PP Jateng [10 org x 1 keg]	10.0 ok	692,000	6,920,000	
	- Uang Harian Pejabat Eselon II dan Peserta Jateng [10 org x 3 hr x 1 keg]	30.0 oh	370,000	11,100,000	
	- Uang Representasi Eselon II Jateng [1 org x 3 hr x 1 keg]	3.0 oh	150,000	450,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II Jateng [1 org x 2 hr x 1 keg]	2.0 oh	1,400,000	2,800,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV Jateng [2 org x 2 hr x 1 keg]	4.0 oh	950,000	3,800,000	
	- Biaya Penginapan Gol.III Jateng [8 org x 2 hr x 1 keg]	16.0 oh	600,000	9,600,000	
	> Konsolidasi Pelatihan Fungsional ke Balai Sulawesi Utara			82,218,000	
	- Tiket Eselon II dan Peserta PP Sulut [10 org x 1 keg]	10.0 ok	4,200,000	42,000,000	
	- Taksi Peserta dan Eselon II PP Sulut [10 org x 1 keg]	10.0 ok	788,000	7,880,000	
	- Uang Harian Pejabat Eselon II dan Peserta Sulut [10 org x 3 hr x 1 keg]	30.0 oh	370,000	11,100,000	
	- Uang Representasi Eselon II Sulut [1 org x 3 hr x 1 keg]	3.0 oh	150,000	450,000	
	- Biaya Penginapan Pejabat Eselon II Sulut [1 org x 2 hr x 1 keg]	2.0 oh	2,290,000	4,580,000	
	- Biaya Penginapan Gol IV Sulut [2 org x 2 hr x 1 keg]	4.0 oh	924,000	3,696,000	
	- Biaya Penginapan Gol.III Sulut [8 org x 2 hr x 1 keg]	16.0 oh	782,000	12,512,000	
P	<i>Tindak Lanjut Konsolidasi Pelatihan Fungsional pada 3 (tiga) Balai Diklat</i>			1,868,352,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			62,400,000	9 RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat [50 org x 4 kali]	200.0 ok	45,000	9,000,000	
	- Snack Rapat [50 org x 4 kali]	200.0 ok	20,000	4,000,000	
	- Pencetakan Laporan [2 pkt x 2 keg]	4.0 pkt	1,500,000	6,000,000	
	- Makan Rapat Balai Diklat Kepri [50 org x 4 kl]	200.0 ok	49,000	9,800,000	
	- Snack Rapat Balai Diklat Kepri [50 org x 4 kl]	200.0 ok	17,000	3,400,000	
	- Makan Rapat Balai Diklat Jawa Tengah [50 org x 4 kl]	200.0 ok	55,000	11,000,000	
	- Snack Rapat Balai Diklat Jawa Tengah [50 org x 4 kl]	200.0 ok	16,000	3,200,000	
	- Makan Rapat Balai Diklat Sulawesi Utara [50 org x 4 kl]	200.0 ok	55,000	11,000,000	
	- Snack Rapat Balai Diklat Kepri [50 org x 4 kl]	200.0 ok	25,000	5,000,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Konsolidasi Pelatihan Fungsional ke Balai Kepulauan Riau - Tiket Eselon II dan Peserta PP Kepri [20 org x 4 keg] 80.0 ok 2,300,000 184,000,000 * - Taksi Peserta dan Eselon II PP Kepri [20 org x 4 keg] 80.0 ok 600,000 48,000,000 * - Uang Harian Pejabat Eselon II dan Peserta Kepri [20 org x 4 hr x 4 keg] 320.0 oh 370,000 118,400,000 * - Uang Representasi Eselon II Kepri [1 org x 4 hr x 4 keg] 16.0 oh 150,000 2,400,000 * - Biaya Penginapan Pejabat Eselon II Kepri [1 org x 3 hr x 4 keg] 12.0 oh 1,800,000 21,600,000 * - Biaya Penginapan Gol IV Kepri [9 org x 3 hr x 4 keg] 108.0 oh 1,000,000 108,000,000 * - Biaya Penginapan Gol.III Kepri [10 org x 3 hr x 4 keg] 120.0 oh 792,000 95,040,000 * > Konsolidasi Pelatihan Fungsional ke Balai Diklat Jawa Tengah - Tiket Eselon II dan Peserta PP Jateng [20 org x 4 keg] 80.0 ok 1,500,000 120,000,000 * - Taksi Peserta dan Eselon II PP Jateng [20 org x 4 keg] 80.0 ok 692,000 55,360,000 * - Uang Harian Pejabat Eselon II dan Peserta Jateng [20 org x 4 hr x 4 keg] 320.0 oh 370,000 118,400,000 * - Uang Representasi Eselon II Jateng [1 org x 4 hr x 4 keg] 16.0 oh 150,000 2,400,000 * - Biaya Penginapan Pejabat Eselon II Jateng [1 org x 3 hr x 4 keg] 12.0 oh 1,400,000 16,800,000 * - Biaya Penginapan Gol IV Jateng [9 org x 3 hr x 4 keg] 108.0 oh 950,000 102,600,000 * - Biaya Penginapan Gol.III Jateng [10 org x 3 hr x 4 keg] 120.0 oh 600,000 72,000,000 * > Konsolidasi Pelatihan Fungsional ke Balai Sulawesi Utara - Tiket Eselon II dan Peserta PP Sulut [20 org x 4 keg] 80.0 ok 4,200,000 336,000,000 * - Taksi Peserta dan Eselon II PP Sulut [20 org x 4 keg] 80.0 ok 788,000 63,040,000 * - Uang Harian Pejabat Eselon II dan Peserta Sulut [20 org x 4 hr x 4 keg] 320.0 oh 370,000 118,400,000 * - Uang Representasi Eselon II Sulut [1 org x 4 hr x 4 keg] 16.0 oh 150,000 2,400,000 * - Biaya Penginapan Pejabat Eselon II Sulut [1 org x 3 hr x 4 keg] 12.0 oh 2,290,000 27,480,000 * - Biaya Penginapan Gol IV Sulut [9 org x 3 hr x 4 keg] 108.0 oh 924,000 99,792,000 * - Biaya Penginapan Gol.III Sulut [10 org x 3 hr x 4 keg] 120.0 oh 782,000 93,840,000 * Q <i>Penyusunan Modul Pelatihan Fungsional Analis Hukum Ahli Muda</i> 1,416,110,000				RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan Sertifikat [100 ORG x 1 KEG] 100.0 OK 50,000 5,000,000 * - Makan Peserta [100 ORG x 2 KL x 3 HR] 600.0 OK 45,000 27,000,000 * - Snack Peserta [100 ORG x 2 KL x 3 HR] 600.0 OK 20,000 12,000,000 * - Makan Rapat [50 ORG x 2 KL] 100.0 OK 45,000 4,500,000 * - Snack Rapat [50 ORG x 2 KL] 100.0 OK 20,000 2,000,000 * - Spanduk 3.0 PKT 500,000 1,500,000 * - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan 1.0 PKT 2,100,000 2,100,000 * - Pencetakan Modul dan Master Modul [70 mdl x 3 pkt] 210.0 PKT 400,000 84,000,000 * - ATK 1.0 PKT 3,140,000 3,140,000 * - Seminar Kit [100 ORG x 1 KEG] 100.0 OK 150,000 15,000,000 *				RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			350,000,000	9
	- Penyusun Modul	70.0 MDL	5,000,000	350,000,000	*
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,000,000	9
	- Narasumber Eksternal Eselon II/Pakar (LAN) [1 ORG x 15 JAM]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	*
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			19,800,000	9
	- Swab Antigen Peserta [100 org x 2 keg]	200.0 ok	99,000	19,800,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			56,820,000	9
	> Penjajakan (DKI Jakarta)			56,820,000	
	- Biaya Penginapan Golongan IV [1 org x 2 hr]	2.0 oh	990,000	1,980,000	*
	- Biaya Penginapan Golongan III dan II [9 org x 2 hr]	18.0 oh	730,000	13,140,000	*
	- Uang Harian Penyelenggara Kegiatan [10 org x 2 hr]	20.0 oh	210,000	4,200,000	*
	- Uang Harian Peserta [50 org x 5 hr]	250.0 oh	150,000	37,500,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,250,000	9
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [5 ORG x 10 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	*
	- Transport Peserta [15 org x 3 hr]	45.0 ok	150,000	6,750,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			804,000,000	9
	- Paket Fullboard Peserta [90 org x 5 hr]	450.0 oh	1,197,000	538,650,000	*
	- Uang Harian Fullboard Peserta [100 org x 6 hr]	600.0 oh	180,000	108,000,000	*
	- Paket Fullboard Narasumber Eselon I dan II / Pakar [10 org x 5 hr]	50.0 oh	1,347,000	67,350,000	*
	- Transport Peserta dan Narasumber Eselon I/II (Jakarta) [100 org x 6 kl]	600.0 ok	150,000	90,000,000	*
R	<i>Penyusunan Modul Pelatihan Fungsional Penguatan Pengaman Pemasayarakatan</i>			215,538,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,660,000	9
	> Penjajakan (Jakarta)			9,660,000	
	- Biaya Penginapan Golongan IV [1 org x 1 hr]	1.0 oh	990,000	990,000	*
	- Biaya Penginapan Golongan III dan II [9 org x 1 hr]	9.0 oh	730,000	6,570,000	*
	- Uang Harian Penyelenggara Kegiatan [10 org x 1 hr]	10.0 oh	210,000	2,100,000	*
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			205,878,000	9
	- Paket Fullboard Peserta [55 org x 2 hr]	110.0 oh	1,197,000	131,670,000	*
	- Uang Harian Fullboard Peserta [55 org x 3 hr]	165.0 oh	180,000	29,700,000	*
	- Paket Fullboard Narasumber Eselon I dan II / Pakar [7 org x 2 hr]	14.0 oh	1,347,000	18,858,000	*
	- Transport Peserta dan Narasumber Eselon I/II (Jakarta) [57 org x 3 kl]	171.0 ok	150,000	25,650,000	*
052	Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi - rp			15,478,937,000	U
A	<i>PELATIHAN FUNGSIONAL ARSIPARIS TK KEAHLIAN</i>			419,002,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(013)

(12)

(108266)

Rp. 131,575,093,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	Belanja Bahan			5,900,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Snack Rapat [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
521219	- ATK [1 pkt x 1 keg]	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	RM
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			203,700,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Penyelenggaraan [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	6,790,000	203,700,000	

KEMEN/LEMB	(013)	KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG	(12)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA	(108266)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI	Rp.	131,575,093,000

Halaman : 12

[illegible]

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524113	- Taksi Tujuan Peserta Banten [5 org x 2 kl x 1 keg]	10.0 ok	250,000	2,500,000	*	RM
	- Taksi Tujuan Peserta Jawa Barat [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 ok	250,000	1,000,000	*	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,250,000	9	
AA	- Transport Tenaga Pengajar [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	150,000	5,250,000	*	
	<i>ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Fungsional Penyuluh Hukum (30 ORG x 1 Keg x 5 HR)</i>			31,859,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,509,000		RM
521241	- Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [30 org x 1 keg]	30.0 ok	100,000	3,000,000		RM
	- ATK	1.0 pkt	1,509,000	1,509,000		
	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000		
522151	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Peserta Pelatihan [12 org x 1 keg]	12.0 ob	150,000	1,800,000		RM
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Tenaga Pengajar Pelatihan [6 org x 1 keg]	6.0 ob	200,000	1,200,000		
	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			23,000,000		
524113	- Tenaga Pengajar [70 jp x 1 keg]	70.0 ojp	300,000	21,000,000		RM
	- Penceramah Eksternal [2 jam x 1 keg]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000		
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,350,000		
AB	- Transport Koordinasi Dalam Kota [3 kl x 3 org x 1 keg]	9.0 ok	150,000	1,350,000		
	<i>ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Fungsional Pembimbing Kemasyarakatan (30 ORG x 1 Keg x 5 HR)</i>			33,583,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,183,000		RM
521241	- Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [29 org x 1 keg]	29.0 ok	100,000	2,900,000		RM
	- Pengiriman Sertifikat [6 org x 1 keg]	6.0 ok	25,000	150,000		
	- ATK	1.0 pkt	1,133,000	1,133,000		
522151	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,600,000		RM
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Peserta Pelatihan [16 org x 1 keg]	16.0 ob	150,000	2,400,000		
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Tenaga Pengajar Pelatihan [11 org x 1 keg]	11.0 ob	200,000	2,200,000		
524113	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			23,000,000		RM
	- Tenaga Pengajar [70 jp x 1 keg]	70.0 ojp	300,000	21,000,000		
	- Penceramah Eksternal [2 jam x 1 keg]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000		
AD	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,800,000		RM
	- Transport Koordinasi Dalam Kota [4 kl x 3 org x 1 keg]	12.0 ok	150,000	1,800,000		
	<i>PELATIHAN FUNGSIONAL PEMERIKSA PATEN (25 ORG x 1 Keg x 15 HR)</i>			99,305,000		

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi Peserta [25 org x 15 hr x 3 kl x 1 keg - Snack Peserta [25 org x 15 hr x 2 kl x 1 keg - Snack Pengajar [2 org x 11 hr x 1 kl x 1 keg - Konsumsi Pengajar [2 org x 11 hr x 1 kl x 1 keg - Cek Kesehatan Peserta dan Obat-Obatan [30 org x 1 keg] - Snack Rapat [30 org x 1 kl x 1 keg] - Konsumsi Rapat [30 org x 1 kl x 1 keg] - Perlengkapan Peserta (Tas, Tanda Pengenal, Alat Tulis, Masker dan Handsanitizer) [25 org x 1 keg] - ATK	1125.0 ok 750.0 ok 22.0 ok 22.0 ok 30.0 ok 30.0 ok 30.0 ok 25.0 pkt 1.0 pkt	30,000 17,500 20,000 45,000 30,000 20,000 45,000 150,000 1,500,000	56,405,000 33,750,000 13,125,000 440,000 990,000 900,000 600,000 1,350,000 3,750,000 1,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeriksaan Hasil Ujian [4 NSK x 25 org x 1 keg] - Penyusunan/Pembuatan Naskah Ujian [4 NSK x 1 keg]	100.0 onsk 4.0 nsk	10,000 200,000	1,800,000 1,000,000 800,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tenaga Pengajar [120 jp x 1 keg]	120.0 ojp	300,000	36,000,000 36,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi [3 kl x 3 org x 1 keg] - Transport Peserta Dalam Kota [25 org x 1 Keg]	9.0 ok 25.0 ok	150,000 150,000	5,100,000 1,350,000 3,750,000	RM
AE	PELATIHAN FUNGSIONAL PEMERIKSA MEREK (25 ORG x 1 Keg x 15 HR)			97,055,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Konsumsi Peserta [25 org x 15 hr x 3 kl x 1 keg - Snack Peserta [25 org x 15 hr x 2 kl x 1 keg - Snack Pengajar [2 org x 11 hr x 1 kl x 1 keg - Konsumsi Pengajar [2 org x 11 hr x 1 kl x 1 keg - Cek Kesehatan Peserta dan Obat-Obatan [30 org x 1 keg] - Snack Rapat [30 org x 1 kl x 1 keg] - Konsumsi Rapat [30 org x 1 kl x 1 keg] - Perlengkapan Peserta (Tas, Tanda Pengenal, Alat Tulis, Masker dan Handsanitizer) [25 org x 1 keg] - ATK	1125.0 ok 750.0 ok 22.0 ok 22.0 ok 30.0 ok 30.0 ok 30.0 ok 25.0 pkt 1.0 pkt	30,000 17,500 20,000 45,000 30,000 20,000 45,000 150,000 1,500,000	56,405,000 33,750,000 13,125,000 440,000 990,000 900,000 600,000 1,350,000 3,750,000 1,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeriksaan Hasil Ujian [5 NSK x 25 org x 1 keg] - Penyusunan/Pembuatan Naskah Ujian [5 NSK x 1 keg]	125.0 onsk 5.0 nsk	10,000 200,000	2,250,000 1,250,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tenaga Pengajar [111 jp x 1 keg]	111.0 ojp	300,000	33,300,000 33,300,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
 UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
 ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,100,000	RM
AF	- Transport Koordinasi [3 kl x 3 org x 1 keg]	9.0 ok	150,000	1,350,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [25 org x 1 Keg]	25.0 ok	150,000	3,750,000	
	<u>PELATIHAN FUNGSIONAL PEMERIKSA DESAIN INDUSTRI</u> (20 ORG x 1 Keg x 15 HR)			88,230,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			46,280,000	RM
521211	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Konsumsi Peserta [20 org x 15 hr x 3 kl x 1 keg]	900.0 ok	30,000	27,000,000	
	- Snack Peserta [20 org x 15 hr x 2 kl x 1 keg]	600.0 ok	17,500	10,500,000	
	- Snack Pengajar [2 org x 11 hr x 1 kl x 1 keg]	22.0 ok	20,000	440,000	
	- Konsumsi Pengajar [2 org x 11 hr x 1 kl x 1 keg]	22.0 ok	45,000	990,000	
	- Cek Kesehatan Peserta dan Obat-Obatan [30 org x 1 keg]	30.0 ok	30,000	900,000	
	- Snack Rapat [30 org x 1 kl x 1 keg]	30.0 ok	20,000	600,000	
	- Konsumsi Rapat [30 org x 1 kl x 1 keg]	30.0 ok	45,000	1,350,000	
	- Perlengkapan Peserta (Tas, Tanda Pengenal, Alat Tulis, Masker dan Handsanitizer) [20 org x 1 keg]	20.0 pkt	150,000	3,000,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			1,600,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Pemeriksaan Hasil Ujian [4 NSK x 20 org x 1 keg]	80.0 onsk	10,000	800,000	
	- Penyusunan/Pembuatan Naskah Ujian [4 NSK x 1 keg]	4.0 nsk	200,000	800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			36,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Tenaga Pengajar [120 jp x 1 keg]	120.0 ojp	300,000	36,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			4,350,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Transport Koordinasi [3 kl x 3 org x 1 keg]	9.0 ok	150,000	1,350,000	
	- Transport Peserta Dalam Kota [20 org x 1 Keg]	20.0 ok	150,000	3,000,000	
AG	<u>BIAYA LANGGANGAN ZOOM MEETING</u> <u>PENYELENGGARAAN PELATIHAN FUNGSIONAL DAN HAM</u>			22,000,000	

KEMEN/LEMB	(013)	KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG	(12)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA	(108266)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI	Rp. 131,575,093,000	

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V) PELATIHAN FUNGSIONAL PENGADAAN BARANG/JASA TINGKAT DASAR (20 ORANG / 8 AKT / 11 HARI KALENDER) Lisensi Virtual Aplikasi Meeting Evaluasi Pelatihan Fungsional Pengadaan Barang/Jasa Tingkat Dasar [1 host x 8 keg] Lisensi Virtual Aplikasi Meeting Penyelenggara Pelatihan Fungsional Pengadaan Barang/Jasa Tingkat Dasar [3 host x 8 keg] Pelatihan Pembentukan Jabatan Fungsional Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa Blended Learning (25 Orang x 5 Keg) Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Evaluasi Pelatihan Pembentukan Jabatan Fungsional Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa Blended L [1 host x 1 bln] Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Penyelenggara Pelatihan Pembentukan Jabatan Fungsional Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa Blen [1 host x 1 bln] Pelatihan Pembentukan Jabatan Fungsional Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa Muda/Blended Learning dan OJT (20 Orang x 2 Keg x Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Evaluasi Pelatihan Pembentukan Jabatan Fungsional Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa Blended L [3 host x 1 kl x 2 keg] Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Penyelenggara Pelatihan Pembentukan Jabatan Fungsional Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa Blen [1 host x 1 kl x 2 keg] ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Fungsional Pemeriksa Kekayaan Intelektual Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Evaluasi Pelatihan ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Fungsional Pemeriksa Kekayaan Intelektual [1 host x 1 bln] Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Penyelenggara Pelatihan ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Fungsional Pemeriksa Kekayaan Intelektual [1 host x 1 bln] ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Fungsional Penyuluh Hukum (30 ORG x 1 Keg x 8 HR) Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Evaluasi Pelatihan ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Fungsional Penyuluh Hukum [1 host x 1 bln] Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Penyelenggara Pelatihan ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Fungsional Penyuluh Hukum [1 host x 1 bln] ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Fungsional Pembimbing Kemasyarakatan (30 ORG x 1 Keg x 8 HR) Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Evaluasi Pelatihan ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Fungsional Pembimbing Kemasyarakatan [1 host x 1 bln] Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Penyelenggara Pelatihan ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Fungsional Pembimbing Kemasyarakatan [1 host x 1 bln] ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Pemeriksa Keimigrasian (30 ORG x 1 Keg x 5 HR) Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Evaluasi Pelatihan ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Pemeriksa Keimigrasian [1 host x 1 bln] Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Penyelenggara Pelatihan ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Pemeriksa Keimigrasian [1 host x 1 bln] Pelatihan Fungsional Penyuluh Hukum (30 ORG x 1 Keg x 22 HR) Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Evaluasi Pelatihan	8.0 ob 24.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 6.0 ob 2.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob 1.0 ob	250,000 250,000	22,000,000 8,000,000 2,000,000 6,000,000 500,000 250,000 250,000 2,000,000 1,500,000 500,000 500,000 250,000 250,000 500,000 250,000 250,000 500,000 250,000 250,000 500,000 250,000 250,000 1,500,000 250,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
 UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
 ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
AH	- Fungsional Penyuluh Hukum [1 host x 1 bln]	1.0 ob	250,000	250,000	RM
	- Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Penyelenggara	1.0 ob	250,000	250,000	
	- Pelatihan Fungsional Penyuluh Hukum [1 host x 1 bln]				
	- Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Pembimbing Pelatihan	4.0 ob	250,000	1,000,000	
	- Fungsional Penyuluh Hukum [4 host x 1 bln]				
	> Pelatihan Fungsional Pemeriksa Keimigrasian (30 ORG x 14 Keg)			7,000,000	
	- Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Penyelenggara		250,000	3,500,000	
	- Pelatihan Fungsional Pemeriksa Keimigrasian [1 host x 14 keg]	14.0 ob			
	- Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Evaluasi Pelatihan	14.0 ob	250,000	3,500,000	
	- Fungsional Pemeriksa Keimigrasian [1 host x 14 keg]				
	> Pelatihan Fungsional Penyuluh Hukum Ahli Madya (30 ORG x 2 Keg)			1,000,000	
	- Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Penyelenggara		250,000	500,000	
	- Pelatihan Fungsional Penyuluh Hukum Ahli Madya [1 host x 2 keg]	2.0 ob			
	- Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Evaluasi Pelatihan		250,000	500,000	
	- Fungsional Penyuluh Hukum Ahli Madya [1 host x 2 keg]	2.0 ob			
521211	ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Pemeriksa Keimigrasian (30 ORG x 1 Keg x 5 HR)			40,150,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			7,400,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
521241	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	RM
	- Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [30 org x 1 keg]	30.0 buah	100,000	3,000,000	
	- Pengiriman Sertifikat [30 org x 1 keg]	30.0 ok	25,000	750,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [30 org x 1 kl x 1 keg]	30.0 ok	20,000	600,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,550,000	1,550,000	
	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			6,900,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
522151	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Peserta Pelatihan [30 org x 1 keg]	30.0 ob	150,000	4,500,000	RM
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Tenaga Pengajar Pelatihan [12 org x 1 keg]	12.0 ob	200,000	2,400,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			24,500,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
524113	- Tenaga Pengajar [75 jp x 1 keg]	75.0 ojp	300,000	22,500,000	RM
	- Penceramah Eksternal [2 jam x 1 keg]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			1,350,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
AJ	- Transport Koordinasi Dalam Kota [3 kl x 3 org x 1 keg]	9.0 ok	150,000	1,350,000	
	ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Penyuluh Hukum Muda dan Madya (30 ORG x 1 Keg x 5 HR)			86,500,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Peserta [30 org x 7 hr x 3 kl x 1 keg - Snack Peserta [30 org x 7 hr x 2 kali x 1 keg - Makan Pengajar [2 org x 5 hr x 1 kl x 1 keg - Snack Pengajar [2 org x 5 hr x 1 kl x 1 keg - Spanduk [1 pkt x 1 keg] - Cek Kesehatan Peserta dan Obat-obatan [30 org x 1 keg] - Seminar Kit [30 org x 1 keg] - Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [30 org x 1 keg] - Snack Rapat Koordinasi [30 org x 1 kl x 1 keg] - Konsumsi Rapat Koordinasi [30 org x 1 kl x 1 keg] - ATK [1 Pkt]	630.0 ok 420.0 ok 10.0 ok 10.0 ok 1.0 pkt 30.0 ok 30.0 ok 30.0 ok 30.0 ok 30.0 ok 1.0 pkt	30,000 17,500 45,000 20,000 500,000 30,000 120,000 100,000 20,000 45,000 1,000,000	37,850,000 18,900,000 7,350,000 450,000 200,000 500,000 900,000 3,600,000 3,000,000 600,000 1,350,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tenaga Pengajar [75 jp x 1 keg] - Penceramah Eksternal [2 jam x 1 keg]	75.0 ojp 2.0 OJ	300,000 1,000,000	24,500,000 22,500,000 2,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Peserta [30 org x 7 hr x 1 keg]	210.0 oh	75,000	15,750,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi Dalam Kota [3 kl x 3 org x 1 keg] - Transport Tenaga Pengajar [7 hr x 2 org x 1 keg] - Transport Fasilitator LAN [3 org x 1 keg] - Transport Peserta [30 org x 1 keg]	9.0 ok 14.0 ok 3.0 ok 30.0 ok	150,000 150,000 150,000 150,000	8,400,000 1,350,000 2,100,000 450,000 4,500,000	RM
B	PELATIHAN FUNGSIONAL PENYULUH HUKUM AHLI PERTAMA (25 ORG x 1 Keg x 22 HR)			295,315,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [30 ORG x 1 KEG] - Pengiriman Sertifikat [30 org x 1 keg] - Makan Rapat [35 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Snack Rapat [35 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT x 1 KEG] - ATK	30.0 OK 30.0 ok 35.0 OK 35.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT	50,000 50,000 45,000 20,000 1,500,000 2,550,000	9,325,000 1,500,000 1,500,000 1,575,000 700,000 1,500,000 2,550,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeriksaan Hasil Ujian [8 NSK x 25 ORG x 1 KEG] - Penyusunan/Pembuatan Naskah Ujian [8 NSK x 1 KEG]	200.0 NSK 8.0 NSK	10,000 200,000	3,600,000 2,000,000 1,600,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(013)

(12)

(108266)

Rp. 131,575,093,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Data dan Komunikasi Peserta Pelatihan [30 org x 1 keg] - Biaya Paket Data dan Komunikasi Tenaga Pengajar Pelatihan [20 org x 1 keg]	30.0 ob 20.0 ob	150,000 200,000	8,500,000 4,500,000 4,000,000		RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V) - Bimbingan Penyiapan Bahan Penyuluhan Hukum [10 JP x 1 keg x 5 org] - Tim Penguji Seminar Bahan Penyuluhan Hukum [5 JP x 1 keg x 5 keg] - Tenaga Pengajar [147 JP x 1 KEG]	50.0 ojp 25.0 ojp 147.0 OJP	300,000 300,000 300,000	66,600,000 15,000,000 7,500,000 44,100,000		RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Peserta [30 ORG x 29 HR x 1 KEG] 870.0 OH 75,000 65,250,000 * > Tiket Peserta 98,380,000 - Tiket Peserta Maluku [1 ORG x 1 KEG x 1 kl] 1.0 OK 7,080,000 7,080,000 * - Tiket Peserta Sulawesi Barat [2 ORG x 1 KEG x 1 kl] 2.0 OK 4,850,000 9,700,000 * - Tiket Peserta Sulawesi Utara [2 ORG x 1 KEG x 1 kl] 2.0 OK 5,100,000 10,200,000 * - Tiket Peserta NTB [2 ORG x 1 KEG x 1 kl] 2.0 OK 3,230,000 6,460,000 * - Tiket Peserta Bali [2 ORG x 1 KEG x 1 kl] 2.0 OK 3,195,000 6,390,000 * - Tiket Peserta Bangka Belitung [2 ORG x 1 KEG x 1 kl] 2.0 OK 2,125,000 4,250,000 * - Tiket Peserta Sumatera Selatan [2 ORG x 1 KEG x 1 kl] 2.0 OK 2,250,000 4,500,000 * - Tiket Peserta Jambi [5 ORG x 1 KEG x 1 kl] 5.0 OK 2,450,000 12,250,000 * - Tiket Peserta Sumatera Barat [5 ORG x 1 KEG x 1 kl] 5.0 OK 2,950,000 14,750,000 * - Tiket Peserta Sumatera Utara [6 ORG x 1 KEG x 1 kl] 6.0 OK 3,800,000 22,800,000 * > Taksi Asal Peserta 10,660,000 - Taksi Asal Peserta Maluku [1 ORG x 2 KL x 1 KEG] 2.0 OK 240,000 480,000 * - Taksi Asal Peserta Sulawesi Barat [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] 4.0 OK 310,000 1,240,000 * - Taksi Asal Peserta Sulawesi Utara [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] 4.0 OK 130,000 520,000 * - Taksi Asal Peserta NTB [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] 4.0 OK 230,000 920,000 * - Taksi Asal Peserta Bali [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] 4.0 OK 150,000 600,000 * - Taksi Asal Peserta Bangka Belitung [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] 4.0 OK 90,000 360,000 * - Taksi Asal Peserta Sumatera Selatan [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] 4.0 OK 120,000 480,000 * - Taksi Asal Peserta Jambi [5 ORG x 2 KL x 1 KEG] 10.0 OK 140,000 1,400,000 * - Taksi Asal Peserta Sumatera Barat [5 ORG x 2 KL x 1 KEG] 10.0 OK 190,000 1,900,000 * - Taksi Asal Peserta Sumatera Utara [6 ORG x 2 KL x 1 KEG] 12.0 OK 230,000 2,760,000 * > Taksi Tujuan Peserta 15,000,000 - Taksi Tujuan Peserta Maluku [1 ORG x 2 KL x 1 KEG] 2.0 OK 250,000 500,000 * - Taksi Tujuan Peserta Sulawesi Barat [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] 4.0 OK 250,000 1,000,000 * - Taksi Tujuan Peserta Sulawesi Utara [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] 4.0 OK 250,000 1,000,000 * - Taksi Tujuan Peserta NTB [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] 4.0 OK 250,000 1,000,000 * - Taksi Tujuan Peserta Bali [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] 4.0 OK 250,000 1,000,000 * - Taksi Tujuan Peserta Banten [1 ORG x 2 KL x 1 KEG] 2.0 OK 250,000 500,000 * - Taksi Tujuan Peserta Bangka Belitung [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] 4.0 OK 250,000 1,000,000 * - Taksi Tujuan Peserta Sumatera Selatan [2 ORG x 2 KL x 1 KEG] 4.0 OK 250,000 1,000,000 * - Taksi Tujuan Peserta Jambi [5 ORG x 2 KL x 1 KEG] 10.0 OK 250,000 2,500,000 * - Taksi Tujuan Peserta Sumatera Barat [5 ORG x 2 KL x 1 KEG] 10.0 OK 250,000 2,500,000 * - Taksi Tujuan Peserta Sumatera Utara [6 ORG x 2 KL x 1 KEG] 12.0 OK 250,000 3,000,000 *				RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(108266)
Rp. 131,575,093,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
C	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota		18,000,000	9	RM	
		(KPPN.139-Jakarta V)					
		- Transport Tenaga Pengajar [25 ORG x 2 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000		*
		- Transport Peserta Kegiatan Penyuluhan [25 ORG x 2 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000		*
		- Perjalanan Dinas Dalam Kota [4 ORG x 3 KEG x 1 kl]	12.0 OK	150,000	1,800,000		
		- Transport Pendamping Kegiatan Penyuluhan [4 ORG x 2 KEG]	8.0 OK	150,000	1,200,000		*
		PELATIHAN DASAR-DASAR HAM METODE E-LEARNING 40 Org x 15 Keg			33,720,000		
	521211	Belanja Bahan		4,720,000			RM
		(KPPN.139-Jakarta V)					
		- ATK [1 PKT x 8 KEG]	8.0 PKT	590,000	4,720,000		
D	522151	Belanja Jasa Profesi		29,000,000		RM	
		(KPPN.139-Jakarta V)					
		- Tenaga Pengajar 1 [15 JP x 7 KEG]	105.0 OJP	200,000	21,000,000		
		- Tenaga Pengajar 2 [5 JP x 8 KEG]	40.0 OJP	200,000	8,000,000		
		PELATIHAN FUNGSIONAL ANALIS KEPEGAWAIAN KEAHLIAN (30 ORG/17- HR/4 Keg)			1,039,586,000		
	521211	Belanja Bahan		9,250,000		RM	
		(KPPN.139-Jakarta V)					
		- Makan Rapat [25 ORG x 1 KL x 2 KEG]	50.0 OK	45,000	2,250,000		
		- Snack Rapat [25 ORG x 1 KL x 2 KEG]	50.0 OK	20,000	1,000,000		
			- ATK [1 pkt x 4 keg]	4.0 pkt	1,500,000	6,000,000	RM
521219		Belanja Barang Non Operasional Lainnya		411,040,000			
		(KPPN.139-Jakarta V)					
		- Biaya Penyelenggaraan Pelatihan Fungsional [33 ORG x 1 KEG]	33.0 OK	6,265,000	206,745,000		
		- Biaya Penyelenggaraan Pelatihan Teknis [91 ORG x 1 KEG]	91.0 OK	2,245,000	204,295,000		

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Peserta [30 ORG x 17 HR x 4 KEG] 2040.0 OH 75,000 153,000,000 * - Transport Antar Kota/Kabupaten Tenaga Pengajar [30 ORG x 4 KEG] 120.0 OH 300,000 36,000,000 * > Tiket Peserta 341,952,000 - Tiket Peserta Jawa Timur [2 ORG x 4 KEG x 1 kl] 8.0 OK 2,674,000 21,392,000 * - Tiket Peserta Sumatera Utara [1 ORG x 4 KEG x 1 kl] 4.0 OK 2,674,000 10,696,000 * - Tiket Peserta Kalimantan Tengah [1 ORG x 4 KEG x 1 kl] 4.0 OK 2,984,000 11,936,000 * - Tiket Peserta Jambi [1 ORG x 4 KEG x 1 kl] 4.0 OK 2,460,000 9,840,000 * - Tiket Peserta Sumatera Selatan [2 ORG x 4 KEG x 1 kl] 8.0 OK 2,268,000 18,144,000 * - Tiket Peserta Bangka Belitung [1 ORG x 4 KEG x 1 kl] 4.0 OK 2,139,000 8,556,000 * - Tiket Peserta Aceh [2 ORG x 4 KEG x 1 kl] 8.0 OK 4,492,000 35,936,000 * - Tiket Peserta Kalimantan Selatan [2 ORG x 4 KEG x 1 kl] 8.0 OK 2,995,000 23,960,000 * - Tiket Peserta Banten [1 ORG x 4 KEG x 1 kl] 4.0 OK 275,000 1,100,000 * - Tiket Peserta Jawa Barat [1 ORG x 4 KEG x 1 kl] 4.0 OK 550,000 2,200,000 * - Tiket Peserta Maluku [2 ORG x 4 KEG x 1 kl] 8.0 OK 7,081,000 56,648,000 * - Tiket Peserta Lampung [1 ORG x 4 KEG x 1 kl] 4.0 OK 1,583,000 6,332,000 * - Tiket Peserta Jawa Tengah [2 ORG x 4 KEG x 1 kl] 8.0 OK 2,180,000 17,440,000 * - Tiket Peserta Kalimantan Barat [2 ORG x 4 KEG x 1 kl] 8.0 OK 2,781,000 22,248,000 * - Tiket Peserta Kalimantan Timur [1 ORG x 4 KEG x 1 kl] 4.0 OK 3,797,000 15,188,000 * - Tiket Peserta Sulawesi Tenggara [1 ORG x 4 KEG x 1 kl] 4.0 OK 4,182,000 16,728,000 * - Tiket Peserta Papua Barat [1 ORG x 4 KEG x 1 kl] 4.0 OK 10,800,000 43,200,000 * - Tiket Peserta Sulawesi Utara [1 ORG x 4 KEG x 1 kl] 4.0 OK 5,102,000 20,408,000 * > Taksi Asal Peserta 30,544,000 - Taksi Peserta Jawa Timur [2 ORG x 2 KL x 4 KEG] 16.0 OK 194,000 3,104,000 * - Taksi Peserta Sumatera Utara [1 ORG x 2 KL x 4 KEG] 8.0 OK 232,000 1,856,000 * - Taksi Peserta Kalimantan Tengah [1 ORG x 2 KL x 4 KEG] 8.0 OK 111,000 888,000 * - Taksi Peserta Jambi [1 ORG x 2 KL x 4 KEG] 8.0 OK 147,000 1,176,000 * - Taksi Peserta Sumatera Selatan [2 ORG x 2 KL x 4 KEG] 16.0 OK 128,000 2,048,000 * - Taksi Peserta Bangka Belitung [1 ORG x 2 KL x 4 KEG] 8.0 OK 90,000 720,000 * - Taksi Peserta Aceh [2 ORG x 2 KL x 4 KEG] 16.0 OK 123,000 1,968,000 * - Taksi Peserta Kalimantan Selatan [2 ORG x 2 KL x 4 KEG] 16.0 OK 150,000 2,400,000 * - Taksi Peserta Maluku [2 ORG x 2 KL x 4 KEG] 16.0 OK 240,000 3,840,000 * - Taksi Peserta Lampung [1 ORG x 2 KL x 4 KEG] 8.0 OK 167,000 1,336,000 * - Taksi Peserta Jawa Tengah [2 ORG x 2 KL x 4 KEG] 16.0 OK 90,000 1,440,000 * - Taksi Peserta Kalimantan Barat [2 ORG x 2 KL x 4 KEG] 16.0 OK 140,000 2,240,000 * - Taksi Peserta Kalimantan Timur [1 ORG x 2 KL x 4 KEG] 8.0 OK 450,000 3,600,000 * - Taksi Peserta Sulawesi Tenggara [1 ORG x 2 KL x 4 KEG] 8.0 OK 171,000 1,368,000 * - Taksi Peserta Papua Barat [1 ORG x 2 KL x 4 KEG] 8.0 OK 182,000 1,456,000 * - Taksi Peserta Sulawesi Utara [1 ORG x 2 KL x 4 KEG] 8.0 OK 138,000 1,104,000 * > Taksi Tujuan Peserta (BPSDM) 50,000,000				RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022				SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)	
E	- Taksi Tujuan Peserta Jawa Timur [2 ORG x 2 KL x 4 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*	RM	
	- Taksi Tujuan Peserta Sumatera Utara [1 ORG x 2 KL x 4 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Kalimantan Tengah [1 ORG x 2 KL x 4 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Jambi [1 ORG x 2 KL x 4 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Sumatera Selatan [2 ORG x 2 KL x 4 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Bangka Belitung [1 ORG x 2 KL x 4 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Aceh [2 ORG x 2 KL x 4 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Kalimantan Selatan [2 ORG x 2 KL x 4 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Banten [1 ORG x 2 KL x 4 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Jawa Barat [1 ORG x 2 KL x 4 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Maluku [2 ORG x 2 KL x 4 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Lampung [1 ORG x 2 KL x 4 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Jawa Tengah [2 ORG x 2 KL x 4 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Kalimantan Barat [2 ORG x 2 KL x 4 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Kalimantan Timur [1 ORG x 2 KL x 4 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Sulawesi Tenggara [1 ORG x 2 KL x 4 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Papua Barat [1 ORG x 2 KL x 4 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*		
	- Taksi Tujuan Peserta Sulawesi Utara [1 ORG x 2 KL x 4 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000	*		
	524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			7,800,000		9
		- Transport Peserta Dalam Kota [5 ORG x 4 KEG]	20.0 OK	150,000	3,000,000		*
		- Perjalanan Dinas Dalam Kota [4 ORG x 1 KL x 4 KEG]	16.0 OK	300,000	4,800,000		
	PELATIHAN FUNGSIONAL PEMERIKSA KEIMIGRASIAN PEMULA (40 ORG/16- HR/16 Keg)			7,055,950,000			
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			1,212,720,000	9		
	- Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [40 ORG x 8 KEG]	320.0 OK	50,000	16,000,000			
	- Snack Peserta [40 ORG x 16 HR x 2 KL x 14 KEG	17920.0 OK	17,500	313,600,000	*		
	- Makan Peserta [40 ORG x 16 HR x 3 KL x 14 KEG	26880.0 OK	30,000	806,400,000	*		
	- Pengiriman Sertifikat [40 org x 8 keg]	320.0 OK	50,000	16,000,000			
	- Snack Pengajar [2 ORG x 16 HR x 14 KEG x 1 KL	448.0 OK	20,000	8,960,000	*		
	- Makan Pengajar [2 ORG x 16 HR x 14 KEG x 1 KL	448.0 OK	45,000	20,160,000	*		
	- Makan Rapat [30 ORG x 1 KL x 8 KEG]	240.0 OK	45,000	10,800,000			
	- Snack Rapat [30 ORG x 1 KL x 8 KEG]	240.0 OK	20,000	4,800,000			
	- ATK [1 PKT x 8 KEG]	8.0 PKT	2,000,000	16,000,000			
521213	Belanja Honor Output Kegiatan (KPPN.139-Jakarta V)			34,560,000			
	- Pemeriksaan Hasil Ujian [6 NSK x 40 ORG x 8 KEG]	1920.0 NSK	10,000	19,200,000			
	- Pemeriksaan Laporan [8 lpr x 3 ORG x 8 KEG x 3 lokus	576.0 nsk	10,000	5,760,000			
	- Penyusunan/Pembuatan Naskah Ujian [6 NSK x 8 KEG]	48.0 NSK	200,000	9,600,000			

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(013)

(12)

(108266)

Rp. 131,575,093,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			80,000,000	RM
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Peserta Pelatihan [40 org x 8 keg]	320.0 ob	150,000	48,000,000	
	- Biaya Paket Data dan Komunikasi Tenaga Pengajar Pelatihan [20 org x 8 keg]	160.0 ob	200,000	32,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			352,800,000	RM
	- Tenaga Pengajar [120 OJP x 8 KEG]	960.0 OJP	300,000	288,000,000	
	- Tenaga Pengajar Branchmarking [5 OJP x 8 KEG x 1 ORG x 2 lokus	80.0 OJP	300,000	24,000,000	
	- Pembimbing Branchmarking [3 OJP x 8 KEG x 1 org x 3 lokus	72.0 OJP	300,000	21,600,000	
	- Tenaga Pengajar Benchmarking (Rudenim) [8 jp x 8 keg x 1 org x 1 lokus	64.0 ok	300,000	19,200,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Peserta [40 ORG x 16 HR x 14 KEG] 8960.0 OH 75,000 672,000,000 * > Tiket Peserta 3,791,480,000 - Tiket Peserta Papua [4 ORG x 14 KEG] 56.0 OK 8,190,000 458,640,000 * - Tiket Peserta Papua Barat [11 ORG x 14 KEG] 154.0 OK 10,800,000 1,663,200,000 * - Tiket Peserta Maluku [3 ORG x 14 KEG] 42.0 OK 7,000,000 294,000,000 * - Tiket Peserta Sulawesi Selatan [4 ORG x 14 KEG] 56.0 OK 3,820,000 213,920,000 * - Tiket Peserta Sulawesi Tengah [9 ORG x 14 KEG] 126.0 OK 5,100,000 642,600,000 * - Tiket Peserta NTB [1 ORG x 14 KEG] 14.0 OK 3,230,000 45,220,000 * - Tiket Peserta Aceh [5 ORG x 14 KEG] 70.0 OK 4,490,000 314,300,000 * - Tiket Peserta Sumatera Utara [3 ORG x 14 KEG] 42.0 OK 3,800,000 159,600,000 * > Taksi Asal Peserta 224,140,000 - Taksi Asal Peserta Papua [4 ORG x 2 KL x 14 KEG] 112.0 OK 430,000 48,160,000 * - Taksi Peserta Papua Barat [11 ORG x 14 KEG x 2 kl] 308.0 OK 180,000 55,440,000 * - Taksi Peserta Maluku [3 ORG x 14 KEG x 2 kl] 84.0 OK 240,000 20,160,000 * - Taksi Peserta Sulawesi Selatan [4 ORG x 14 KEG x 2 kl] 112.0 OK 145,000 16,240,000 * - Taksi Peserta Sulawesi Tengah [9 ORG x 14 KEG x 2 kl] 252.0 OK 165,000 41,580,000 * - Taksi Peserta NTB [1 ORG x 14 KEG x 2 kl] 28.0 OK 230,000 6,440,000 * - Taksi Peserta Aceh [5 ORG x 14 KEG x 2 kl] 140.0 OK 120,000 16,800,000 * - Taksi Peserta Sumatera Utara [3 ORG x 14 KEG x 2 kl] 84.0 OK 230,000 19,320,000 * > Taksi Tujuan Peserta 280,000,000 - Taksi Tujuan Peserta Papua [4 ORG x 2 KL x 14 KEG] 112.0 OK 250,000 28,000,000 * - Taksi Tujuan Peserta Papua Barat [11 ORG x 14 KEG x 2 kl] 308.0 OK 250,000 77,000,000 * - Taksi Tujuan Peserta Maluku [3 ORG x 14 KEG x 2 kl] 84.0 OK 250,000 21,000,000 * - Taksi Tujuan Peserta Sulawesi Selatan [4 ORG x 14 KEG x 2 kl] 112.0 OK 250,000 28,000,000 * - Taksi Tujuan Peserta Sulawesi Tengah [9 ORG x 14 KEG x 2 kl] 252.0 OK 250,000 63,000,000 * - Taksi Tujuan Peserta NTB [1 ORG x 14 KEG x 2 kl] 28.0 OK 250,000 7,000,000 * - Taksi Tujuan Peserta Aceh [5 ORG x 14 KEG x 2 kl] 140.0 OK 250,000 35,000,000 * - Taksi Tujuan Peserta Sumatera Utara [3 ORG x 14 KEG x 2 kl] 84.0 OK 250,000 21,000,000 * > Uang Harian Pendamping Kunjungan 39,900,000 - Uang Harian Pendamping Kunjungan Jakarta [6 ORG x 14 KEG x 0 0] 84.0 OK 210,000 17,640,000 * - Uang Harian Pendamping Kunjungan Banten [3 ORG x 14 KEG x 0 0] 42.0 OK 370,000 15,540,000 * - Uang Harian Pendamping Kunjungan Angkatan I - XVI Pelatihan Fungsional Pemeriksa Keimigrasian Pemula [2 org x 2 lokus x 8 keg] 32.0 ok 210,000 6,720,000 > Transport Pendamping Kunjungan 32,950,000 - Transport Pendamping Kunjungan Jakarta [6 ORG x 14 KEG] 84.0 OK 150,000 12,600,000 * - Transport Pendamping Kunjungan Angkatan I - XVI Pelatihan Fungsional Pemeriksa Keimigrasian Pemula [2 org x 2 lokus x 8 keg] 32.0 ok 275,000 8,800,000 - Transport Pendamping Kunjungan Banten [3 ORG x 14 KEG] 42.0 OK 275,000 11,550,000 * > Transport Peserta Kunjungan 161,700,000				

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA			
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)		
524113	- Transport Peserta Kunjungan Tangerang [40 ORG x 14 KEG x 1 LOKUS]	560.0 OK	275,000	154,000,000	*	RM	
	- Transport Pendamping Kunjungan Tangerang [2 ORG x 14 KEG x 1 LOKUS]	28.0 OK	275,000	7,700,000	*		
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			173,700,000	9		
	(KPPN.139-Jakarta V)						
	- Transport Tenaga Pengajar [27 ORG x 14 KEG]	378.0 OK	150,000	56,700,000	*		
	- Transport Koordinasi [6 ORG x 4 KL x 8 KEG]	192.0 OK	150,000	28,800,000			
	- Transport Peserta Kunjungan [40 ORG x 1 KL x 14 KEG]	560.0 OK	150,000	84,000,000	*		
	- Transport Pendamping Kunjungan [2 ORG x 1 KL x 14 KEG]	28.0 OK	150,000	4,200,000	*		
	Pelatihan Fungsional Auditor Ahli Pertama; 21 ORG; 24 HR kerja blended; 2 Keg			352,596,000			
	521211	Belanja Bahan			3,250,000		
	(KPPN.139-Jakarta V)						
521219	- Makan Rapat [25 ORG x 1 KL x 2 KEG]	50.0 OK	45,000	2,250,000		RM	
	- Snack Rapat [25 ORG x 1 KL x 2 KEG]	50.0 OK	20,000	1,000,000			
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			240,996,000			
	(KPPN.139-Jakarta V)						
524111	- Biaya Penyelenggaraan [21 ORG x 1 PKT x 2 KEG]	42.0 PKT	5,738,000	240,996,000		RM	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			108,350,000	9		
	(KPPN.139-Jakarta V)						
G	- Uang Harian Peserta [25 ORG x 19 HR x 2 KEG]	950.0 OH	75,000	71,250,000	*	RM	
	- Transport Antar Kota/Antar Kabupaten (Bogor - Ciawi) [3 ORG x 4 KL x 2 KEG]	24.0 OK	350,000	8,400,000	*		
	- Perjalanan Peserta (Bogor - Ciawi) [25 ORG x 2 KL]	50.0 OK	350,000	17,500,000	*		
	- Transport monitoring (Bogor - Ciawi) [4 ORG x 4 KL x 2 KEG]	32.0 OK	350,000	11,200,000	*		
	PELATIHAN FUNGSIONAL PRANATA HUMAS			728,850,000			
	521211	Belanja Bahan			3,250,000		
	(KPPN.139-Jakarta V)						
521219	- Makan Rapat [25 ORG x 2 KL]	50.0 OK	45,000	2,250,000		RM	
	- Snack Rapat [25 ORG x 2 KL]	50.0 OK	20,000	1,000,000			
	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			650,000,000			
	(KPPN.139-Jakarta V)						
521241	- Biaya Penyelenggaraan [26 ORG x 2 PKT]	52.0 PKT	12,500,000	650,000,000		RM	
	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19			7,800,000			
	(KPPN.139-Jakarta V)						
524111	- Biaya Paket dan Komunikasi Peserta Pelatihan [26 org x 2 keg]	52.0 ob	150,000	7,800,000		RM	
	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			58,500,000	9		
	(KPPN.139-Jakarta V)						
524113	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 26 HR x 1 KEG]	780.0 OH	75,000	58,500,000	*	RM	
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			9,300,000	9		
	(KPPN.139-Jakarta V)						
	- Transport Peserta Dalam Kota [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	150,000	4,500,000	*		
	- Transport monitoring [4 ORG x 4 KL]	16.0 OK	150,000	2,400,000	*		
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [4 ORG x 4 KL]	16.0 OK	150,000	2,400,000			

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>H</i>	<i>PELATIHAN FUNGSIONAL ANALIS KEBIJAKAN (30 ORG/17- HR/6 akt)</i>			727,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			31,000,000	RM
	- Makan Rapat [25 ORG x 1 KL x 2 KEG]	50.0 OK	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat [25 ORG x 1 KL x 2 KEG]	50.0 OK	20,000	1,000,000	
	- ATK	3.0 PKT	950,000	2,850,000	
	- Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [166 org]	166.0 ok	100,000	16,600,000	
	- Pengiriman Sertifikat [166 org x 1 keg]	166.0 ok	50,000	8,300,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,800,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan Pembentukan [8 ORG x 1 PKT x 1 KEG]	8.0 PKT	1,600,000	12,800,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			26,100,000	RM
	- Biaya Paket dan Komunikasi Peserta Pelatihan [174 org x 1 keg]	174.0 ob	150,000	26,100,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			188,500,000	RM
	- Tenaga Pengajar [119 jp x 5 keg]	595.0 ojp	300,000	178,500,000	
	- Penceramah [2 jam x 5 keg x 1 org]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			153,000,000	9 RM
	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 17 HR x 4 KEG]	2040.0 OH	75,000	153,000,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			315,600,000	9 RM
	- Transport Peserta Dalam Kota [30 ORG x 17 HR x 4 KEG]	2040.0 OK	150,000	306,000,000	*
	- Transport monitoring [8 ORG x 4 KEG]	32.0 OK	150,000	4,800,000	*
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [8 ORG x 4 KL]	32.0 OK	150,000	4,800,000	*
<i>I</i>	<i>PELATIHAN FUNGSIONAL ASSESOR SDM APARATUR</i>			276,171,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,392,000	RM
	- Makan Rapat Koordinasi [25 ORG x 1 KL]	25.0 OK	45,000	1,125,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 ORG x 1 KL]	25.0 OK	20,000	500,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,767,000	1,767,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			121,901,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [13 ORG x 1 PKT]	13.0 PKT	9,377,000	121,901,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,950,000	RM
	- Biaya Paket dan Komunikasi Peserta Pelatihan [13 org x 1 keg]	13.0 ob	150,000	1,950,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Peserta [20 ORG x 21 HR x 1 KEG] > Tiket Peserta - Tiket Peserta NTT [12 ORG x 1 KEG] - Tiket Peserta Kalimantan Timur [8 ORG x 1 KEG] > Taksi Asal Peserta - Taksi Asal Peserta NTT [12 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Taksi Asal Peserta Kalimantan Timur [8 ORG x 2 KL x 1 KEG] > Taksi Tujuan Peserta - Taksi Tujuan Peserta NTT [12 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Taksi Tujuan Peserta Kalimantan Timur [8 ORG x 2 KL x 1 KEG]	420.0 OH 12.0 OK 8.0 OK 24.0 OK 16.0 OK 24.0 OK 16.0 OK	75,000 5,080,000 3,797,000 108,000 450,000 250,000 250,000	142,628,000 31,500,000 91,336,000 60,960,000 30,376,000 9,792,000 2,592,000 7,200,000 10,000,000 6,000,000 4,000,000	9 * * * * * * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Tenaga Pengajar [30 ORG x 1 KEG] - Perjalanan Dinas Dalam Kota [3 ORG x 4 KL x 1 KEG]	30.0 OK 12.0 OK	150,000 150,000	6,300,000 4,500,000 1,800,000	RM
K	<u>PELATIHAN FUNGSIONAL PRANATA KOMPUTER</u> <u>TINGKAT AHLI (25 ORG/42- HR/2 AKT)</u>			853,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [25 ORG x 2 KL x 2 keg] - Snack Rapat [25 ORG x 2 KL x 2 keg] - ATK [1 pkt x 2 keg]	100.0 OK 100.0 OK 2.0 PKT	45,000 20,000 1,990,000	10,480,000 4,500,000 2,000,000 3,980,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Penyelenggaraan [50 ORG x 1 PKT]	50.0 PKT	13,500,000	675,000,000 675,000,000	RM

KEMEN/LEMB	(013)	KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG	(12)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA	(108266)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI	Rp. 131,575,093,000	

29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			163,370,000	9	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Uang Harian Peserta [30 ORG x 42 HR x 1 KEG]	1260.0 OH	75,000	94,500,000	*	
	> Tiket Peserta			56,040,000		
	- Tiket Peserta Maluku [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	7,080,000	7,080,000	*	
	- Tiket Peserta Sulawesi Barat [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	4,860,000	4,860,000	*	
	- Tiket Peserta Sulawesi Utara [3 ORG x 1 KEG]	3.0 OK	5,100,000	15,300,000	*	
	- Tiket Peserta Kalimantan Barat [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,750,000	5,500,000	*	
	- Tiket Peserta Sumatera Utara [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	3,800,000	7,600,000	*	
	- Tiket Peserta Sumatera Barat [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,950,000	5,900,000	*	
	- Tiket Peserta Jambi [2 ORG x 1 KEG]	2.0 OK	2,450,000	4,900,000	*	
	- Tiket Peserta Sumatera Selatan [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	2,250,000	2,250,000	*	
	- Tiket Peserta Jawa Timur [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	2,650,000	2,650,000	*	
	> Taksi Asal Peserta			5,330,000		
	- Taksi Asal Peserta Maluku [1 ORG x 1 KEG x 2 kl]	2.0 OK	240,000	480,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Sulawesi Barat [1 ORG x 1 KEG x 2 kl]	2.0 OK	310,000	620,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Sulawesi Utara [3 ORG x 1 KEG x 2 kl]	6.0 OK	135,000	810,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Kalimantan Barat [2 ORG x 1 KEG x 2 kl]	4.0 OK	140,000	560,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Sumatera Utara [2 ORG x 1 KEG x 2 kl]	4.0 OK	230,000	920,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Sumatera Barat [2 ORG x 1 KEG x 2 kl]	4.0 OK	190,000	760,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Jambi [2 ORG x 1 KEG x 2 kl]	4.0 OK	140,000	560,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Sumatera Selatan [1 ORG x 1 KEG x 2 kl]	2.0 OK	120,000	240,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Jawa Timur [1 ORG x 1 KEG x 2 kl]	2.0 OK	190,000	380,000	*	
	> Taksi Tujuan Peserta (BPSDM Hukum dan HAM)			7,500,000		
	- Taksi Tujuan Peserta Maluku [1 ORG x 1 KEG x 2 kl]	2.0 OK	250,000	500,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Sulawesi Barat [1 ORG x 1 KEG x 2 kl]	2.0 OK	250,000	500,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Sulawesi Utara [3 ORG x 1 KEG x 2 kl]	6.0 OK	250,000	1,500,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Kalimantan Barat [2 ORG x 1 KEG x 2 kl]	4.0 OK	250,000	1,000,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Sumatera Utara [1 ORG x 1 KEG x 2 kl]	2.0 OK	250,000	500,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Sumatera Barat [3 ORG x 1 KEG x 2 kl]	6.0 OK	250,000	1,500,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Jambi [2 ORG x 1 KEG x 2 kl]	4.0 OK	250,000	1,000,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Sumatera Selatan [1 ORG x 1 KEG x 2 kl]	2.0 OK	250,000	500,000	*	
- Taksi Tujuan Peserta Jawa Timur [1 ORG x 1 KEG x 2 kl]	2.0 OK	250,000	500,000	*		
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			4,650,000		RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Transport Peserta Dalam Kota [15 ORG x 1 KEG]	15.0 OK	150,000	2,250,000		
	- Transport Koordinasi [4 ORG x 4 KEG]	16.0 OK	150,000	2,400,000		
L	PELATIHAN FUNGSIONAL PENJENJANGAN AUDITOR UTAMA			24,380,000		

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [30 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Snack Rapat [30 ORG x 1 KL x 1 KEG]	30.0 OK 30.0 OK	45,000 20,000	1,950,000 1,350,000 600,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Penyelenggaraan [2 ORG x 1 KEG x 0 0]	2.0 PKT	4,990,000	9,980,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Peserta [2 ORG x 13 HR x 1 KEG] - Transport Koordinasi Antar Kota/Antar Kabupaten (Ciawi-Bogor) [3 ORG x 4 KL x 1 KEG] - Perjalanan Peserta (Ciawi-Bogor) [2 ORG x 1 KEG] - Transport monitoring [4 ORG x 4 KL x 1 KEG]	26.0 OH 12.0 OK 2.0 OK 16.0 OK	75,000 350,000 350,000 350,000	1,950,000 4,200,000 700,000 5,600,000	9 *
M	PELATIHAN FUNGSIONAL PEMBENTUKAN AUDITOR AHLI MUDA; 20 ORG; 18 HR kerja blended; 1 Akt (8 hari kerja elearning, 10 hari kerja pji)			103,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [30 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Snack Rapat [30 ORG x 2 KL x 1 KEG]	60.0 OK 60.0 OK	45,000 20,000	3,900,000 2,700,000 1,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Penyelenggaraan [20 ORG x 1 KEG x 0 0]	20.0 PKT	4,860,000	97,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi Antar Kota/Antar Kabupaten (Ciawi-Bogor) [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]	6.0 OK	350,000	2,100,000	RM
N	PELATIHAN FUNGSIONAL PERAWAT JENJANG AHLI (26 ORG/14- HR/4 AKT)			281,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [30 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Snack Rapat [30 ORG x 2 KL x 1 KEG]	60.0 OK 60.0 OK	45,000 20,000	3,900,000 2,700,000 1,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Penyelenggaraan [26 ORG x 4 KEG x 0 0]	104.0 PKT	2,400,000	249,600,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket dan Komunikasi Peserta Pelatihan [26 org x 4 keg]	104.0 ob	150,000	15,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi Antar Kota/Antar Kabupaten [3 org x 4 kl x 3 keg] - Transport monitoring [4 org x 4 kl x 3 keg]	36.0 ok 48.0 ok	150,000 150,000	12,600,000 5,400,000 7,200,000	RM
O	PELATIHAN ACLS Bagi FUNGSIONAL DOKTER (25 ORG/6-HR/2 AKT)			499,700,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [30 ORG x 1 KL x 2 KEG] - Snack Rapat [30 ORG x 1 KL x 2 KEG]	60.0 OK 60.0 OK	45,000 20,000	3,900,000 2,700,000 1,200,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Penyelenggaraan [25 ORG x 2 KEG x 0 0]	50.0 PKT	6,400,000	320,000,000 320,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Peserta [25 ORG x 6 HR x 2 KEG] - Tiket Peserta [20 org x 2 keg] - Taksi Asal Peserta [20 org x 2 keg x 2 kl] - Taksi Tujuan Peserta (BPSDM) [20 org x 2 keg x 2 kl]	300.0 OH 40.0 ok 80.0 ok 80.0 ok	75,000 2,600,000 295,000 250,000	170,100,000 22,500,000 104,000,000 23,600,000 20,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi [2 ORG x 3 KL x 2 KEG] - Perjalanan Peserta [5 ORG x 2 keg] - Transport monitoring [4 ORG x 4 KL x 1 KEG]	12.0 OK 10.0 OK 16.0 OK	150,000 150,000 150,000	5,700,000 1,800,000 1,500,000 2,400,000	RM
P	<u>PELATIHAN, KOMPETENSI PENGADAAN BARANG/JASA LEVEL 1 (35 ORANG / 4 AKT / 15 HARI KALENDER)</u>			743,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [36 ORG x 4 AKT] - Belanja Barang Pegiriman Sertifikat [36 ORG x 4 AKT] - Makan Rapat [30 ORG x 1 KL x 4 KEG] - Snack Rapat [30 ORG x 1 KL x 4 KEG] - Makan Peserta [36 ORG x 2 HR x 3 KL x 4 KEG] - Snack Peserta [36 ORG x 2 HR x 2 KL x 4 KEG] - Makan Pengajar [2 ORG x 2 HR x 1 KL x 4 KEG] - Snack Pengajar [2 ORG x 2 HR x 1 KL x 4 KEG] - Spanduk - ATK [1 PKT x 4 KEG] - Perlengkapan Peserta [36 PKT x 4 KEG]	144.0 PKT 144.0 PKT 120.0 OK 120.0 OK 864.0 OK 576.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 4.0 PKT 4.0 PKT 144.0 PKT	50,000 100,000 45,000 20,000 30,000 17,500 45,000 20,000 500,000 980,000 150,000	93,960,000 7,200,000 14,400,000 5,400,000 2,400,000 25,920,000 10,080,000 720,000 320,000 2,000,000 3,920,000 21,600,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeriksaan Hasil Ujian [8 NSK x 36 ORG x 4 AKT] - Penyusunan/Pembuatan Naskah Ujian [8 NSK x 4 AKT]	1152.0 OK 32.0 OK	10,000 200,000	17,920,000 11,520,000 6,400,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Komunikasi Peserta Pelatihan [36 ORG x 4 KEG]	144.0 OK	150,000	21,600,000 21,600,000	RM

KEMEN/LEMB	(013)	KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG	(12)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA	(108266)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI	Rp. 131,575,093,000	

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tenaga Pengajar [33 JP x 4 KEG] - Tenaga Pengajar Sertifikasi [5 JP x 4 KEG x 2 sesi]	132.0 OJP 40.0 OJP	300,000 300,000	51,600,000 39,600,000 12,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab PCR Peserta [36 org x 2 kl x 4 akt]	288.0 ok	275,000	79,200,000 79,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Peserta [36 ORG x 2 HR x 4 KEG] - Tiket Peserta [26 org x 4 keg] - Taksi Asal Peserta [26 org x 4 keg x 2 kl] - Taksi Tujuan Peserta (BPSDM) [26 org x 4 keg x 2 kl]	288.0 OH 104.0 ok 208.0 ok 208.0 ok	75,000 3,200,000 295,000 250,000	467,760,000 21,600,000 332,800,000 61,360,000 52,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dinas Dalam Kota [3 ORG x 2 KL x 4 KEG] - Transport Tenaga Pengajar Sertifikasi [2 ORG x 2 KL x 4 KEG] - Transport Peserta Dalam Kota [9 ORG x 1 KL x 4 KEG]	24.0 OK 16.0 OK 36.0 OK	150,000 150,000 150,000	11,400,000 3,600,000 2,400,000 5,400,000	RM
Q	<u>PELATIHAN FUNGSIONAL ANALIS HUKUM</u>			389,440,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Peserta [30 ORG x 29 HR x 2 KEG] > Tiket Peserta - Tiket Peserta Sulawesi Utara [10 ORG x 2 KEG x 1 KL] - Tiket Peserta Jawa Tengah [10 ORG x 2 KEG x 1 KL] - Tiket Peserta Kepulauan Riau [10 ORG x 2 KEG x 1 KL] > Taksi Asal Peserta - Taksi Asal Peserta Sulawesi Utara [10 ORG x 2 KEG x 2 KL] - Taksi Asal Peserta Jawa Tengah [10 ORG x 2 KEG x 2 KL] - Taksi Asal Peserta Kepulauan Riau [10 ORG x 2 KEG x 2 KL] > Taksi Tujuan Peserta - Taksi Tujuan Peserta Sulawesi Utara [10 ORG x 2 KEG x 2 KL] - Taksi Tujuan Peserta Jawa Tengah [10 ORG x 2 KEG x 2 KL] - Taksi Tujuan Peserta Kepulauan Riau [10 ORG x 2 KEG x 2 KL]	1740.0 OH 20.0 OK 20.0 OK 20.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 40.0 OK	75,000 5,100,000 2,182,000 2,880,000 130,000 90,000 130,000 250,000 250,000 250,000	377,740,000 130,500,000 203,240,000 102,000,000 43,640,000 57,600,000 14,000,000 5,200,000 3,600,000 5,200,000 30,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000	9 * * * * * * * * * * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dinas Dalam Kota [3 ORG x 3 KL x 2 KEG] - Transport Tenaga Pengajar [30 ORG x 2 KEG]	18.0 OK 60.0 OK	150,000 150,000	11,700,000 2,700,000 9,000,000	9 * RM
R	<u>Pelatihan Pembentukan Jabatan Fungsional Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa Blended Learning</u>			191,725,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [25 ORG x 5 KEG] - Pengiriman Sertifikat [25 ORG x 5 KEG] - Makan Rapat Koordinasi [30 ORG x 1 KL x 5 KEG] - Snack Rapat Koordinasi [30 ORG x 1 KL x 5 KEG] - ATK - Makan Rapat Evaluasi [30 ORG x 1 KL x 5 KEG] - Snack Rapat Evaluasi [30 ORG x 1 KL x 5 KEG] - Laporan Pelatihan [1 pkt x 5 keg]	125.0 PKT 125.0 PKT 150.0 OK 150.0 OK 1.0 PKT 150.0 OK 150.0 OK 5.0 pkt	50,000 50,000 45,000 20,000 1,500,000 45,000 20,000 45,000	33,725,000 6,250,000 6,250,000 6,750,000 3,000,000 1,500,000 6,750,000 3,000,000 225,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Komunikasi Peserta Pelatihan [25 ORG x 5 KEG] - Biaya Komunikasi Tenaga Pengajar Pelatihan [10 ORG x 5 KEG]	125.0 OK 50.0 OK	150,000 200,000	28,750,000 18,750,000 10,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tenaga Pengajar [36 JP x 5 KEG x 2 KL] - Penceramah [1 JAM x 5 KEG x 2 KL]	360.0 OJP 10.0 OJP	300,000 1,000,000	118,000,000 108,000,000 10,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Peserta Dalam Kota [5 KL x 3 ORG x 5 KEG]	75.0 OK	150,000	11,250,000 11,250,000	RM
U	<u>PELATIHAN FUNGSIONAL ANALIS KEIMIGRASIAN AHLI MUDA (40 ORANG X 1 ANGKATAN)</u>			87,590,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Peserta Kunjungan Tangerang [40 ORG x 1 KEG x 1 kl] - Transport Pendamping Kunjungan Tangerang [2 ORG x 1 KEG x 1 kl] - Uang Harian Peserta [40 org x 16 hr x 1 keg] - Perjalanan Dinas Peserta (Banten) [40 org x 1 keg] - Uang Harian Pendamping Kunjungan [12 org x 1 keg]	40.0 OK 2.0 OK 640.0 oh 40.0 ok 12.0 ok	275,000 275,000 75,000 275,000 370,000	74,990,000 11,000,000 550,000 48,000,000 11,000,000 4,440,000	9 * * * * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Tenaga Pengajar [27 ORG x 1 KEG] - Transport Koordinasi [5 org x 3 kali x 1 keg] - Transport Peserta Kunjungan [40 ORG x 1 KEG x 1 kl] - Transport Pendamping Kunjungan [2 ORG x 1 KEG x 1 kl]	27.0 OK 15.0 ok 40.0 OK 2.0 OK	150,000 150,000 150,000 150,000	12,600,000 4,050,000 2,250,000 6,000,000 300,000	9 * * * *
V	<u>PELATIHAN FUNGSIONAL PENGUATAN PEMBIMBING KEMASYARAKATAN METODE E-LEARNING 35 Org x 12 Keg x 7 Hr</u>			81,250,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [25 ORG x 2 KL] - Snack Rapat [25 ORG x 2 KL] - ATK [1 PKT x 6 KEG]	50.0 OK 50.0 OK 6.0 PKT	45,000 20,000 500,000	6,250,000 2,250,000 1,000,000 3,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeriksaan Hasil Ujian 1 [6 nsk x 40 org x 6 keg] - Pemeriksaan Hasil Ujian 2 [6 nsk x 35 org x 6 keg] - Penyusunan/Pembuatan Naskah Ujian [6 nsk x 12 keg]	1440.0 nsk 1260.0 nsk 72.0 nsk	10,000 10,000 200,000	41,400,000 14,400,000 12,600,000 14,400,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tenaga Pengajar 1 [13 JP x 6 KEG] - Tenaga Pengajar 2 [15 JP x 6 KEG]	78.0 OJP 90.0 OJP	200,000 200,000	33,600,000 15,600,000 18,000,000	RM
W	<i>PELATIHAN FUNGSIONAL PENYULUH HUKUM AHLI MUDA (30 ORG x 1 Keg x 25 HR)</i>			467,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [30 ORG x 1 KEG] - Pengiriman Sertifikat [30 ORG x 1 KEG] - Makan Rapat [30 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Snack Rapat [30 ORG x 2 KL x 1 KEG] - ATK	30.0 OK 30.0 OK 60.0 OK 60.0 OK 1.0 PKT	50,000 50,000 45,000 20,000 2,550,000	9,450,000 1,500,000 1,500,000 2,700,000 1,200,000 2,550,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeriksaan Hasil Ujian [5 NSK x 30 ORG x 1 KEG] - Penyusunan/Pembuatan Naskah Ujian [5 NSK x 1 KEG]	150.0 NSK 5.0 NSK	10,000 200,000	2,500,000 1,500,000 1,000,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Data dan Komunikasi Peserta Pelatihan [30 org x 1 kali x 1 keg] - Biaya Paket Data dan Komunikasi Tenaga Pengajar Pelatihan [10 org x 1 kali x 1 keg]	30.0 ob 10.0 ob	150,000 200,000	6,500,000 4,500,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tenaga Pengajar [184 JP x 1 KEG] - Penilaian Hasil KTI (Hari Pertama) [8 JP x 1 KEG x 2 ORG] - Penilaian Hasil KTI (Hari Kedua) [5 JP x 1 KEG x 2 ORG]	184.0 OJP 16.0 OJP 10.0 OJP	300,000 300,000 300,000	63,000,000 55,200,000 4,800,000 3,000,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Peserta [30 ORG x 29 HR x 2 KEG] 1740.0 OH 75,000 130,500,000 * > Tiket Peserta 195,710,000 - Tiket Peserta Maluku [1 ORG x 2 KEG] 2.0 OK 7,080,000 14,160,000 * - Tiket Peserta Sulawesi Barat [2 ORG x 2 KEG] 4.0 OK 4,850,000 19,400,000 * - Tiket Peserta Sulawesi Utara [2 ORG x 2 KEG] 4.0 OK 5,100,000 20,400,000 * - Tiket Peserta NTB [2 ORG x 2 KEG] 4.0 OK 3,230,000 12,920,000 * - Tiket Peserta Bali [2 ORG x 2 KEG] 4.0 OK 3,195,000 12,780,000 * - Tiket Peserta Bangka Belitung [3 ORG x 2 KEG] 6.0 OK 2,125,000 12,750,000 * - Tiket Peserta Sumatera Selatan [3 ORG x 2 KEG] 6.0 OK 2,250,000 13,500,000 * - Tiket Peserta Jambi [3 ORG x 2 KEG] 6.0 OK 2,450,000 14,700,000 * - Tiket Peserta Sumatera Barat [5 ORG x 2 KEG] 10.0 OK 2,950,000 29,500,000 * - Tiket Peserta Sumatera Utara [6 ORG x 2 KEG] 12.0 OK 3,800,000 45,600,000 * > Taksi Asal Peserta 21,040,000 - Taksi Asal Peserta Maluku [1 ORG x 2 KEG x 2 kl] 4.0 OK 240,000 960,000 * - Taksi Asal Peserta Sulawesi Barat [2 ORG x 2 KEG x 2 kl] 8.0 OK 310,000 2,480,000 * - Taksi Asal Peserta Sulawesi Utara [2 ORG x 2 KEG x 2 kl] 8.0 OK 130,000 1,040,000 * - Taksi Asal Peserta NTB [2 ORG x 2 KEG x 2 kl] 8.0 OK 230,000 1,840,000 * - Taksi Asal Peserta Bali [2 ORG x 2 KEG x 2 kl] 8.0 OK 150,000 1,200,000 * - Taksi Asal Peserta Bangka Belitung [3 ORG x 2 KEG x 2 kl] 12.0 OK 90,000 1,080,000 * - Taksi Asal Peserta Sumatera Selatan [3 ORG x 2 KEG x 2 kl] 12.0 OK 120,000 1,440,000 * - Taksi Asal Peserta Jambi [3 ORG x 2 KEG x 2 kl] 12.0 OK 140,000 1,680,000 * - Taksi Asal Peserta Sumatera Barat [5 ORG x 2 KEG x 2 kl] 20.0 OK 190,000 3,800,000 * - Taksi Asal Peserta Sumatera Utara [6 ORG x 2 KEG x 2 kl] 24.0 OK 230,000 5,520,000 * > Taksi Tujuan Peserta (BPSDM Hukum dan HAM) 30,000,000 - Taksi Asal Peserta Maluku [1 ORG x 2 KEG x 2 kl] 4.0 OK 250,000 1,000,000 * - Taksi Asal Peserta Sulawesi Barat [2 ORG x 2 KEG x 2 kl] 8.0 OK 250,000 2,000,000 * - Taksi Asal Peserta Sulawesi Utara [2 ORG x 2 KEG x 2 kl] 8.0 OK 250,000 2,000,000 * - Taksi Asal Peserta NTB [2 ORG x 2 KEG x 2 kl] 8.0 OK 250,000 2,000,000 * - Taksi Asal Peserta Bali [2 ORG x 2 KEG x 2 kl] 8.0 OK 250,000 2,000,000 * - Taksi Asal Peserta Banten [1 ORG x 2 KEG x 2 kl] 4.0 OK 250,000 1,000,000 * - Taksi Asal Peserta Bangka Belitung [3 ORG x 2 KEG x 2 kl] 12.0 OK 250,000 3,000,000 * - Taksi Asal Peserta Sumatera Selatan [3 ORG x 2 KEG x 2 kl] 12.0 OK 250,000 3,000,000 * - Taksi Asal Peserta Jambi [3 ORG x 2 KEG x 2 kl] 12.0 OK 250,000 3,000,000 * - Taksi Asal Peserta Sumatera Barat [5 ORG x 2 KEG x 2 kl] 20.0 OK 250,000 5,000,000 * - Taksi Asal Peserta Sumatera Utara [6 ORG x 2 KEG x 2 kl] 24.0 OK 250,000 6,000,000 *				RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(013)

(12)

(108266)

Rp. 131,575,093,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			8,850,000	RM
X	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Transport Tenaga Pengajar [25 ORG x 2 KEG]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [3 ORG x 3 KEG x 1 kl]	9.0 OK	150,000	1,350,000	
	PELATIHAN FUNGSIONAL PENYULUH HUKUM AHLI MADYA (30 ORG x 1 Keg x 29 HR)			193,040,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Peserta [30 ORG x 29 HR x 1 KEG] > Tiket Peserta - Tiket Peserta Maluku [1 ORG x 1 KEG] - Tiket Peserta Sulawesi Barat [2 ORG x 1 KEG] - Tiket Peserta Sulawesi Utara [2 ORG x 1 KEG] - Tiket Peserta NTB [2 ORG x 1 KEG] - Tiket Peserta Bali [2 ORG x 1 KEG] - Tiket Peserta Bangka Belitung [2 ORG x 1 KEG] - Tiket Peserta Sumatera Selatan [2 ORG x 1 KEG] - Tiket Peserta Jambi [5 ORG x 1 KEG] - Tiket Peserta Sumatera Barat [5 ORG x 1 KEG] - Tiket Peserta Sumatera Utara [6 ORG x 1 KEG] > Taksi Asal Peserta - Taksi Asal Peserta Maluku [1 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Sulawesi Barat [2 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Sulawesi Utara [2 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta NTB [2 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Bali [2 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Bangka Belitung [2 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Sumatera Selatan [2 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Jambi [5 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Sumatera Barat [5 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Sumatera Utara [6 ORG x 2 KEG x 1 kl] > Taksi Tujuan Peserta (BPSDM Hukum dan HAM) - Taksi Asal Peserta Maluku [1 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Sulawesi Barat [2 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Sulawesi Utara [2 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta NTB [2 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Bali [2 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Banten [1 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Bangka Belitung [2 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Sumatera Selatan [2 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Jambi [5 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Sumatera Barat [5 ORG x 2 KEG x 1 kl] - Taksi Asal Peserta Sumatera Utara [6 ORG x 2 KEG x 1 kl]			189,290,000	9	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Tenaga Pengajar [25 ORG x 1 KEG]			3,750,000	9	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(108266)
Rp. 131,575,093,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
Y	PELATIHAN FUNGSIONAL PENJENJANGAN AUDITOR MADYA (9 ORG/13- HR/1 AKT)			49,050,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			1,950,000	RM
	- Snack Rapat [30 org x 1 kl x 1 keg]	30.0 ok	20,000	600,000	
	- Konsumsi Rapat [30 org x 1 kl x 1 keg]	30.0 ok	45,000	1,350,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya (KPPN.139-Jakarta V)			45,000,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [9 org x 1 keg]	9.0 pkt	5,000,000	45,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			2,100,000	RM
	- Transport Koordinasi Antar Kota/Antar Kabupaten (Ciawi-Bogor) [3 org x 2 kl x 1 keg]	6.0 ok	350,000	2,100,000	
Z	ToT Tenaga Pengajar Pelatihan Fungsional Pemeriksa Kekayaan Intelektual (30 ORG x 1 Keg x 8 HR)			86,500,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			37,850,000	RM
	- Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [30 org x 1 keg]	30.0 ok	100,000	3,000,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [30 org x 1 kl x 1 keg]	30.0 ok	20,000	600,000	
	- Konsumsi Rapat Koordinasi [30 org x 1 kl x 1 keg]	30.0 ok	45,000	1,350,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Makan Peserta [30 org x 7 hr x 3 kl x 1 keg]	630.0 ok	30,000	18,900,000	
	- Snack Peserta [30 org x 7 hr x 2 kl x 1 keg]	420.0 ok	17,500	7,350,000	
	- Makan Pengajar [2 org x 5 hr x 1 kl x 1 keg]	10.0 ok	45,000	450,000	
	- Snack Pengajar [2 org x 5 hr x 1 kl x 1 keg]	10.0 ok	20,000	200,000	
	- Spanduk [1 pkt x 1 keg]	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Cek Kesehatan Peserta dan Obat-obatan [30 org x 1 keg]	30.0 ok	30,000	900,000	
	- Perlengkapan Peserta (Tas, Tanda Pengenal Alat Tulis) [30 org x 1 keg]	30.0 ok	120,000	3,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			24,500,000	RM
	- Tenaga Pengajar [75 jp x 1 keg]	75.0 ojp	300,000	22,500,000	
	- Penceramah Eksternal [2 jam x 1 keg]	2.0 oj	1,000,000	2,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			15,750,000	RM
	- Uang Harian Peserta [30 org x 7 hr x 1 keg]	210.0 oh	75,000	15,750,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			8,400,000	RM
	- Transport Koordinasi Dalam Kota [3 kl x 3 org x 1 keg]	9.0 ok	150,000	1,350,000	
	- Transport Tenaga Pengajar [7 hr x 2 org x 1 keg]	14.0 ok	150,000	2,100,000	
	- Transport Peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ok	150,000	4,500,000	
	- Transport Fasilitator LAN [3 org x 1 keg]	3.0 ok	150,000	450,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			225,200,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			225,200,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan Bahan dan FC [1 PKT x 12 BLN] - Penyusunan Laporan Tahunan Diklat - Penggandaan dan Penjilidan laporan Per Diklat - Makan Rapat Evaluasi [30 ORG x 63 KL] - Snack Rapat Evaluasi [30 ORG x 63 KL] - Makan Rapat Evaluasi Akhir Tahun [30 ORG x 1 KL] - Snack Rapat Evaluasi Akhir Tahun [30 ORG x 1 KL]	12.0 PKT 1.0 PKT 63.0 PKT 1890.0 OK 1890.0 OK 30.0 OK 30.0 OK	50,000 2,000,000 1,000,000 45,000 20,000 45,000 20,000	190,400,000 600,000 2,000,000 63,000,000 85,050,000 37,800,000 1,350,000 600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi Antar Kota/Antar Kabupaten [2 ORG x 3 KL x 4 KEG]	24.0 OH	350,000	8,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dinas Dalam Kota [4 ORG x 4 KL x 11 BLN]	176.0 OK	150,000	26,400,000	RM
054	Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi - pnbp DIKLAT FUNGSIONAL CALON PERANCANG PERATURAN PERUNDANG-UNDANGAN			819,625,000	U
A				819,625,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan dan Fotocopy Bahan Ajar [25 ORG x 45 HR x 1 KEG] - Penyusunan Laporan - Pencetakan Modul Diklat [25 ORG x 21 MDL x 1 KEG] - Pencetakan Buku Kompilasi Peraturan Perundang-Undangan [25 ORG x 1 KEG] - Penyusunan dan Penggandaan Bahan Seminar Individu dan Kelompok [2 LAP x 1 KEG] - Penggandaan dan Fotocopy Bahan Magang [25 ORG x 11 HR x 1 KEG] - Spanduk - Cek Kesehatan Peserta dan Obat-Obatan [25 ORG x 1 KEG] - Snack Rapat Koordinasi [30 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Makan Rapat Koordinasi [30 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Snack Pembukaan Magang [35 ORG x 1 KEG] - Snack Peserta [25 ORG x 60 HR x 2 KL x 1 KEG] - Makan Peserta [25 ORG x 60 HR x 3 KL x 1 KEG] - Snack Pengajar [2 ORG x 40 HR x 1 KL x 1 KEG] - Makan Pengajar [2 ORG x 40 HR x 1 KL x 1 KEG] - Makan Rapat Evaluasi [30 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Snack Rapat Evaluasi [30 ORG x 2 KL x 1 KEG] - Perlengkapan Peserta (Tas, Tanda Pengenal Alat Tulis) [25 ORG x 1 KEG] - ATK	1125.0 PKT 1.0 PKT 525.0 PKT 25.0 PKT 2.0 PKT 275.0 PKT 1.0 PKT 25.0 OK 60.0 OK 60.0 OK 35.0 OK 3000.0 OK 4500.0 OK 80.0 OK 80.0 OK 60.0 OK 60.0 OK 25.0 OK 1.0 PKT	5,000 2,000,000 70,000 70,000 2,000,000 5,000 500,000 30,000 20,000 45,000 20,000 17,500 30,000 20,000 45,000 20,000 230,000 5,700,000	5,625,000 2,000,000 36,750,000 1,750,000 4,000,000 1,375,000 500,000 750,000 1,200,000 2,700,000 700,000 52,500,000 135,000,000 1,600,000 3,600,000 2,700,000 1,200,000 5,750,000 5,700,000	PNP

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeriksa Hasil Ujian [10 NSK x 25 ORG x 1 KEG] - Pembuat Naskah Ujian [10 NSK x 1 KEG]	250.0 OK 10.0 OK	10,000 200,000	4,500,000 2,500,000 2,000,000	PNP
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perlengkapan Dinamika Kelompok [25 ORG x 1 KEG] - Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [25 ORG x 1 KEG] - Plakat Kunjungan Magang [2 PKT x 1 KEG] - Laundry Seprei dan Bed Cover Kamar Peserta [25 ORG x 11 PKN x 1 KL x 1 KEG]	25.0 OK 25.0 OK 2.0 PKT 275.0 PKT	20,000 50,000 500,000 65,000	20,625,000 500,000 1,250,000 1,000,000 17,875,000	PNP
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tenaga Pengajar [352 JP x 1 KEG] - Penceramah Es I/II [2 JAM x 11 ORG x 1 KEG] > Dinamika Kelompok - Tim Teaching Dinamika Kelompok [6 JP x 4 ORG x 2 KL] > TENAGA PENGAJAR KEGIATAN MAGANG - Tenaga Pengajar Seminar Magang [8 JP x 7 ORG x 1 KEG] - Tenaga Pengajar Diskusi Responsi [8 JP x 4 ORG x 1 KEG] - Tenaga Pengajar Magang [3 JP x 6 ORG x 9 HR x 1 KEG] - Tenaga Pengajar Kunjungan Magang [6 JP x 4 ORG x 1 KEG]	352.0 OJP 22.0 OJ 48.0 OJP 56.0 OJP 32.0 OJP 162.0 OJP 24.0 OJP	300,000 1,000,000 200,000 300,000 300,000 300,000 300,000	219,400,000 105,600,000 22,000,000 9,600,000 9,600,000 82,200,000 16,800,000 9,600,000 48,600,000 7,200,000	PNP
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Instruktur Senam [1 ORG x 8 KEG]	8.0 OK	250,000	2,000,000 2,000,000	PNP
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Peserta [25 ORG x 60 HR x 1 KEG] > KEGIATAN MAGANG - Uang Harian Peserta [25 ORG x 15 HR x 1 KEG] - Uang Harian Pendamping Magang [3 ORG x 11 HR x 1 KEG] - Transport Peserta Magang [25 ORG x 11 HR x 1 KEG]	1500.0 OH 375.0 OH 33.0 OH 275.0 OK	125,000 200,000 200,000 100,000	296,600,000 187,500,000 109,100,000 75,000,000 6,600,000 27,500,000	PNP
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Pendamping Magang [3 ORG x 11 HR x 1 KEG] - Transport Lokal Tenaga Pengajar [35 ORG x 1 KEG] - Perjalanan Dinas Dalam Kota [2 ORG x 3 KL x 1 KEG]	33.0 OK 35.0 OK 6.0 OK	150,000 150,000 150,000	11,100,000 4,950,000 5,250,000 900,000	PNP
1621.TBC	<u>Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]</u>	320.0 Orang		4,154,000,000	
1621.TBC.S01	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT <u>Layanan Pengembangan Kompetensi di Bidang Pembimbing Kemasyarakatan</u>	320.0 Orang		4,154,000,000	
051	<u>Perencanaan Pengembangan Kompetensi</u>			26,040,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			26,040,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [25 ORG x 4 KL] - Snack Rapat [25 ORG x 4 KL] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT] - ATK [1 PKT x 8 KEG]	100.0 OK 100.0 OK 1.0 PKT 8.0 PKT	45,000 20,000 340,000 1,500,000	18,840,000 4,500,000 2,000,000 340,000 12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi [3 ORG x 2 KL x 8 KEG]	48.0 OK	150,000	7,200,000	RM
052	Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi			4,074,792,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			4,074,792,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan Buku Panduan Diklat [40 ORG x 8 KL] - Snack Peserta [40 ORG x 19 HR x 2 KL x 8 KEG - Makan Peserta [40 ORG x 19 HR x 3 KL x 8 KEG - Snack Pengajar [2 ORG x 13 HR x 1 KL x 8 KEG - Makan Pengajar [2 ORG x 13 HR x 1 KL x 8 KEG - Penggandaan Modul [40 ORG x 8 KL] - Penggandaan dan Fotocopy Bahan Ajar [40 ORG x 13 HR x 1 KL x 8 KEG - Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [40 org x 8 keg] - Pengiriman Sertifikat [40 org x 8 keg] - Spanduk [1 PKT x 8 KEG] - ATK [1 PKT x 8 KEG]	320.0 OK 12160.0 OK 18240.0 OK 208.0 OK 208.0 OK 320.0 PKT 4160.0 PKT 320.0 pkt 320.0 pkt 8.0 PKT 8.0 PKT	40,000 17,500 30,000 20,000 45,000 200,000 5,000 50,000 30,000 500,000 1,900,000	915,920,000 12,800,000 212,800,000 547,200,000 4,160,000 9,360,000 64,000,000 20,800,000 16,000,000 9,600,000 4,000,000 15,200,000	9 * * * * * * * * * * *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pemeriksa Hasil Ujian [40 ORG x 7 NSK x 8 KEG] - Pembuat Naskah Ujian [7 NSK x 8 KEG]	2240.0 OK 56.0 OK	10,000 200,000	33,600,000 22,400,000 11,200,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Paket Data dan Komunikasi Peserta Pelatihan [40 ORG x 8 KEG x 3 bln] - Biaya Paket Data dan Komunikasi Tenaga Pengajar Pelatihan [10 ORG x 8 KEG x 3 bln] - Lisensi Aplikasi Virtual Meeting Penyelenggara Pelatihan [3 Host x 8 KEG x 3 bln]	960.0 OB 240.0 OB 72.0 OB	150,000 200,000 250,000	210,000,000 144,000,000 48,000,000 18,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Micro Bus [4 UNIT x 8 KEG]	32.0 UNIT	2,100,000	67,200,000 67,200,000	9 *

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tim Penguji Seminar Aktualisasi [10 JP x 4 ORG x 8 KEG] - Tim Penguji Seminar Visitasi [6 JP x 4 ORG x 8 KEG] - Tenaga Pengajar/Widyaiswara [304 JP x 8 KEG] - Pembimbing Pada Lokus PKL [10 JP x 8 KEG x 8 org x 4 lokus] - Tenaga Pengajar Pada lokus PKL [10 JP x 8 KEG x 4 lokus] - Coach [6 JP x 8 KEG x 4 org]	 320.0 OJP 192.0 OJP 2432.0 OJP 2560.0 OJP 320.0 OJP 192.0 OJP	 300,000 300,000 300,000 200,000 300,000 300,000	1,548,800,000 96,000,000 57,600,000 729,600,000 512,000,000 96,000,000 57,600,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Instruktur Senam [2 ORG x 8 KEG]	16.0 OK	250,000	4,000,000	9 RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab Antigen Dalam Pulau Jawa dan Bali [208 ORG x 2 KL] - Swab Antigen Peserta Sumatera Selatan [8 ORG x 2 KL] - Swab Antigen Peserta Jambi [40 ORG x 2 KL] - Swab Antigen Peserta Lampung [8 ORG x 2 KL] - Swab PCR Peserta Sumatera Utara [8 ORG x 2 KL] - Swab PCR Peserta Bangka Belitung [8 ORG x 2 KL] - Swab PCR Peserta Kalimantan Selatan [16 ORG x 2 KL] - Swab PCR Peserta Sulawesi Barat [8 ORG x 2 KL] - Swab PCR Peserta Maluku Utara [8 ORG x 2 KL] - Swab PCR Peserta Maluku [8 ORG x 2 KL]	416.0 OK 16.0 OK 80.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 32.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 16.0 OK	99,000 109,000 109,000 109,000 475,000 475,000 500,000 500,000 500,000 500,000	108,592,000 41,184,000 1,744,000 8,720,000 1,744,000 7,600,000 7,600,000 16,000,000 8,000,000 8,000,000 8,000,000	9 RM

KEMEN/LEMB	(013)	KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG	(12)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA	(108266)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI	Rp.	131,575,093,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V)			1,150,680,000	9	RM
	> Tiket Peserta			503,528,000		
	- Tiket Peserta Jawa Timur [3 ORG x 8 KEG x 1 KL]	24.0 OK	2,674,000	64,176,000	*	
	- Tiket Peserta Jawa Tengah [3 ORG x 8 KEG x 1 KL]	24.0 OK	2,180,000	52,320,000	*	
	- Tiket Peserta Sumatera Utara [1 ORG x 8 KEG x 1 KL]	8.0 OK	2,674,000	21,392,000	*	
	- Tiket Peserta Jambi [5 ORG x 8 KEG x 1 KL]	40.0 OK	2,460,000	98,400,000	*	
	- Tiket Peserta Sumatera Selatan [1 ORG x 8 KEG x 1 KL]	8.0 OK	2,268,000	18,144,000	*	
	- Tiket Peserta Bangka Belitung [1 ORG x 8 KEG x 1 KL]	8.0 OK	2,139,000	17,112,000	*	
	- Tiket Peserta Kalimantan Selatan [2 ORG x 8 KEG x 1 KL]	16.0 OK	2,995,000	47,920,000	*	
	- Tiket Peserta Banten [5 ORG x 8 KEG x 1 KL]	40.0 OK	275,000	11,000,000	*	
	- Tiket Peserta Jawa Barat [3 ORG x 8 KEG x 1 KL]	24.0 OK	550,000	13,200,000	*	
	- Tiket Peserta Lampung [1 ORG x 8 KEG x 1 KL]	8.0 OK	1,583,000	12,664,000	*	
	- Tiket Peserta Sulawesi Barat [1 ORG x 8 KEG x 1 KL]	8.0 OK	4,800,000	38,400,000	*	
	- Tiket Peserta Maluku Utara [1 ORG x 8 KEG x 1 KL]	8.0 OK	6,600,000	52,800,000	*	
	- Tiket Peserta Maluku [1 ORG x 8 KEG x 1 KL]	8.0 OK	7,000,000	56,000,000	*	
	> Taksi Asal Peserta			61,712,000		
	- Taksi Asal Peserta Jawa Timur [4 ORG x 8 KEG x 2 KL]	64.0 OK	194,000	12,416,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Jawa Tengah [4 ORG x 8 KEG x 2 KL]	64.0 OK	90,000	5,760,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Sumatera Utara [1 ORG x 8 KEG x 2 KL]	16.0 OK	138,000	2,208,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Jambi [5 ORG x 8 KEG x 2 KL]	80.0 OK	147,000	11,760,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Sumatera Selatan [1 ORG x 8 KEG x 2 KL]	16.0 OK	128,000	2,048,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Bangka Belitung [3 ORG x 8 KEG x 2 KL]	48.0 OK	90,000	4,320,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Kalimantan Selatan [2 ORG x 8 KEG x 2 KL]	32.0 OK	150,000	4,800,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Lampung [1 ORG x 8 KEG x 2 KL]	16.0 OK	167,000	2,672,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Sulawesi Barat [1 ORG x 8 KEG x 2 KL]	16.0 OK	313,000	5,008,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Maluku Utara [2 ORG x 8 KEG x 2 KL]	32.0 OK	215,000	6,880,000	*	
	- Taksi Asal Peserta Maluku [1 ORG x 8 KEG x 2 KL]	16.0 OK	240,000	3,840,000	*	
	> Taksi Tujuan Peserta			100,000,000		
	- Taksi Tujuan Peserta Jawa Timur [4 ORG x 8 KEG x 2 KL]	64.0 OK	250,000	16,000,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Jawa Tengah [4 ORG x 8 KEG x 2 KL]	64.0 OK	250,000	16,000,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Sumatera Utara [1 ORG x 8 KEG x 2 KL]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Jambi [5 ORG x 8 KEG x 2 KL]	80.0 OK	250,000	20,000,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Sumatera Selatan [1 ORG x 8 KEG x 2 KL]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Bangka Belitung [3 ORG x 8 KEG x 2 KL]	48.0 OK	250,000	12,000,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Kalimantan Selatan [2 ORG x 8 KEG x 2 KL]	32.0 OK	250,000	8,000,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Lampung [1 ORG x 8 KEG x 2 KL]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Sulawesi Barat [1 ORG x 8 KEG x 2 KL]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*	
	- Taksi Tujuan Peserta Maluku Utara [2 ORG x 8 KEG x 2 KL]	32.0 OK	250,000	8,000,000	*	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022				SD/ CP		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA				
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)		
524113	- 2 KL]	32.0 OK	250,000	8,000,000	*	RM		
	- Taksi Tujuan Peserta Maluku [1 ORG x 8 KEG x 2 KL]	16.0 OK	250,000	4,000,000	*			
	> Uang Harian			485,440,000				
	- Uang Harian Peserta [40 ORG x 8 KEG x 19 HR]	6080.0 OK	75,000	456,000,000	*			
	- Uang Harian Pendamping Kunjungan [2 ORG x 8 KEG x 4 lokus]	64.0 OK	210,000	13,440,000				
	- Transport Pendamping Kunjungan [2 ORG x 8 KEG x 4 lokus]	64.0 OK	250,000	16,000,000				
	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			36,000,000	9			
	(KPPN.139-Jakarta V)							
	- Transport Tenaga Pengajar [15 ORG x 8 KEG]	120.0 OK	150,000	18,000,000	*			
	- Transport Koordinasi [3 ORG x 8 KEG]	24.0 OK	150,000	3,600,000				
	- Transport Peserta Dalam Kota [12 org x 8 keg]	96.0 ok	150,000	14,400,000	*			
	053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			53,168,000		U	
	A	TANPA SUB KOMPONEN			53,168,000			
	521211	Belanja Bahan			39,968,000			
		(KPPN.139-Jakarta V)						
	524113	- Snack Rapat Evaluasi [30 ORG x 8 KEG]	240.0 OK	20,000	4,800,000			RM
		- Makan Rapat Evaluasi [30 ORG x 8 KEG]	240.0 OK	45,000	10,800,000			
- Penyusunan Laporan [1 LAP x 8 KEG]		8.0 PKT	1,546,000	12,368,000				
- ATK [1 PKT x 8 KEG]		8.0 PKT	1,500,000	12,000,000				
Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota				13,200,000				
	(KPPN.139-Jakarta V)					RM		
	- Transport Rapat Koordinasi [11 ORG x 8 KEG]	88.0 OK	150,000	13,200,000				
1622	Penyelenggaraan Penilaian Kompetensi Aparatur			3,600,200,000				
1622.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	14450.0 Orang		3,600,200,000				

	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT							
1622.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	14450.0 Orang		3,600,200,000				
051	Perencanaan Penilaian Kompetensi			1,310,202,000	U			
A	PENYUSUNAN RENCANA PROGRAM PENILAIAN KOMPETENSI			56,200,000				
521211	Belanja Bahan			27,400,000		RM		
	(KPPN.139-Jakarta V)							
522151	- Makan Rapat [40 org x 7 kl]	280.0 ok	45,000	12,600,000		RM		
	- Snack Rapat [40 org x 16 kl]	640.0 ok	20,000	12,800,000				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4.0 pkt	500,000	2,000,000				
	Belanja Jasa Profesi			18,000,000				
	(KPPN.139-Jakarta V)							
	- Narasumber Eksternal Eselon II/ yang disetarakan	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000				
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			10,800,000		RM		
	(KPPN.139-Jakarta V)							
	- Transport Dalam Kota [3 org x 2 kl x 12 kl]	72.0 ok	150,000	10,800,000				
B	PENINGKATAN KAPASITAS BAGI CALON ASSESSOR			97,506,000				

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Penyelenggaraan [9 org x 1 pkt]	9.0 pkt	9,900,000	89,100,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab Test Antigen Workshop Peningkatan Kapasitas Bagi Calon Asesor [9 org x 1 kl x 1 keg]	9.0 ok	84,000	756,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Dalam Kota [3 org x 2 kl] - Transport Peserta [9 org x 1 keg x 5 kl]	6.0 ok 45.0 ok	150,000 150,000	900,000 6,750,000	RM
E	WORKSHOP PENINGKATAN KAPASITAS ASSESSOR DALAM TEAM BUILDING			300,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Penyelenggaraan [60 org x 1 pkt]	60.0 pkt	5,000,000	300,000,000	9 RM
H	WORKSHOP PENINGKATAN KAPASITAS ASSESSOR DALAM PENULISAN KARYA TULIS ILMIAH			219,978,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Spanduk [1 pkt] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt 1.0 pkt	500,000 500,000	500,000 500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Penyelenggaraan	1.0 pkt	130,000,000	130,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan roda 6/bus besar [1 unit x 4 hr x 1 keg]	4.0 unit	4,237,000	16,948,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Peserta [58 org x 3 hr] - Uang Representatif Eselon I [1 org x 3 hr] - Uang Representatif Eselon II [1 org x 3 hr] - Transport Narasumber Jakarta - Semarang [3 org x 1 keg]	174.0 oh 3.0 oh 3.0 oh 3.0 ok	370,000 200,000 150,000 1,800,000	64,380,000 600,000 450,000 5,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Dalam Kota [4 org x 2 kl]	8.0 ok	150,000	1,200,000	RM
L	PENYUSUNAN TES POTENSI TAHAP 4			131,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK	1.0 pkt	1,800,000	1,800,000	9 RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Jasa Penyusunan	1.0 pkt	130,000,000	130,000,000	* RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
M	PENYUSUNAN PEDOMAN DAN PETUNJUK TEKNIS PENYELENGGARAAN PENILAIAN KOMPETENSI			123,967,000	
	Belanja Bahan			11,274,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Snack Rapat [40 org x 4 kl]	160.0 ok	20,000	3,200,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,674,000	1,674,000	
	- Makan Rapat [40 org x 3 kl]	120.0 ok	45,000	5,400,000	
	522151 Belanja Jasa Profesi			10,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Narasumber Eksternal Eselon II/ yang disetarakan [10 OJ]	10.0 oj	1,000,000	10,000,000	
	522192 Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19			4,257,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Swab Test Antigen Penyusunan Pedoman dan Petunjuk Teknis Penyelenggaraan Penilaian Kompetensi [43 org x 1 kl x 1 keg]	43.0 ok	99,000	4,257,000	
	524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			1,200,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Transport Dalam Kota [4 org x 2 kl]	8.0 ok	150,000	1,200,000	
	524119 Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota			97,236,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Paket Fullboard Eselon I/II [1 org x 2 pkt x 1 keg]	2.0 oh	1,110,000	2,220,000	
	- Paket Fullboard Peserta [39 org x 2 pkt x 1 keg]	78.0 oh	822,000	64,116,000	
	- Uang Harian Peserta [40 org x 3 hr x 1 keg]	120.0 oh	150,000	18,000,000	
	- Transport Narasumber dan Peserta [43 org x 1 keg]	43.0 oh	300,000	12,900,000	
N	PENYUSUNAN INSTRUMEN PENILAIAN KOMPETENSI ANALIS KEIMIGRASIAN PEMERIKSA KEIMIGRASIAN			132,767,000	
	521211 Belanja Bahan			11,274,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Snack Rapat [40 org x 4 kl]	160.0 ok	20,000	3,200,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,674,000	1,674,000	
	- Makan Rapat [40 org x 3 kl]	120.0 ok	45,000	5,400,000	
	521213 Belanja Honor Output Kegiatan			8,800,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Honor Tim Penyusun			8,800,000	
	- Penanggung Jawab [1 org x 2 bln]	2.0 ob	650,000	1,300,000	
	- Ketua [1 org x 2 bln]	2.0 ob	600,000	1,200,000	
	- Sekretaris [1 org x 2 bln]	2.0 ob	450,000	900,000	
	- Anggota [6 org x 2 bln]	12.0 ob	450,000	5,400,000	
	522151 Belanja Jasa Profesi			10,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Narasumber Eksternal Eselon II/ yang disetarakan [10 OJ]	10.0 oj	1,000,000	10,000,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) Swab Test Antigen Penyusunan Instrumen Penilaian - Kompetensi Teknis Analis Keimigrasian Pemeriksa Keimigrasian [43 org x 1 kl x 1 keg]	43.0 ok	99,000	4,257,000 4,257,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Dalam Kota [4 org x 2 kl]	8.0 ok	150,000	1,200,000 1,200,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard Eselon I/II [1 org x 2 pkt x 1 keg] - Paket Fullboard Peserta [39 org x 2 pkt x 1 keg] - Uang Harian Peserta [40 org x 3 hr x 1 keg] - Transport Narasumber dan Peserta [43 org x 1 keg]	2.0 oh 78.0 oh 120.0 oh 43.0 oh	1,110,000 822,000 150,000 300,000	2,220,000 64,116,000 18,000,000 12,900,000	RM
R	STUDI BANDING ASSESSMENT CENTER			47,984,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat [25 org x 2 kl] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 pkt x 1 keg]	50.0 ok 1.0 pkt	20,000 900,000	1,900,000 1,000,000 900,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) Swab Test Antigen Studi BANDING Lapangan - Assessment Center [10 org x 1 kl x 5 keg]	50.0 ok	99,000	4,950,000 4,950,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Biaya Perjalanan Studi BANDING Lapangan LAN, PT.Telkom dan Pemprov Jabar (Bandung) - Transportasi Antar Kota/Kabupaten [10 org x 2 kl] - Uang Harian Golongan IV [7 org x 3 hr x 1 keg] - Uang Harian Golongan III [3 org x 3 hr x 1 keg] - Biaya Penginapan Golongan IV [7 org x 2 hr x 1 keg] - Biaya Penginapan Golongan III [3 org x 2 hr x 1 keg] > Biaya Perjalanan Studi BANDING BPKP dan Kementerian PUPR (Jakarta) - Transport dalam kota [10 org x 1 hari x 2 keg]	20.0 ok 21.0 oh 9.0 oh 14.0 oh 6.0 oh 20.0 ok	250,000 430,000 430,000 1,201,000 570,000 150,000	38,134,000 5,000,000 9,030,000 3,870,000 16,814,000 3,420,000 3,000,000 3,000,000	RM
T	Workshop Peningkatan Kapasitas Aessor dalam Pembuatan Laporan Penilaian Kompetensi			200,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya penyelenggaraan [40 org x 1 pkt]	40.0 op	5,000,000	200,000,000 200,000,000	9 *
052	Penyelenggaraan Penilaian Kompetensi			1,942,493,000	U
A	PENILAIAN KOMPETENSI BAGI JABATAN ADMINISTRASI DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM			1,311,242,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK 9.0 ATK 2,000,000 18,000,000 - Makan Rapat [25 org x 5 kl] 125.0 ok 45,000 5,625,000 - Snack Rapat [25 org x 14 kl] 350.0 ok 20,000 7,000,000 - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan 9.0 pkt 1,000,000 9,000,000 - Spanduk 9.0 pkt 500,000 4,500,000 - Perlengkapan Peserta, Petugas dan Asesor Kantor Wilayah [75 org x 7 keg] 525.0 pkt 120,000 63,000,000 - Perlengkapan Peserta dan Asesor Unit Eselon I [51 org x 2 keg] 102.0 pkt 120,000 12,240,000 > Makan Peserta Penilaian Kompetensi Kanwil 84,420,000 >> Makan Peserta Penilaian Kompetensi Kanwil Sumatera Barat 0 11,060,000 - Makan Peserta dan Petugas (Kanwil Sumatera Barat) [35 org x 1 kl x 2 hr x 2 keg] 140.0 ok 45,000 6,300,000 - Snack Peserta dan Petugas (Kanwil Sumatera Barat) [35 org x 2 kl x 2 hr x 2 keg] 280.0 ok 17,000 4,760,000 >> Makan Peserta Penilaian Kompetensi Kanwil Bengkulu 0 10,780,000 - Makan Peserta dan Petugas (Kanwil Bengkulu) [35 org x 1 kl x 2 hr x 2 keg] 140.0 ok 45,000 6,300,000 - Snack Peserta dan Petugas (Kanwil Bengkulu) [35 org x 2 kl x 2 hr x 2 keg] 280.0 ok 16,000 4,480,000 >> Makan Peserta Penilaian Kompetensi Kanwil Sulawesi Tengah 0 11,200,000 - Makan Peserta dan Petugas (Kanwil Sulawesi Tengah) [35 org x 1 kl x 2 hr x 2 keg] 140.0 ok 46,000 6,440,000 - Snack Peserta dan Petugas (Kanwil Sulawesi Tengah) [35 org x 2 kl x 2 hr x 2 keg] 280.0 ok 17,000 4,760,000 >> Makan Peserta Penilaian Kompetensi Kanwil Bangka Belitung 0 10,920,000 - Makan Peserta dan Petugas (Kanwil Bangka Belitung) [35 org x 1 kl x 2 hr x 2 keg] 140.0 ok 42,000 5,880,000 - Snack Peserta dan Petugas (Kanwil Bangka Belitung) [35 org x 2 kl x 2 hr x 2 keg] 280.0 ok 18,000 5,040,000 >> Makan Peserta Penilaian Kompetensi Kanwil Jawa Barat 0 12,040,000 - Makan Peserta dan Petugas (Kanwil Jawa Barat) [35 org x 1 kl x 2 hr x 2 keg] 140.0 ok 46,000 6,440,000 - Snack Peserta dan Petugas (Kanwil Jawa Barat) [35 org x 2 kl x 2 hr x 2 keg] 280.0 ok 20,000 5,600,000 >> Makan Peserta Penilaian Kompetensi Kanwil Jawa Timur 0 12,740,000 - Makan Peserta dan Petugas (Kanwil Jawa Timur) [35 org x 1 kl x 2 hr x 2 keg] 140.0 ok 45,000 6,300,000 - Snack Peserta dan Petugas (Kanwil Jawa Timur) [35 org x 2 kl x 2 hr x 2 keg] 280.0 ok 23,000 6,440,000 >> Makan Peserta Penilaian Kompetensi Kanwil Papua Barat 0 15,680,000 - Makan Peserta dan Petugas (Kanwil Papua Barat) [35 org x 1 kl x 2 hr x 2 keg] 140.0 ok 62,000 8,680,000 - Snack Peserta dan Petugas (Kanwil Papua Barat) [35 org x 2 kl x 2 hr x 2 keg] 280.0 ok 25,000 7,000,000 > Makan Peserta Penilaian Kompetensi Unit Eselon I 13,600,000 - Snack Peserta (Unit Eselon I) [40 org x 2 kl x 2 hr x 2 keg] 320.0 ok 20,000 6,400,000 - Makan Peserta (Unit Eselon I) [40 org x 1 kl x 2 hr x 2 keg] 160.0 ok 45,000 7,200,000			217,385,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Panitia Kanwil - Ketua [1 org x 7 keg] - Sekretaris [1 org x 7 keg] - Anggota [4 org x 7 keg]	7.0 ok 7.0 ok 28.0 ok	500,000 400,000 400,000	17,500,000 17,500,000 3,500,000 2,800,000 11,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Komputer di Kantor Wilayah [30 org x 2 kl x 7 keg]	420.0 ok	370,000	155,400,000 155,400,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Swab Test Penilaian Kompetensi Kanwil - Swab Test PCR Pulau Jawa (Kanwil) [12 org x 2 kl x 1 keg] - Swab Test PCR Luar Pulau Jawa (Kanwil) [12 org x 2 kl x 3 keg] - Swab Test Antigen Pulau Jawa (Kanwil) [65 org x 1 kl x 1 keg] - Swab Test Antigen Luar Pulau Jawa (Kanwil) [65 org x 1 kl x 4 keg] > Swab Test Penilaian Kompetensi Unit Eselon I - Swab Test PCR (Unit Eselon I) [12 org x 1 kl x 1 keg] - Swab Test Antigen (Unit Eselon I) [40 org x 1 kl x 2 keg]	24.0 ok 72.0 ok 65.0 ok 260.0 ok 12.0 ok 80.0 ok	275,000 300,000 99,000 109,000 275,000 99,000	74,195,000 62,975,000 6,600,000 21,600,000 6,435,000 28,340,000 11,220,000 3,300,000 7,920,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Uang Harian Peserta 75,000,000 - Uang Harian Peserta Kanwil [60 org x 2 hr x 7 keg] 840.0 oh 75,000 63,000,000 - Uang Harian Peserta Unit Eselon I [40 org x 2 hr x 2 keg] 160.0 oh 75,000 12,000,000 > Biaya Perjalanan Penilaian Kompetensi Kanwil Sumatera Barat 108,704,000 - Taksi Tujuan (Kanwil Sumatera Barat) [12 org x 1 keg] 12.0 ok 380,000 4,560,000 - Tiket (Kanwil Sumatera Barat) [12 org x 1 keg] 12.0 ok 2,950,000 35,400,000 - Taksi Asal (Kanwil Sumatera Barat) [12 org x 1 keg] 12.0 ok 500,000 6,000,000 - Uang Harian Asesor (Kanwil Sumatera Barat) [8 org x 5 hr x 1 keg] 40.0 oh 380,000 15,200,000 - Uang Harian Pendamping dan Evaluator (Kanwil Sumatera Barat) [2 org x 4 hr x 1 keg] 8.0 oh 380,000 3,040,000 - Uang Harian Petugas Administrasi Keuangan (Kanwil Sumatera Barat) [1 org x 4 hr x 1 keg] 4.0 oh 380,000 1,520,000 - Uang Harian Eselon I/II (Kanwil Sumatera Barat) [1 org x 4 hr x 1 keg] 4.0 oh 380,000 1,520,000 - Uang Representative Eselon I/II (Kanwil Sumatera Barat) [1 org x 4 hr x 1 keg] 4.0 oh 150,000 600,000 - Biaya Penginapan Eselon I II (Kanwil Sumatera Barat) [1 org x 3 hr x 1 keg] 3.0 oh 3,332,000 9,996,000 - Biaya Penginapan Pendamping dan Evaluator (Kanwil Sumatera Barat) [2 org x 3 hr x 1 keg] 6.0 oh 1,353,000 8,118,000 - Biaya Penginapan Asesor (Kanwil Sumatera Barat) [8 org x 4 hr x 1 keg] 32.0 oh 650,000 20,800,000 - Biaya Penginapan Petugas Administrasi Keuangan (Kanwil Sumatera Barat) [1 org x 3 hr x 1 keg] 3.0 oh 650,000 1,950,000 > Biaya Perjalanan Penilaian Kompetensi Kanwil Sulawesi Tengah 140,172,000 - Taksi Tujuan (Kanwil Sulawesi Tengah) [12 org x 1 keg] 12.0 ok 330,000 3,960,000 - Tiket (Kanwil Sulawesi Tengah) [12 org x 1 keg] 12.0 ok 5,113,000 61,356,000 - Taksi Asal (Kanwil Sulawesi Tengah) [12 org x 1 keg] 12.0 ok 500,000 6,000,000 - Uang Harian Asesor (Kanwil Sulawesi Tengah) [8 org x 5 hr x 1 keg] 40.0 oh 370,000 14,800,000 - Uang Harian Pendamping dan Evaluator (Kanwil Sulawesi Tengah) [2 org x 4 hr x 1 keg] 8.0 oh 370,000 2,960,000 - Uang Harian Petugas Administrasi Keuangan (Kanwil Sulawesi Tengah) [1 org x 4 hr x 1 keg] 4.0 oh 370,000 1,480,000 - Uang Harian Eselon I/II (Kanwil Sulawesi Tengah) [1 org x 4 hr x 1 keg] 4.0 oh 370,000 1,480,000 - Uang Representative Eselon I/II (Kanwil Sulawesi Tengah) [1 org x 4 hr x 1 keg] 4.0 oh 150,000 600,000 - Biaya Penginapan Eselon I II (Kanwil Sulawesi Tengah) [1 org x 3 hr x 1 keg] 3.0 oh 2,027,000 6,081,000 - Biaya Penginapan Pendamping dan Evaluator (Kanwil Sulawesi Tengah) [2 org x 3 hr x 1 keg] 6.0 oh 951,000 5,706,000 - Biaya Penginapan Asesor Golongan III (Kanwil Sulawesi Tengah) [7 org x 4 hr x 1 keg] 28.0 oh 951,000 26,628,000 - Biaya Penginapan Asesor Golongan IV (Kanwil Sulawesi Tengah) [1 org x 4 hari x 1 keg] 4.0 oh 1,567,000 6,268,000 - Biaya Penginapan Petugas Administrasi Keuangan (Kanwil Sulawesi Tengah) [1 org x 3 hr x 1 keg] 3.0 oh 951,000 2,853,000 > Biaya Perjalanan Penilaian Kompetensi Kanwil Bengkulu 98,146,000 - Taksi Tujuan (Kanwil Bengkulu) [12 org x 1 keg] 12.0 ok 218,000 2,616,000 - Tiket (Kanwil Bengkulu) [12 org x 1 keg] 12.0 ok 2,620,000 31,440,000 - Taksi Asal (Kanwil Bengkulu) [12 org x 1 keg] 12.0 ok 500,000 6,000,000 - Uang Harian Asesor (Kanwil Bengkulu) [8 org x 5 hr x 1 keg] 40.0 oh 380,000 15,200,000				RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- Uang Harian Pendamping dan Evaluator (Kanwil Bengkulu) [2 org x 4 hr x 1 keg]	8.0 oh	380,000	3,040,000	
	- Uang Harian Petugas Administrasi Keuangan (Kanwil Bengkulu) [1 org x 4 hr x 1 keg]	4.0 oh	380,000	1,520,000	
	- Uang Harian Eselon I/II (Kanwil Bengkulu) [1 org x 4 hr x 1 keg]	4.0 oh	380,000	1,520,000	
	- Uang Representative Eselon I/II (Kanwil Bengkulu) [1 org x 4 hr x 1 keg]	4.0 oh	150,000	600,000	
	- Biaya Penginapan Eselon I II (Kanwil Bengkulu) [1 org x 3 hr x 1 keg]	3.0 oh	1,628,000	4,884,000	
	- Biaya Penginapan Pendamping dan Evaluator (Kanwil Bengkulu) [2 org x 3 hr x 1 keg]	6.0 oh	1,546,000	9,276,000	
	- Biaya Penginapan Asesor (Kanwil Bengkulu) [8 org x 4 hr x 1 keg]	32.0 oh	630,000	20,160,000	
	- Biaya Penginapan Petugas Administrasi Keuangan (Kanwil Bengkulu) [1 org x 3 hr x 1 keg]	3.0 oh	630,000	1,890,000	
>	Biaya Perjalanan Penilaian Kompetensi Kanwil Bangka Belitung			102,036,000	
	- Taksi Tujuan (Kanwil Bangka Belitung) [12 org x 1 keg]	12.0 ok	180,000	2,160,000	
	- Tiket (Kanwil Bangka Belitung) [12 org x 1 keg]	12.0 ok	2,135,000	25,620,000	
	- Taksi Asal (Kanwil Bangka Belitung) [12 org x 1 keg]	12.0 ok	500,000	6,000,000	
	- Uang Harian Asesor (Kanwil Bangka Belitung) [8 org x 5 hr x 1 keg]	40.0 oh	410,000	16,400,000	
	- Uang Harian Petugas Administrasi Keuangan (Kanwil Bangka Belitung) [1 org x 4 hr x 1 keg]	4.0 oh	410,000	1,640,000	
	- Uang Harian Pendamping dan Evaluator (Kanwil Bangka Belitung) [2 org x 4 hr x 1 keg]	8.0 oh	410,000	3,280,000	
	- Uang Harian Eselon I/II (Kanwil Bangka Belitung) [1 org x 4 hr x 1 keg]	4.0 oh	410,000	1,640,000	
	- Uang Representative Eselon I/II (Kanwil Bangka Belitung) [1 org x 4 hr x 1 keg]	4.0 oh	150,000	600,000	
	- Biaya Penginapan Eselon I II (Kanwil Bangka Belitung) [1 org x 3 hr x 1 keg]	3.0 oh	2,838,000	8,514,000	
	- Biaya Penginapan Pendamping dan Evaluator (Kanwil Bangka Belitung) [2 org x 3 hr x 1 keg]	6.0 oh	622,000	3,732,000	
	- Biaya Penginapan Asesor Golongan III (Kanwil Bangka Belitung) [6 org x 4 hr x 1 keg]	24.0 oh	622,000	14,928,000	
	- Biaya Penginapan Asesor Golongan IV (Kanwil Bangka Belitung) [2 org x 4 hari x 1 keg]	8.0 oh	1,957,000	15,656,000	
	- Biaya Penginapan Petugas Administrasi Keuangan (Kanwil Bangka Belitung) [1 org x 3 hr x 1 keg]	3.0 oh	622,000	1,866,000	
>	Biaya Perjalanan Penilaian Kompetensi Kanwil Jawa Barat			67,363,000	
	- Transportasi Antar Kota/Antar Kabupaten (Kanwil Jawa Barat) [12 org x 1 keg x 2 kl]	24.0 ok	250,000	6,000,000	
	- Uang Harian Asesor (Kanwil Jawa Barat) [8 org x 5 hr x 1 keg]	40.0 oh	430,000	17,200,000	
	- Uang Harian Pendamping dan Evaluator (Kanwil Jawa Barat) [2 org x 4 hr x 1 keg]	8.0 oh	430,000	3,440,000	
	- Uang Harian Petugas Administrasi Keuangan (Kanwil Jawa Barat) [1 org x 4 hr x 1 keg]	4.0 oh	430,000	1,720,000	
	- Uang Harian Eselon I/II (Kanwil Jawa Barat) [1 org x 4 hr x 1 keg]	4.0 oh	430,000	1,720,000	
	- Uang Representative Eselon I/II (Kanwil Jawa Barat) [1 org x 4 hr x 1 keg]	4.0 oh	150,000	600,000	
	- Biaya Penginapan Eselon I II (Kanwil Jawa Barat) [1 org x 3 hr x 1 keg]	3.0 oh	2,755,000	8,265,000	
	- Biaya Penginapan Pendamping dan Evaluator (Kanwil Jawa Barat) [2 org x 3 hr x 1 keg]	6.0 oh	570,000	3,420,000	
	- Biaya Penginapan Asesor Golongan III (Kanwil Jawa Barat) [6 org x 4 hr x 1 keg]	24.0 oh	570,000	13,680,000	
	- Biaya Penginapan Asesor Golongan IV (Kanwil Jawa Barat) [2 org x 4 hari x 1 keg]	8.0 oh	1,201,000	9,608,000	
	- Biaya Penginapan Petugas Administrasi Keuangan (Kanwil Jawa Barat) [1 org x 3 hr x 1 keg]	3.0 oh	570,000	1,710,000	
>	Biaya Perjalanan Penilaian Kompetensi Kanwil Jawa Timur			101,591,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
C	- Taksi Tujuan (Kanwil Jawa Timur) [12 org x 1 keg]	12.0 ok	388,000	4,656,000	RM
	- Tiket (Kanwil Jawa Timur) [12 org x 1 keg]	12.0 ok	2,670,000	32,040,000	
	- Taksi Asal (Kanwil Jawa Timur) [12 org x 1 keg]	12.0 ok	500,000	6,000,000	
	- Uang Harian Asesor (Kanwil Jawa Timur) [8 org x 5 hr x 1 keg]	40.0 oh	410,000	16,400,000	
	- Uang Harian Pendamping dan Evaluator (Kanwil Jawa Timur) [2 org x 4 hr x 1 keg]	8.0 oh	410,000	3,280,000	
	- Uang Harian Petugas Administrasi Keuangan (Kanwil Jawa Timur) [1 org x 4 hr x 1 keg]	4.0 oh	410,000	1,640,000	
	- Uang Harian Eselon I/II (Kanwil Jawa Timur) [1 org x 4 hr x 1 keg]	4.0 oh	410,000	1,640,000	
	- Uang Representative Eselon I/II (Kanwil Jawa Timur) [1 org x 4 hr x 1 keg]	4.0 oh	150,000	600,000	
	- Biaya Penginapan Eselon I II (Kanwil Jawa Timur) [1 org x 3 hr x 1 keg]	3.0 oh	1,605,000	4,815,000	
	- Biaya Penginapan Pendamping dan Evaluator (Kanwil Jawa Timur) [2 org x 3 hr x 1 keg]	6.0 oh	664,000	3,984,000	
	- Biaya Penginapan Asesor Golongan III (Kanwil Jawa Timur) [6 org x 4 hr x 1 keg]	24.0 oh	664,000	15,936,000	
	- Biaya Penginapan Asesor Golongan IV (Kanwil Jawa Timur) [2 org x 4 hari x 1 keg]	8.0 oh	1,076,000	8,608,000	
	- Biaya Penginapan Petugas Administrasi Keuangan (Kanwil Jawa Timur) [1 org x 3 hr x 1 keg]	3.0 oh	664,000	1,992,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			153,750,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Transport Dalam Kota [5 org x 5 kl]	25.0 ok	150,000	3,750,000	
	- Transport Peserta Kanwil [60 org x 2 kl x 7 keg]	840.0 ok	150,000	126,000,000	
	- Transport Peserta Unit Eselon I [40 org x 2 kl x 2 keg]	160.0 ok	150,000	24,000,000	
	<i>PENILAIAN KOMPETENSI BAGI JABATAN FUNGSIONAL TERTENTU DI LINGKUNGAN KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM</i>			174,225,000	
D	<u>Belanja Bahan</u>			105,125,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Spanduk	10.0 pkt	500,000	5,000,000	
	- Makan Kegiatan [50 org x 10 kl x 2 hr]	1000.0 ok	45,000	45,000,000	
	- Snack Kegiatan [50 org x 10 kl x 2 hr]	1000.0 ok	20,000	20,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	10.0 pkt	700,000	7,000,000	
	- ATK	10.0 pkt	1,500,000	15,000,000	
	- Makan Rapat [25 org x 5 kl]	125.0 ok	45,000	5,625,000	
	- Snack Rapat [25 org x 15 kl]	375.0 ok	20,000	7,500,000	
	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			61,600,000	
D	(KPPN.139-Jakarta V)				RM
	- Swab Test PCR [8 org x 1 kl x 10 keg]	80.0 ok	275,000	22,000,000	
	- Swab Test Antigen [40 org x 1 kl x 10 keg]	400.0 ok	99,000	39,600,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			7,500,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Transport Dalam Kota [5 org x 10 kl]	50.0 ok	150,000	7,500,000	
	<i>PENILAIAN PREFERENSI KOMPETENSI DENGAN METODE ONLINE</i>			9,725,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [25 org x 3 kl] - Snack Rapat [25 org x 7 kl] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	75.0 ok 175.0 ok 1.0 pkt	45,000 20,000 1,500,000	8,375,000 3,375,000 3,500,000 1,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Dalam Kota [3 org x 3 kl]	9.0 ok	150,000	1,350,000	RM
E	<i>FEEDBACK PENILAIAN KOMPETENSI DI LINGKUNGAN KEMENKUMHAM</i>			447,301,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK - Makan Rapat [20 org x 2 kl] - Snack Rapat [20 org x 8 kl] > Biaya Konsumsi Penyampaian Hasil Penilaian Kompetensi Kanwil >> Makan Peserta Penilaian Kompetensi Kanwil Sumatera Barat - Makan Peserta dan Petugas (Kanwil Sumatera Barat) [35 org x 1 kl x 2 hr] - Snack Peserta dan Petugas (Kanwil Sumatera Barat) [35 org x 1 kl x 2 hr] >> Makan Peserta Penilaian Kompetensi Kanwil Jawa Barat - Makan Peserta dan Petugas (Kanwil Jawa Barat) [35 org x 1 kl x 2 hr] - Snack Peserta dan Petugas (Kanwil Jawa Barat) [35 org x 1 kl x 2 hr] >> Makan Peserta Penilaian Kompetensi Kanwil Jawa Timur - Makan Peserta dan Petugas (Kanwil Jawa Timur) [35 org x 1 kl x 2 hr] - Snack Peserta dan Petugas (Kanwil Jawa Timur) [35 org x 1 kl x 2 hr] >> Makan Peserta Penilaian Kompetensi Kanwil Papua Barat - Makan Peserta dan Petugas (Kanwil Papua Barat) [35 org x 1 kl x 2 hr] - Snack Peserta dan Petugas (Kanwil Papua Barat) [35 org x 1 kl x 2 hr]	1.0 ATK 40.0 ok 160.0 ok 70.0 ok 70.0 ok 70.0 ok 70.0 ok 70.0 ok 70.0 ok 70.0 ok 70.0 ok 70.0 ok 70.0 ok 70.0 ok 70.0 ok	1,500,000 45,000 20,000 45,000 17,000 46,000 20,000 45,000 23,000 0 62,000 25,000	1,500,000 1,800,000 3,200,000 19,810,000 4,340,000 3,150,000 1,190,000 4,620,000 3,220,000 1,400,000 4,760,000 3,150,000 1,610,000 6,090,000 4,340,000 1,750,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Biaya Swab Penyampaian Hasil Penilaian Kompetensi Kanwil Papua Barat - Swab Test Antigen Tim Asesor Pulau Jawa (Kanwil Papua Barat) [11 org x 1 kali x 1 keg] - Swab Test Antigen Tim Asesor Luar Pulau Jawa (Kanwil Papua Barat) [11 org x 1 kali x 1 keg]	11.0 ok 11.0 ok	99,000 109,000	2,288,000 2,288,000 1,089,000 1,199,000	RM

KEMEN/LEMB	(013)	KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG	(12)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA	(108266)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI	Rp.	131,575,093,000

54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Biaya Perjalanan Penyampaian Hasil Penilaian Kompetensi Unit Eselon I - Uang Harian Asesor (Unit Eselon I) [8 org x 5 keg] > Biaya Perjalanan Penyampaian Hasil Penilaian Kompetensi Kanwil Sumatera Barat - Tiket (Kanwil Sumatera Barat) [8 org x 1 keg] - Taksi Asal (Kanwil Sumatera Barat) [8 org x 1 keg] - Taksi Tujuan (Kanwil Sumatera Barat) [8 org x 1 keg] - Uang Harian (Kanwil Sumatera Barat) [8 org x 1 keg x 3 hr] - Biaya Penginapan Eselon I/II (Kanwil Sumatera Barat) [1 org x 2 hr x 1 keg] - Biaya Penginapan Golongan IV (Kanwil Sumatera Barat) [1 org x 2 hr x 1 keg] - Biaya Penginapan Golongan III (Kanwil Sumatera Barat) [6 org x 2 hr x 1 keg] > Biaya Perjalanan Penyampaian Hasil Penilaian Kompetensi Kanwil Jawa Timur - Tiket (Kanwil Jawa Timur) [8 org x 1 kl x 1 keg] - Taksi Asal (Kanwil Jawa Timur) [8 org x 1 keg] - Taksi Tujuan (Kanwil Jawa Timur) [8 org x 1 keg] - Uang Harian (Kanwil Jawa Timur) [8 org x 1 keg x 3 hr] - Biaya Penginapan Eselon I/II (Kanwil Jawa Timur) [1 org x 1 keg x 2 hr] - Biaya Penginapan Golongan IV (Kanwil Jawa Timur) [1 org x 1 keg x 2 hr] - Biaya Penginapan Golongan III (Kanwil Jawa Timur) [6 org x 1 keg x 2 hr] > Biaya Perjalanan Penyampaian Hasil Penilaian Kompetensi Kanwil Jawa Barat - Transportasi Antar Kota/ Antar Kabupaten Jawa Barat (Kanwil Jawa Barat) [9 org x 1 keg x 2 KL] - Uang Harian (Kanwil Jawa Barat) [9 org x 1 keg x 3 hr] - Biaya Penginapan Eselon I/II (Kanwil Jawa Barat) [1 org x 1 keg x 2 hr] - Biaya Penginapan Golongan IV (Kanwil Jawa Barat) [1 org x 1 keg x 2 hr] - Biaya Penginapan Golongan III (Kanwil Jawa Barat) [7 org x 1 keg x 2 hr] > Biaya Perjalanan Penyampaian Hasil Penilaian Kompetensi Kanwil Sulawesi Tengah - Tiket [6 org x 1 kl x 1 keg] - Taksi Asal [6 org x 1 keg] - Taksi Tujuan [6 org x 1 keg] - Uang Harian [6 org x 1 keg x 3 hr] - Biaya Penginapan Golongan III [6 org x 1 keg x 2 hr] > Biaya Perjalanan Penyampaian Hasil Penilaian Kompetensi Kanwil Papua Barat - Tiket (Kanwil Papua Barat) [11 org x 1 keg] - Taksi Asal (Kanwil Papua Barat) [11 org x 1 keg] - Taksi Tujuan (Kanwil Papua Barat) [11 org x 1 keg] - Uang Harian (Kanwil Papua Barat) [11 org x 4 hari x 1 keg] - Biaya Penginapan Eselon I/II (Kanwil Papua Barat) [1 org x 3 hari x 1 keg]			380,303,000 8,400,000 8,400,000 56,930,000 23,600,000 4,000,000 3,040,000 9,120,000 6,664,000 2,706,000 7,800,000 51,634,000 21,360,000 4,000,000 3,104,000 9,840,000 3,210,000 2,152,000 7,968,000 32,002,000 4,500,000 11,610,000 5,510,000 2,402,000 7,980,000 53,730,000 30,678,000 3,000,000 1,980,000 6,660,000 11,412,000 177,607,000 110,000,000 5,500,000 4,312,000 21,120,000 9,636,000	9 <

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(108266)
Rp. 131,575,093,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053 A 521211 522192	- Biaya Penginapan Golongan IV (Kanwil Papua Barat) [1 org x 3 hari x 1 keg]	3.0 ok	2,056,000	6,168,000	U RM
	- Biaya Penginapan Golongan III (Kanwil Papua Barat) [9 org x 3 hari x 1 keg]	27.0 ok	773,000	20,871,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			38,400,000	
	> Biaya Perjalanan Penyampaian Hasil Penilaian Kompetensi			38,400,000	
	- Transport Dalam Kota [4 org x 4 kl]	16.0 ok	150,000	2,400,000	
	- Transport Peserta Kanwil [60 org x 4 keg x 1 kl]	240.0 ok	150,000	36,000,000	
	Evaluasi dan Pelaporan			154,555,000	
	<i>EVALUASI DAN LAPORAN</i>			<i>154,555,000</i>	
	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			43,319,000	
	- Makan Kegiatan [40 org x 4 kl]	160.0 ok	45,000	7,200,000	
	- Snack Kegiatan [40 org x 16 kl]	640.0 ok	20,000	12,800,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	27.0 pkt	800,000	21,600,000	
	- Buku Panduan Pedoman Monitoring dan Evaluasi	1.0 pkt	1,719,000	1,719,000	
	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			4,718,000	
	> Biaya Swab Evaluasi dan Laporan Kanwil Jawa Timur dan Jawa Barat			2,200,000	
	- Swab Test PCR Pulau Jawa Evalap Kanwil Jawa Timur dan Jawa Barat [2 org x 2 kl x 2 keg]	8.0 ok	275,000	2,200,000	
	> Biaya Swab Evaluasi dan Laporan Kanwil Papua Barat			1,368,000	
	- Swab Test PCR Pulau Jawa Evalap Kanwil Papua Barat [2 org x 1 kali x 1 keg]	2.0 ok	275,000	550,000	
	- Swab Test PCR Luar Pulau Jawa Evalap Kanwil Papua Barat [2 org x 1 kali x 1 keg]	2.0 ok	300,000	600,000	
	- Swab Test Antigen Luar Pulau Jawa Evalap Kanwil Papua Barat [2 org x 1 kali x 1 keg]	2.0 ok	109,000	218,000	
	> Biaya Swab Evaluasi dan Laporan Kanwil Sumatera Barat			1,150,000	RM
	- Swab Test PCR Pulau Jawa Evalap Kanwil Sumatera Barat [2 org x 1 kali x 1 keg]	2.0 ok	275,000	550,000	
	- Swab Test PCR Luar Pulau Jawa Evalap Kanwil Sumatera Barat [2 org x 1 kali x 1 keg]	2.0 ok	300,000	600,000	

KEMEN/LEMB	(013)	KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG	(12)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA	(108266)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI	Rp. 131,575,093,000	

56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022				SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)		(6)
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.139-Jakarta V) > Biaya Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Pemanfaatan Hasil Penilaian Kompetensi Kantor Wilayah Kalimantan Barat - Taksi Tujuan [2 org x 1 keg] - Tiket [2 org x 1 keg] - Taksi Asal [2 org x 1 keg] - Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 keg] - Biaya Penginapan Golongan III [2 org x 3 hr x 1 keg] > Biaya Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Pemanfaatan Hasil Penilaian Kompetensi Kantor Wilayah Papua Barat - Tiket (Kantor Wilayah Papua Barat) [2 org x 1 keg] - Taksi Asal (Kantor Wilayah Papua Barat) [2 org x 1 keg] - Taksi Tujuan (Kantor Wilayah Papua Barat) [2 org x 1 keg] - Uang Harian (Kantor Wilayah Papua Barat) [2 org x 4 hr x 1 keg] - Biaya Penginapan Golongan III (Kantor Wilayah Papua Barat) [2 org x 3 hr x 1 keg] > Biaya Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Pemanfaatan Hasil Penilaian Kompetensi Kantor Wilayah Jawa Timur - Taksi Tujuan (Kantor Wilayah Jawa Timur) [2 org x 1 keg] - Tiket (Kantor Wilayah Jawa Timur) [2 org x 1 keg] - Taksi Asal (Kantor Wilayah Jawa Timur) [2 org x 1 keg] - Uang Harian (Kantor Wilayah Jawa Timur) [2 org x 3 hr x 1 keg] - Biaya Penginapan Golongan III (Kantor Wilayah Jawa Timur) [2 org x 2 hr x 1 keg] > Biaya Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Pemanfaatan Hasil Penilaian Kompetensi Kantor Wilayah Jawa Barat Transportasi darat Antar Kota/ Antar Kabupaten (Kantor Wilayah Jawa Barat) [2 org x 2 kali x 1 keg] - Uang Harian (Kantor Wilayah Jawa Barat) [2 org x 3 hr x 1 keg] - Biaya Penginapan Golongan III (Kantor Wilayah Jawa Barat) [2 org x 2 hr x 1 keg] > Biaya Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Pemanfaatan Hasil Penilaian Kompetensi Kantor Wilayah Sumatera Barat - Tiket (Kantor Wilayah Sumatera Barat) [2 org x 1 keg] - Taksi Asal (Kantor Wilayah Sumatera Barat) [2 org x 1 keg] - Taksi Tujuan (Kantor Wilayah Sumatera Barat) [2 org x 1 keg] - Uang Harian (Kantor Wilayah Sumatera Barat) [2 org x 3 hr x 1 keg] - Biaya Penginapan Golongan III (Kantor Wilayah Sumatera Barat) [2 org x 2 hr x 1 keg] > Biaya Perjalanan Monitoring dan Evaluasi Pemanfaatan Hasil Penilaian Kompetensi Kantor Wilayah Maluku - Taksi Tujuan [2 org x 1 keg] - Tiket [2 org x 1 keg] - Taksi Asal [2 org x 1 keg] - Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 keg] - Biaya Penginapan Golongan III [2 org x 3 hr x 1 keg]			97,518,000	9	RM
				12,628,000		
		2.0 ok	280,000	560,000	*	
		2.0 ok	2,780,000	5,560,000	*	
		2.0 ok	500,000	1,000,000	*	
		6.0 oh	380,000	2,280,000	*	
		6.0 oh	538,000	3,228,000	*	
				31,854,000		
		2.0 ok	10,824,000	21,648,000		
		2.0 ok	500,000	1,000,000		
		2.0 ok	364,000	728,000		
		8.0 oh	480,000	3,840,000		
		6.0 oh	773,000	4,638,000		
				12,232,000		
		2.0 ok	388,000	776,000		
		2.0 ok	2,670,000	5,340,000		
		2.0 ok	500,000	1,000,000		
		6.0 oh	410,000	2,460,000		
		4.0 oh	664,000	2,656,000		
				5,860,000		
		4.0 ok	250,000	1,000,000		
		6.0 oh	430,000	2,580,000		
		4.0 oh	570,000	2,280,000		
				12,540,000		
		2.0 ok	2,950,000	5,900,000		
		2.0 ok	500,000	1,000,000		
		2.0 ok	380,000	760,000		
		6.0 oh	380,000	2,280,000		
		4.0 oh	650,000	2,600,000		
				22,404,000		
		2.0 ok	480,000	960,000	*	
		2.0 ok	7,081,000	14,162,000	*	
		2.0 ok	500,000	1,000,000	*	
		6.0 oh	380,000	2,280,000	*	
		6.0 oh	667,000	4,002,000	*	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,000,000	RM
	- Transport Dalam Kota [3 org x 2 kl x 10 bln]	60.0 ok	150,000	9,000,000	
054	Penyelenggaraan Dukungan IT SDM			192,950,000	
A	TATA KELOLA DATA DAN INFORMASI			113,050,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			26,850,000	RM
	- Makan Rapat [30 org x 11 kl]	330.0 ok	45,000	14,850,000	
	- Snack Rapat [30 org x 20 kl]	600.0 ok	20,000	12,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			48,250,000	RM
	> Tim Pembuatan Sistem Informasi Penilaian Kompetensi			48,250,000	
	- Pengarah [1 org x 5 bln]	5.0 ob	750,000	3,750,000	
	- Penanggung Jawab [1 org x 5 bln]	5.0 ob	650,000	3,250,000	
	- Ketua [1 org x 5 bln]	5.0 ob	600,000	3,000,000	
	- Sekretaris [1 org x 5 bln]	5.0 ob	450,000	2,250,000	
	- Anggota [16 org x 5 bln]	80.0 ob	450,000	36,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			24,000,000	RM
	- Narasumber Eksternal Eselon II/ yang disetarakan [6 org x 4 jam]	24.0 oj	1,000,000	24,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,500,000	RM
	- Transportasi darat Antar Kota/ Antar Kabupaten Narasumber [3 org x 2 kali x 1 keg]	6.0 ok	250,000	1,500,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,450,000	RM
	- Transport Rapat Koordinasi [4 org x 2 kl x 10 bln]	80.0 ok	150,000	12,000,000	
	- Transportasi Narasumber Dalam Kota [3 org x 1 keg]	3.0 ok	150,000	450,000	
E	PENYUSUNAN DOKUMEN PETA JALAN SISTEM INFORMASI BPSDM HUKUM DAN HAM			79,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,300,000	RM
	- Makan Rapat [20 org x 6 kl]	120.0 ok	45,000	5,400,000	
	- Snack Rapat [20 org x 6 kl]	120.0 ok	20,000	2,400,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			69,700,000	RM
	- Jasa Penyusunan	1.0 pkt	69,700,000	69,700,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			900,000	RM
	- Transport Dalam Kota [3 org x 2 kl]	6.0 ok	150,000	900,000	
1623	Penyelenggaraan Pendidikan dan Pelatihan Teknis dan Kepemimpinan			25,937,466,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 58

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1623.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	10204.0 Orang		22,974,941,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1623.EBC.996	Layanan Pendidikan dan Pelatihan	10204.0 Orang		22,974,941,000	
051	Perencanaan Pengembangan Kompetensi			1,981,247,000	U
A	PENYIAPAN DOKUMEN RENCANA KEGIATAN DAN KEBIJAKAN DIKLAT TEKNIS DAN KEPEMIMPINAN			250,350,000	
521211	Belanja Bahan			117,250,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat Koordinasi [45 org x 3 kl x 10 bln]	1350.0 ok	45,000	60,750,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [45 org x 6 kl x 10 bln]	2700.0 ok	20,000	54,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	5.0 pkt	500,000	2,500,000	
521219	Belanja Barang Non Operasional Lainnya			9,600,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Langganan Google Drive [6 pkt]	6.0 pkt	1,600,000	9,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			68,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Narasumber Eksternal Eselon I	20.0 oj	1,400,000	28,000,000	
	- Narasumber Eksternal Eselon II	40.0 oj	1,000,000	40,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,500,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Transport Koordinasi [5 org x 6 keg]	30.0 ok	350,000	10,500,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			45,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Transport Koordinasi [5 org x 5 kl x 12 keg]	300.0 ok	150,000	45,000,000	
B	PENYUSUNAN PROGRAM PELATIHAN TEKNIS PEMASYARAKATAN (RBPP, RBPMP, PEDOMAN PELATIHAN DAN MODUL) TAHAP I			458,104,000	
521211	Belanja Bahan			102,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Pencetakan Modul [35 mdl x 12 eks]	420.0 pkt	200,000	84,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Makan Rapat Koordinasi [40 org x 2 kl]	80.0 ok	45,000	3,600,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [40 org x 2 kl]	80.0 ok	20,000	1,600,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	800,000	800,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,500,000	1,500,000	
	- Seminar Kit [60 pkt x 1 keg]	60.0 pkt	150,000	9,000,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			175,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penyusunan Modul	35.0 pkt	5,000,000	175,000,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19			1,050,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Zoom [3 bln x 1 keg]	3.0 bln	350,000	1,050,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 59

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eksternal Eselon II [4 org x 3 jam x 1 keg]	12.0 oj	1,000,000	12,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab Antigen Peserta dan Narasumber [64 ORG x 2 KL x 1 KEg]	128.0 OK	99,000	12,672,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi [5 org x 1 kl]	5.0 ok	350,000	1,750,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard Peserta [58 org x 2 hr x 1 keg] - Paket Fullboard Eselon I/II [2 org x 2 hr x 1 keg] - Paket Fullboard Narasumber Eksternal Eselon I/II [4 org x 1 hr x 1 keg] - Uang Harian Fullboard [60 org x 3 hr x 1 keg] - Transport Peserta dan Narasumber [64 org x 1 kl x 1 keg]	116.0 oh 4.0 oh 4.0 oh 180.0 oh 64.0 ok	822,000 1,110,000 1,110,000 150,000 350,000	95,352,000 4,440,000 4,440,000 27,000,000 22,400,000	RM
C	<i>PENYUSUNAN PROGRAM PELATIHAN TEKNIS KEIMIGRASIAN (RBPP, RBPMP, PEDOMAN PELATIHAN DAN MODUL) TAHAP I</i>			414,254,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan Modul [29 mdl x 12 eks] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - Makan Rapat Koordinasi [40 org x 2 kl] - Snack Rapat Koordinasi [40 org x 2 kl] - Spanduk - ATK - Seminar Kit [60 pkt x 1 keg]	348.0 pkt 1.0 pkt 80.0 ok 80.0 ok 1.0 pkt 1.0 pkt 60.0 pkt	200,000 2,050,000 45,000 20,000 800,000 1,500,000 150,000	69,600,000 2,050,000 3,600,000 1,600,000 800,000 1,500,000 9,000,000	9 *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penyusunan Modul	29.0 MDL	5,000,000	145,000,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Zoom [3 bln x 1 keg]	3.0 bln	350,000	1,050,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eksternal Eselon II [4 org x 3 jam x 1 keg]	12.0 oj	1,000,000	12,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab Antigen Peserta dan Narasumber [64 ORG x 2 KL x 1 KEg]	128.0 OK	99,000	12,672,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi [5 org x 1 kl]	5.0 ok	350,000	1,750,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 60

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
D	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			153,632,000	RM
	- Paket Fullboard Peserta [58 org x 2 hr x 1 keg]	116.0 oh	822,000	95,352,000	
	- Paket Fullboard Eselon I/II [2 org x 2 hr x 1 keg]	4.0 oh	1,110,000	4,440,000	
	- Paket Fullboard Narasumber [4 org x 1 hr x 1 keg]	4.0 oh	1,110,000	4,440,000	
	- Uang Harian Fullboard [60 org x 3 hr x 1 keg]	180.0 oh	150,000	27,000,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [64 org x 1 kl x 1 keg]	64.0 ok	350,000	22,400,000	
	REVIU PELATIHAN TAHUN 2022 DAN PERSIAPAN RENCANA KEGIATAN PUSBANG DIKLAT TEKPIM TAHUN 2023			60,900,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			32,650,000	9 RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Kegiatan [55 org x 3 kl x 2 hr]	330.0 ok	35,000	11,550,000	*
E	- Snack Kegiatan [55 org x 2 kl x 2 hr]	220.0 ok	15,000	3,300,000	*
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	*
	- Makan Rapat Koordinasi [30 org x 4 kl]	120.0 ok	45,000	5,400,000	*
	- Snack Rapat Koordinasi [30 org x 4 kl]	120.0 ok	20,000	2,400,000	*
	- Spanduk	1.0 pkt	500,000	500,000	*
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	*
	- Seminar Kit	50.0 pkt	150,000	7,500,000	*
	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u>			20,000,000	9 RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Narasumber Eksternal Eselon II [5 org x 4 jam x 1 keg]	20.0 oj	1,000,000	20,000,000	*
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			8,250,000	9 RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Transport Narasumber dan Peserta [55 org x 1 kl]	55.0 ok	150,000	8,250,000	*
	PERSIAPAN PELAKSANAAN PELATIHAN DASAR CPNS TAHUN 2022			135,504,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			3,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	2,000,000	2,000,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	522192 <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			1,308,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Swab Antigen [6 ORG x 2 KL x 1 KEG]	12.0 OK	109,000	1,308,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 61

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Perjalanan Dinas Sulawesi Utara - Tiket [6 org x 1 kl] - Taksi PP [6 org x 2 kl x 1 keg] - Penginapan [6 org x 2 hr x 1 keg] - Uang Harian [6 org x 3 hr x 1 keg] > Perjalanan Dinas Kepulauan Riau - Tiket [6 org x 1 kl] - Taksi PP [6 org x 2 kl x 1 keg] - Penginapan [6 org x 2 hr x 1 keg] - Uang Harian [6 org x 3 hr x 1 keg] > Perjalanan Dinas Jawa Tengah - Tiket [6 org x 1 kl] - Taksi PP [6 org x 2 kl x 1 keg] - Penginapan [6 org x 2 hr x 1 keg] - Uang Harian [6 org x 3 hr x 1 keg]	6.0 ok 12.0 ok 12.0 oh 18.0 oh 6.0 ok 12.0 ok 12.0 oh 18.0 oh 6.0 ok 12.0 ok 12.0 oh 18.0 oh	5,060,000 394,000 1,000,000 370,000 2,880,000 393,000 1,000,000 370,000 2,180,000 346,000 950,000 370,000	129,696,000 53,748,000 30,360,000 4,728,000 12,000,000 6,660,000 40,656,000 17,280,000 4,716,000 12,000,000 6,660,000 35,292,000 13,080,000 4,152,000 11,400,000 6,660,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi [5 org x 2 kl]	10.0 ok	150,000	1,500,000	9 RM
F	AKREDITASI LATSAR DAN DIKLAT KEPEMIMPINAN			84,662,000	*
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Kegiatan [50 org x 2 kl] - Snack Kegiatan [50 org x 2 kl] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - Makan Rapat Koordinasi [25 org x 4 kl] - Snack Rapat Koordinasi [25 org x 4 kl] - ATK - Pencetakan Sertifikat	100.0 ok 100.0 ok 1.0 pkt 100.0 ok 100.0 ok 1.0 pkt 1.0 pkt	45,000 20,000 2,000,000 45,000 20,000 1,795,000 500,000	4,500,000 2,000,000 2,000,000 4,500,000 2,000,000 1,795,000 500,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Akreditasi	1.0 pkt	54,533,000	54,533,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab Antigen	6.0 org	109,000	654,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Antar Kabupaten [6 org x 1 kl] - Penginapan [6 org x 1 hr] - Uang Harian [6 org x 1 hr]	6.0 ok 6.0 oh 6.0 oh	350,000 1,000,000 430,000	2,100,000 6,000,000 2,580,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 62

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,500,000	RM
	- Transport Koordinasi [5 org x 2 kl]	10.0 ok	150,000	1,500,000	
G	REVIEW MODUL MTSL			308,860,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			74,300,000	RM
	- Makan Rapat Koordinasi [40 ORG x 2 KL]	80.0 OK	45,000	3,600,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [40 ORG x 2 KL]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
	- Makan Kegiatan [45 org x 2 kl x 2 hr]	180.0 ok	45,000	8,100,000	
	- Snack Kegiatan [45 org x 2 kl x 2 hr]	180.0 ok	20,000	3,600,000	
	- Pencetakan Modul [12 MDL x 20 Eks]	240.0 Eks	200,000	48,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PKT	850,000	850,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	800,000	800,000	
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [45 ORG x 1 Keg]	45.0 OK	150,000	6,750,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,000,000	RM
	- Penyusunan Modul	12.0 MDL	3,000,000	36,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			350,000	RM
	- Biaya Zoom [1 bln x 1 keg]	1.0 bln	350,000	350,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,000,000	RM
	- Narasumber Eksternal [10 OJ x 1 KEG]	10.0 OJ	1,400,000	14,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,970,000	RM
	- Swab Antigen Kegiatan [30 ORG x 1 KL x 1 KEG]	30.0 OK	99,000	2,970,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,500,000	RM
	- Transport Peserta dan Narasumber [30 ORG x 2 KL]	60.0 OK	150,000	9,000,000	
	- Transport Koordinasi [5 ORG x 2 KL]	10.0 Ok	150,000	1,500,000	
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			170,740,000	9 RM
	- Paket Fullboard Peserta [65 org x 2 hr x 1 keg]	130.0 oh	822,000	106,860,000	*
	- Paket Fullboard Peserta Eselon I/II [2 org x 2 hr x 1 keg]	4.0 oh	1,110,000	4,440,000	*
	- Paket Fullboard Narasumber Eksternal Eselon I/II [4 org x 1 hr x 1 keg]	4.0 oh	1,110,000	4,440,000	*
	- Uang Harian Fullboard [67 org x 3 hr x 1 keg]	201.0 oh	150,000	30,150,000	*
	- Transport Peserta dan Narasumber Eksternal [71 org x 1 kl x 1 keg]	71.0 ok	350,000	24,850,000	*
H	PERSIAPAN PELAKSANAAN REAKREDITASI PELATIHAN STRUKTURAL DAN LATSAR BPSDM HUKUM DAN HAM TA 2022 BERDASARKAN PERATURAN LEMBAGA ADMINISTRASI NEGARA NOMOR 13 TAHUN 2020 TENTANG AKREDITASI PELATIHAN			207,235,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 63

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Koordinasi [25 ORG x 1 KL] - Snack Rapat Koordinasi [33 ORG x 2 KL] - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan - Spanduk - ATK - Seminar Kit [65 ORG x 1 Keg]	25.0 OK 66.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 65.0 OK	45,000 20,000 1,000,000 800,000 1,000,000 150,000	14,995,000 1,125,000 1,320,000 1,000,000 800,000 1,000,000 9,750,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eksternal Eselon I/Setara [1 ORG x 3 jam x 1 Keg] - Narasumber Eksternal Eselon II/Setara [3 ORG x 3 JP x 1 Keg]	3.0 OJ 9.0 OJ	1,400,000 1,000,000	13,200,000 4,200,000 9,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Antigen Peserta dan Narasumber [50 PKT x 2 KI]	100.0 PKT	99,000	9,900,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard Es III dibawah [62 org x 2 hr x 1 keg] - Paket Fullboard Eselon I/II [3 org x 2 hr x 1 keg] - Paket Fullboard Narasumber Eselon I/II [1 org x 2 hr x 1 keg] - Paket Fullboard Narasumber Eselon III dibawah [3 org x 2 hr x 1 keg] - Uang Harian Fullboard [65 org x 3 hr x 1 keg] - Transport Peserta dan Narasumber [69 org x 1 kl x 1 keg]	124.0 oh 6.0 oh 2.0 oh 6.0 oh 195.0 oh 69.0 ok	822,000 1,110,000 1,110,000 822,000 150,000 350,000	169,140,000 101,928,000 6,660,000 2,220,000 4,932,000 29,250,000 24,150,000	RM
K	<u>REVIEW DAN PENYEMPURNAAN INSTRUMEN EVALUASI PELATIHAN TEKNIS</u>			61,378,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT] - Makan Rapat Koordinasi [40 org x 2 kl] - Snack Rapat Koordinasi [40 org x 2 kl] - Makan Kegiatan [50 org x 2 kl x 2 hr] - Snack Kegiatan [50 org x 2 kl x 2 hr] - Spanduk [1 pkt] - ATK [1 PKT] - Seminar Kit [50 pkt x 1 keg]	1.0 PKT 80.0 ok 80.0 ok 200.0 ok 200.0 ok 1.0 pkt 1.0 PKT 50.0 pkt	878,000 45,000 20,000 45,000 20,000 800,000 1,000,000 150,000	28,378,000 878,000 3,600,000 1,600,000 9,000,000 4,000,000 800,000 1,000,000 7,500,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Zoom [3 bln x 1 keg]	3.0 ob	350,000	1,050,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eksternal [6 org x 2 jam x 1 keg]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000 12,000,000	RM

KEMEN/LEMB	(013)	KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG	(12)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA	(108266)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI	Rp.	131,575,093,000

Halaman: 64

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab Antigen Peserta dan Narasumber [50 org x 1 kl x 1 keg]	50.0 ok	99,000	4,950,000 4,950,000	RM	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Peserta Narasumber [45 ORG x 2 KL] - Transport Koordinasi [5 org x 2 kl]	90.0 OK 10.0 ok	150,000 150,000	15,000,000 13,500,000 1,500,000	RM	
052 A	Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi <i>PELATIHAN DASAR CPNS BAGI ALUMNI POLTEKIP DAN POLTEKIM METODE BLENDED LEARNING (550 ORG) (14 AKT)</i>			20,410,335,000 <i>7,866,190,000</i>	U	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK Penyelenggaraan dan Evaluasi [2 PKT x 13 Keg] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - Makan Rapat Koordinasi [25 org x 4 kl] - Snack Rapat Koordinasi [25 org x 4 kl] - Makan Peserta [550 org x 3 kl x 7 hr] - Snack Peserta [550 org x 2 kl x 7 hr] - Makan Mentor, Penguji, Pembimbing [50 org x 2 kl x 14 keg] - Snack Mentor, Penguji, Pembimbing [50 org x 2 kl x 14 keg] - Makan Tenaga Pengajar [4 org x 6 kl x 14 keg] - Snack Tenaga Pengajar [4 org x 6 kl x 14 keg] - Seminar Kit - Cek Kesehatan Peserta dan Obat-obatan - Perlengkapan Pembelajaran Agenda Bela Negara - Pengadaan Modul - Spanduk	26.0 pkt 13.0 pkt 100.0 ok 100.0 ok 11550.0 ok 7700.0 ok 1400.0 ok 1400.0 ok 336.0 ok 336.0 ok 550.0 pkt 550.0 pkt 550.0 pkt 550.0 pkt 14.0 pkt	500,000 500,000 45,000 20,000 35,000 10,000 45,000 20,000 45,000 20,000 100,000 20,000 550,000 100,000 500,000	1,050,590,000 13,000,000 6,500,000 4,500,000 2,000,000 404,250,000 77,000,000 63,000,000 28,000,000 15,120,000 6,720,000 55,000,000 11,000,000 302,500,000 55,000,000 7,000,000	9 * * * * * * * * * * * * * *	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Komunikasi bagi Peserta [492 org x 3 bln] - Biaya Zoom [3 BLN x 13 KEG]	1476.0 ob 39.0 BLN	150,000 350,000	235,050,000 221,400,000 13,650,000	RM	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 65

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Tutor Pembelajaran Agenda Daring >> Tutor Pembelajaran Agenda Daring - Tutor Pembelajaran Agenda I [1 org x 4 kel x 5 jp x 13 keg - Tutor Pembelajaran Agenda II [1 org x 4 kel x 5 jp x 13 keg - Tutor Pembelajaran Agenda III [1 org x 4 kel x 5 jp x 13 keg - Coach Pembelajaran Agenda I, II, dan III [1 org x 4 kel x 2 jp x 13 keg >> Coach Pembimbingan Rancangan Aktualisasi - Coach Pembimbingan Rancangan Aktualisasi [1 org x 4 kel x 6 jp x 13 keg >> Seminar Rancangan Aktualisasi Daring - Coach Seminar Rancangan Aktualisasi Daring [1 org x 4 kel x 10 jp x 13 keg - Penguji Seminar Rancangan Aktualisasi Daring [1 org x 4 kel x 10 jp x 13 keg > Honorarium Tenaga Pelatihan Pembelajaran Klasikal >> Tenaga Pengajar Latsar - Tenaga Pengajar Latsar [13 keg] >> Coach Pembimbingan Pra Evaluasi Seminar Aktualisasi - Coach Pembimbingan Pra Evaluasi Seminar Aktualisasi [1 org x 4 kel x 6 jp x 13 keg >> Evaluasi Seminar Aktualisasi - Penguji Evaluasi Seminar Aktualisasi [1 org x 4 kel x 10 jp x 13 keg - Coach Evaluasi Seminar Aktualisasi [1 org x 4 kel x 10 jp x 13 keg - Mentor Evaluasi Seminar Aktualisasi [40 org x 1 jp x 13 keg]			1,219,400,000 447,200,000 0 176,800,000 52,000,000 52,000,000 52,000,000 20,800,000 62,400,000 62,400,000 0 208,000,000 104,000,000 104,000,000 772,200,000 345,800,000 26,600,000 345,800,000 0 62,400,000 62,400,000 0 364,000,000 104,000,000 104,000,000 156,000,000		RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Instruktur Senam [1 org x 2 kl x 14 keg]			8,400,000	9	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket Peserta [550 org x 1 kl] - Taksi Peserta [550 org x 2 kl] - Tiket Mentor [550 org x 1 kl] - Taksi Mentor [550 org x 2 kl] - Uang Harian Mentor [550 org x 2 hr]			5,088,600,000	9	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Dalam Kota Tenaga Pengajar [4 org x 6 kl x 14 keg] - Transport Dalam Kota Penguji, Coach, Mentor [50 org x 2 kl x 14 keg] - Transport Koordinasi [5 org x 5 kl]			264,150,000	9	RM
AA	PELATIHAN LAYANAN PERPUSTAKAAN			29,250,000		

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 66

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - ATK Penyelenggaraan - Seminar Kit [30 PKT x 1 KEg] - Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [30 PKT x 1 KEg]	1.0 pkt 1.0 pkt 30.0 OK 30.0 OK	500,000 1,000,000 100,000 50,000	6,000,000 500,000 1,000,000 3,000,000 1,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengiriman Sertifikat	1.0 KEg	700,000	700,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Zoom [1 bln x 1 keg] - Biaya Komunikasi Pengajar [10 org x 1 keg] - Biaya Komunikasi Peserta [24 org x 1 keg]	1.0 bln 10.0 ob 24.0 ob	350,000 150,000 150,000	5,450,000 350,000 1,500,000 3,600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tenaga Pengajar internal [3 JP x 1 KEg] - Tenaga Pengajar eksternal [50 JP x 1 KEg]	3.0 OJP 50.0 OJP	200,000 300,000	15,600,000 600,000 15,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi [5 ORG x 2 KL]	10.0 Ok	150,000	1,500,000 1,500,000	RM
AB	PELATIHAN HOST ONLINE			76,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - ATK	1.0 pkt 1.0 pkt	1,000,000 1,000,000	2,000,000 1,000,000 1,000,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Komunikasi Pelatihan Host [26 org x 1 keg]	26.0 ob	150,000	3,900,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tenaga Pengajar internal [3 JP x 6 KEg] - Narasumber Pakar Eksternal [11 JP x 6 Keg]	18.0 OJP 66.0 OJP	200,000 1,000,000	69,600,000 3,600,000 66,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi [5 ORG x 1 KL]	5.0 Ok	150,000	750,000	RM
AC	PELATIHAN PENANGANAN PENGADUAN MASYARAKAT			98,000,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 67

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,675,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Makan Kegiatan [33 org x 3 kl x 5 hr]	495.0 ok	45,000	22,275,000	
	- Snack Kegiatan [33 org x 2 kl x 5 hr]	330.0 ok	20,000	6,600,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	800,000	800,000	
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,600,000	RM
	- Biaya Komunikasi Pengajar [15 org x 1 bln x 1 keg]	15.0 ob	150,000	2,250,000	
	- Biaya Zoom [1 bln x 1 keg]	1.0 ob	350,000	350,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			42,600,000	RM
	- Tenaga Pengajar internal [3 JP x 1 org]	3.0 OJP	200,000	600,000	
	- Tenaga Pengajar Eksternal [40 jp x 3 org]	120.0 ojp	300,000	36,000,000	
	- Penceramah Eksternal [6 JP x 1 Keg]	6.0 OJP	1,000,000	6,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,425,000	RM
	- Swab Antigen Pelatihan Penanganan Pengaduan Masyarakat [75 org x 1 keg]	75.0 ok	99,000	7,425,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			11,250,000	RM
	- Uang Harian Peserta [30 org x 5 hr]	150.0 oh	75,000	11,250,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,450,000	RM
	- Transport Koordinasi [4 ORG x 2 KL]	8.0 Ok	150,000	1,200,000	
	- Transport Pengajar [3 ORG x 5 KL]	15.0 Ok	150,000	2,250,000	
AD	<i>PELATIHAN PEMBINAAN DAN PENINGKATAN PRESTASI KEOLAHRAGAAN BAGI PEGAWAI KEMENKUMHAM</i>			56,244,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			22,430,000	RM
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Makan Kegiatan [22 org x 3 kl x 4 hr]	264.0 ok	35,000	9,240,000	
	- Snack Kegiatan [22 org x 2 kl x 4 hr]	176.0 ok	15,000	2,640,000	
	- Pengadaan Modul [20 mdl]	20.0 mdl	50,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 pkt]	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Spanduk [1 pkt]	1.0 pkt	800,000	800,000	
	- Piagam [20 org]	20.0 pkt	50,000	1,000,000	
	- Cek Kesehatan Peserta dan Obat-obatan [20 org]	20.0 pkt	30,000	600,000	
	- ATK [1 PKT]	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Seminar Kit [20 ORG]	20.0 pkt	120,000	2,400,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 68

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tenaga Pengajar Eksternal [60 jp] - Tenaga Pengajar Internal [3 jp]	60.0 ojp 3.0 ojp	300,000 300,000	18,900,000 18,000,000 900,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab Antigen Peserta [20 org x 2 kl] - Swab Antigen Pengajar [2 org x 3 kl]	40.0 ok 6.0 ok	109,000 109,000	5,014,000 4,360,000 654,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Harian Peserta [20 ORG x 3 HR]	60.0 oh	75,000	4,500,000 4,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Tenaga Pengajar dan Peserta [26 org x 1 kl] - Transport Koordinasi [5 org x 2 kl]	26.0 ok 10.0 ok	150,000 150,000	5,400,000 3,900,000 1,500,000	RM
<i>B</i>	<i>PELATIHAN KEPEMIMPINAN NASIONAL TK.II 60 ORG</i>			4,294,240,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Koordinasi [40 ORg x 3 KL] - Snack Rapat Koordinasi [40 ORG x 5 KL] - Makan PEserta [60 ORg x 3 Kl x 7 HR x 1 Keg - Snack PEserta [60 ORg x 2 Kl x 7 HR x 1 Keg - Makan Tenaga Pengajar [3 ORg x 2 Kl x 6 HR x 1 Keg - Snack PEserta [3 ORg x 2 Kl x 6 HR x 1 Keg - Makan Penguji, COach, dan Panitia Seminar [60 ORg x 2 Kl x 1 HR x 1 Keg - Snack PEserta [60 ORg x 2 Kl x 1 HR x 1 Keg - Snack Rapat Evaluasi [30 KL x 3 KL] - Konsumsi Pembukaan dan Penutupan Kegiatan [2 KL x 1 KEG] - ATK Penyelenggaraan dan Evaluasi [2 PKT x 1 Keg] - Pembelian Pin Perubahan [60 ORg x 1 KEG] - Piagam Penghargaan [10 ORG x 1 KEG] - Medali Perak [10 ORG x 1 KEG] - Perlengkapan Peserta [60 ORG x 1 PKT x 1 KEG] - Penggandaan, Pendjilidan dan Pelaporan	120.0 OK 200.0 OK 1260.0 OK 840.0 OK 36.0 OK 36.0 OK 120.0 OK 120.0 OK 90.0 Ok 2.0 KL 2.0 PKT 60.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 60.0 OK 1.0 PKT	45,000 20,000 45,000 20,000 45,000 20,000 45,000 20,000 20,000 7,000,000 1,000,000 140,000 80,000 300,000 525,000 1,500,000	156,040,000 5,400,000 4,000,000 56,700,000 16,800,000 1,620,000 720,000 5,400,000 2,400,000 1,800,000 14,000,000 2,000,000 8,400,000 800,000 3,000,000 31,500,000 1,500,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Honor Panitia Penyelenggara Kegiatan Diklat [6 ORG x 1 KEG]	6.0 OK	600,000	3,600,000 3,600,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Penyelenggaraan	110.0 org	30,261,000	3,328,710,000 3,328,710,000	9 *

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 69

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			80,200,000	RM
	- Biaya Zoom [2 PKT x 4 BLN]	8.0 BLN	350,000	2,800,000	
	- Biaya Komunikasi PKN II [1 keg]	1.0 keg	77,400,000	77,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			362,800,000	RM
	> Penceramah			76,000,000	
	- Penceramah Eksternal [1 keg]	1.0 pkt	76,000,000	76,000,000	
	> Pengajar			286,800,000	
	>> Pengampu Materi		0	119,400,000	
	- Tenaga Pengajar Eksternal [1 keg]	1.0 pkt	119,400,000	119,400,000	
	>> Pembimbingan (Coach)		0	59,400,000	
	- Coach Pembimbingan Proyek Perubahan [6 ORG x 33 JP x 1 KEG]	198.0 OJP	300,000	59,400,000	
	>> Penguji (Tim Evaluator)		0	108,000,000	
	- Mentor Evaluasi Rancangan Proyek Perubahan [60 ORg x 1 JP x 1 keg]	60.0 OJP	300,000	18,000,000	
	- Coach Evaluasi Rancangan Proyek Perubahan [6 ORg x 10 JP x 1 keg]	60.0 OJP	300,000	18,000,000	
	- Penguji Evaluasi Rancangan Proyek Perubahan [6 ORg x 10 JP x 1 keg]	60.0 OJP	300,000	18,000,000	
	- Mentor Evaluasi Proyek Perubahan [60 ORg x 1 JP x 1 keg]	60.0 OJP	300,000	18,000,000	
	- Coach Evaluasi Proyek Perubahan [6 ORg x 10 JP x 1 keg]	60.0 OJP	300,000	18,000,000	
	- Penguji Evaluasi Proyek Perubahan [6 ORg x 10 JP x 1 keg]	60.0 OJP	300,000	18,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			300,000	RM
	- Instruktur Senam [1 ORG x 1 KL x 1 KEG]	1.0 OK	300,000	300,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			29,430,000	RM
	- Swab Antigen Kegiatan PKN [1 keg]	1.0 pkt	29,430,000	29,430,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			316,360,000	RM
	- Uang Harian Peserta [60 org x 7 hr x 1 KEg]	420.0 oh	75,000	31,500,000	
	- Tiket Peserta [60 org x 1 kl]	60.0 ok	3,600,000	216,000,000	
	- Taksi Peserta [60 org x 4 kl]	240.0 ok	250,000	60,000,000	
	- Uang HARIan PENGajar [2 org x 1 HR x 1 KEg]	2.0 OH	430,000	860,000	
	- Taksi PENGajar [2 org x 4 kl]	8.0 ok	250,000	2,000,000	
	- Tiket Pengajar [2 ORg x 1 KL]	2.0 OK	3,000,000	6,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			16,800,000	RM
	- Transport Koordinasi [10 org x 4 kl]	40.0 ok	150,000	6,000,000	
	- Transport Tenaga Pengajar [6 ORG x 2 KL x 6 HR]	72.0 OK	150,000	10,800,000	
C	<u>PELATIHAN KEPEMIMPINAN ADMINISTRATOR (1 KEG / 40 ORG)</u>			1,789,689,000	

KEMEN/LEMB	(013)	KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG	(12)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA	(108266)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI	Rp. 131,575,093,000	

70

70

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 71

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > PENGAJAR - Strategi Kebijakan Pengembangan Kompetensi ASN [1 org x 3 jp x 1 keg] Wawasan Kebangsaan Kepemimpinan Pancasila dengan memperhatikan potensi kearifan lokal [1 org x 3 jp x 1 keg] - Studi Lapangan [7 org x 2 jp x 1 keg] - Kebijakan dan Tindak Lanjut Hasil Pelatihan [1 org x 3 jp x 1 keg] > PENGAJAR (2) - Overview Kebijakan Pelatihan [2 org x 3 jp x 1 keg] - Bela Negara Kepemimpinan Pancasila [2 org x 18 jp x 1 keg] - Tenaga Pengajar PKA [1 keg] - Manajemen Kinerja [1 org x 3 jam x 1 keg] > Pembimbing (Coach dan Mentor) >> Merancang Aksi Perubahan Kinerja Organisasi - Pembimbingan di Kelas Merancang Aksi Perubahan Kinerja Organisasi [4 org x 18 jp x 1 keg] - Mentor Merancang Aksi Perubahan Kinerja Organisasi [40 org x 1 jp x 1 keg] - Coach Merancang Aksi Perubahan Kinerja Organisasi [4 org x 10 jp x 1 keg] >> Implementasi Aksi Perubahan Kinerja Organisasi - Pembimbingan di Kelas Implementasi Aksi Perubahan Kinerja Organisasi [4 org x 9 jp x 1 keg] - Mentor Seminar Aksi Perubahan Kinerja Organisasi [40 org x 1 jp x 1 keg] - Coach Seminar Aksi Perubahan Kinerja Organisasi [4 org x 10 jp x 1 keg] > Penguji >> Penguji Seminar Rancangan Aksi Perubahan Kinerja Organisasi - Penguji Seminar Rancangan Aksi Perubahan Kinerja Organisasi [4 org x 10 jp x 1 keg] >> Seminar Aksi Perubahan Kinerja Organisasi - Penguji Seminar Aksi Perubahan Kinerja Organisasi [4 org x 10 jp x 1 keg]			200,900,000	RM
				18,800,000	
		3.0 ojp	300,000	900,000	
		3.0 ojp	1,000,000	3,000,000	
		14.0 ojp	1,000,000	14,000,000	
		3.0 ojp	300,000	900,000	
				77,700,000	
		6.0 ojp	300,000	1,800,000	
		36.0 ojp	300,000	10,800,000	
		1.0 pkt	62,100,000	62,100,000	
		3.0 ojp	1,000,000	3,000,000	
				80,400,000	
			0	45,600,000	
		72.0 ojp	300,000	21,600,000	
		40.0 ojp	300,000	12,000,000	
		40.0 ojp	300,000	12,000,000	
			0	34,800,000	
		36.0 ojp	300,000	10,800,000	
		40.0 ojp	300,000	12,000,000	
		40.0 ojp	300,000	12,000,000	
			0	12,000,000	
		40.0 ojp	300,000	12,000,000	
			0	12,000,000	
		40.0 ojp	300,000	12,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Instruktur Senam [1 org x 10 kl x 1 keg]	10.0 ok	300,000	3,000,000	9 RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab Antigen Peserta PKA [40 org x 7 kl] - Swab Antigen Tenaga Pengajar [3 org x 3 kl x 1 KEg] - Swab Antigen Coach, Penguji, dan Panitia Seminar [40 org x 1 KL x 1 KEg] - Swab Antigen Mentor, Penguji, Coach [48 org x 2 kl] - Swab Antigen Benchmarking [50 org x 2 kl]	280.0 org 9.0 org 40.0 org 96.0 org 100.0 org	109,000 109,000 109,000 109,000 99,000	30,520,000 981,000 4,360,000 10,464,000 9,900,000	* * *

KEMEN/LEMB	(013)	KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG	(12)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA	(108266)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI	Rp. 131,575,093,000	

Halaman : 72

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			810,104,000	9	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Tiket Mentor [35 org x 2 kl x 1 keg]	70.0 ok	3,700,000	259,000,000	*	
	- Uang Harian Peserta [40 org x 36 hr x 1 keg]	1440.0 oh	75,000	108,000,000	*	
	- Tiket Peserta [36 org x 3 kl x 1 keg]	108.0 ok	3,700,000	399,600,000	*	
	- Taksi Peserta [36 ORG x 4 KL x 1 KEg]	144.0 OK	213,000	30,672,000		
	> Advance Benchmarking			12,832,000		
	- Tiket [2 org x 1 keg]	2.0 ok	2,674,000	5,348,000	*	
	- Penginapan [2 org x 2 hr x 1 keg]	4.0 oh	1,000,000	4,000,000	*	
	- Uang Harian [2 org x 3 hr x 1 keg]	6.0 oh	410,000	2,460,000	*	
- Taksi [2 org x 2 kl x 1 keg]	4.0 ok	256,000	1,024,000	*		
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			13,500,000	9	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Transport Koordinasi [5 org x 4 kl]	20.0 ok	150,000	3,000,000	*	
	- Transport Mentor [5 org x 2 kl x 1 keg]	10.0 ok	150,000	1,500,000	*	
	- Transport Peserta [5 org x 2 kl x 1 keg]	10.0 ok	150,000	1,500,000	*	
- Transport Tenaga Pengajar [50 org]	50.0 ok	150,000	7,500,000	*		
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u>			411,100,000	9	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	> Benchmarking			411,100,000		
	- Tiket [50 org x 1 keg]	50.0 ok	2,674,000	133,700,000	*	
	- Uang Harian Widyaiswara dan Penyelenggara [10 org x 1 keg x 5 hr]	50.0 oh	140,000	7,000,000	*	
- Paket Fullboard [50 org x 1 keg x 4 hr]	200.0 ok	1,352,000	270,400,000	*		
D	<u>PELATIHAN KEPEMIMPINAN PENGAWAS (5 KEG / 40 ORG)</u>			1,334,354,000		
521211	<u>Belanja Bahan</u>			141,210,000		RM
	(KPPN.139-Jakarta V)					
	- Makan Rapat Koordinasi [30 org x 2 kl]	60.0 ok	45,000	2,700,000		
	- Snack Rapat Koordinasi [30 org x 2 kl]	60.0 ok	20,000	1,200,000		
	- Makan Rapat Evaluasi [30 org x 3 kl]	90.0 ok	45,000	4,050,000		
	- Snack Rapat Evaluasi [30 org x 3 kl]	90.0 ok	20,000	1,800,000		
	- Makan Peserta [40 org x 3 kl x 6 hr x 3 keg]	2160.0 ok	30,000	64,800,000		
	- Snack Peserta [40 org x 2 kl x 6 hr x 3 keg]	1440.0 ok	17,500	25,200,000		
	- Makan Penguji, Coach dan Panitia Seminar [50 org x 2 hr x 3 keg]	300.0 ok	40,000	12,000,000		
	- Kudapan Penguji, Coach dan Panitia Seminar [50 org x 2 hr x 3 keg]	300.0 ok	20,000	6,000,000		
	- Makan Tenaga Pengajar [3 org x 4 hr x 3 keg]	36.0 ok	40,000	1,440,000		
	- Snack Tenaga Pengajar [3 org x 4 hr x 3 keg]	36.0 ok	20,000	720,000		
	- Seminar Kit	120.0 pkt	120,000	14,400,000		
	- Cek Kesehatan Peserta dan Obat-obatan [40 org x 3 keg]	120.0 ok	20,000	2,400,000		
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	3.0 pkt	500,000	1,500,000		
	- ATK Penyelenggaraan dan Evaluasi [2 PKT x 3 KEG]	6.0 pkt	500,000	3,000,000		

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 73

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			97,800,000	RM
	- Biaya Zoom [4 BLN x 3 KEG]	12.0 BLN	350,000	4,200,000	
	- Biaya Komunikasi PKP [3 keg]	3.0 pkt	31,200,000	93,600,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			494,900,000	RM
	> PENGAJAR			238,100,000	
	- Strategi Kebijakan Pengembangan Kompetensi ASN [1 org x 3 jp x 2 keg]	6.0 ojp	300,000	1,800,000	
	- Etika dan Integritas Kepemimpinan Pancasila [1 org x 3 jp x 2 keg]	6.0 ojp	1,000,000	6,000,000	
	- Berpikir Kreatif dalam Pelayanan [1 org x 3 jp x 2 keg]	6.0 ojp	1,000,000	6,000,000	
	- Membangun Tim Efektif [1 org x 3 jp x 2 keg]	6.0 ojp	1,000,000	6,000,000	
	- Manajemen Mutu [1 org x 3 jp x 2 keg]	6.0 ojp	1,000,000	6,000,000	
	- Manajemen Pengawasan [1 org x 5 jp x 4 keg]	20.0 ojp	300,000	6,000,000	
	- Studi Lapangan Pelayanan Publik [3 org x 2 jp x 2 keg]	12.0 ojp	1,000,000	12,000,000	
	- Dinamika Kelompok [2 org x 3 jp x 5 keg]	30.0 ojp	200,000	6,000,000	
	- Penceramah Eksternal	3.0 keg	8,666,667	26,000,000	
	- Tenaga Pengajar PKP [3 keg]	3.0 keg	35,700,000	107,100,000	
	>> Pengampu Materi		0	55,200,000	
	- Overview Kebijakan Pelatihan [2 org x 3 jp x 5 keg]	30.0 ojp	200,000	6,000,000	
	- Dinamika Kelompok [1 org x 3 jp x 5 keg]	15.0 ojp	200,000	3,000,000	
	- Bela Negara Kepemimpinan Pancasila [2 org x 18 jp x 1 keg]	36.0 ojp	200,000	7,200,000	
	- Diagnosa Organisasi [1 org x 18 jp x 5 keg]	90.0 ojp	200,000	18,000,000	
	- Membangun Tim Efektif [1 org x 15 jp x 5 keg]	75.0 ojp	200,000	15,000,000	
	- Penyusunan RKA Pelayanan Publik [1 org x 9 jp x 1 keg]	9.0 ojp	200,000	1,800,000	
	- Studi Lapangan Pelayanan Publik (Pengajar Eksternal) [7 org x 2 jp x 1 keg]	14.0 ojp	300,000	4,200,000	
	> Pembimbing (Coach dan Mentor)			184,800,000	
	>> Merancang Aksi Perubahan Kinerja Pelayanan Publik		0	103,200,000	
	- Pembimbingan di Kelas Merancang Aksi Perubahan Kinerja Pelayanan Publik [4 org x 18 jp x 3 keg]	216.0 ojp	200,000	43,200,000	
	- Mentor Seminar Rancangan Aksi Perubahan Kinerja Pelayanan Publik (Mentor) [40 org x 1 jp x 3 keg]	120.0 ojp	300,000	36,000,000	
	- Coach Seminar Rancangan Aksi Perubahan Kinerja Pelayanan Publik [4 org x 10 jp x 3 keg]	120.0 ojp	200,000	24,000,000	
	>> Implementasi Aksi Perubahan Kinerja Pelayanan Publik		0	81,600,000	
	- Pembimbingan di Kelas Implementasi Aksi Perubahan Kinerja Pelayanan Publik [4 org x 9 jp x 3 keg]	108.0 ojp	200,000	21,600,000	
	- Mentor Seminar Aksi Perubahan Kinerja Pelayanan Publik [40 org x 1 jp x 3 keg]	120.0 ojp	300,000	36,000,000	
	- Coach Seminar Aksi Perubahan Kinerja Pelayanan Publik [4 org x 10 jp x 3 keg]	120.0 ojp	200,000	24,000,000	
	> Penguji			72,000,000	
	>> Seminar Rancangan Aksi Perubahan Kinerja Pelayanan Publik		0	36,000,000	
	- Penguji Seminar Rancangan Aksi Perubahan Kinerja Pelayanan Publik [4 org x 10 jp x 3 keg]	120.0 ojp	300,000	36,000,000	
	>> Seminar Aksi Perubahan Kinerja Pelayanan Publik		0	36,000,000	
	- Penguji Seminar Aksi Perubahan Kinerja Pelayanan Publik [4 org x 10 jp x 3 keg]	120.0 ojp	300,000	36,000,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 74

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Instruktur Senam [1 org x 1 kl x 3 keg]	3.0 ok	300,000	900,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab Antigen PKP [3 keg]	3.0 keg	22,588,000	67,764,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Taksi Peserta [40 org x 4 kl x 3 keg] - Uang Harian Peserta [40 org x 6 hr x 3 keg] - Tiket Peserta [40 org x 1 kl x 3 keg]	480.0 ok 720.0 oh 120.0 ok	206,000 75,000 3,100,000	98,880,000 54,000,000 372,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi [5 org x 2 kl] - Transport Tenaga Pengajar [3 org x 4 kl x 3 keg]	10.0 ok 36.0 ok	150,000 150,000	1,500,000 5,400,000	RM
E	<i>PELATIHAN TIM ASSESOR PMPRB (1 KEG / 30 ORG)</i>			25,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Koordinasi [20 org x 2 kl] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan - Seminar Kit - ATK Penyelenggaraan	40.0 ok 1.0 pkt 30.0 pkt 1.0 pkt	20,000 500,000 100,000 1,000,000	800,000 500,000 3,000,000 1,000,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Zoom [1 bln x 1 keg] - Biaya Komunikasi Pengajar [10 org x 1 keg] - Biaya Komunikasi Peserta [30 org x 1 keg]	1.0 bln 10.0 ob 30.0 ob	350,000 150,000 150,000	350,000 1,500,000 4,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tenaga Pengajar Eksternal [38 jp x 1 keg] - Tenaga Pengajar Internal [6 jp x 1 keg]	38.0 ojp 6.0 ojp	300,000 200,000	11,400,000 1,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi [5 org x 2 kl]	10.0 ok	150,000	1,500,000	RM
F	<i>PENDIDIKAN KHUSUS KEIMIGRASIAN BAGI LULUSAN PROGRAM D-IV (DIPLOMA-EMPAT) POLITEKNIK IMIGRASI (126 ORANG / 1 AKT)</i>			64,300,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Zoom [1 BLN x 1 KEG] - Biaya Komunikasi Diksuskim [147 org x 1 keg]	1.0 BLN 147.0 ob	350,000 150,000	350,000 22,050,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 75

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pengampu Materi [17 org x 4 jp] - Pembimbing Kunjungan Lapangan [6 org x 5 jp x 2 kl] - Evaluator Laporan [5 org x 8 jp]	68.0 ojp 60.0 ojp 40.0 ojp	300,000 200,000 200,000	40,400,000 20,400,000 12,000,000 8,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport dalam Kota Pendamping [5 org x 2 kl]	10.0 ok	150,000	1,500,000	RM
G	<u>PELATIHAN TEKNIK AUDIT BERBANTUAN KOMPUTER (2 KEG / 30 ORG / 5 HR)</u>			81,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl] - Snack Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	50.0 ok 50.0 ok 1.0 pkt	45,000 20,000 500,000	3,750,000 2,250,000 1,000,000 500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Penyelenggaraan PJJ [30 pkt x 1 keg]	30.0 pkt	2,340,000	70,200,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Komunikasi Peserta [27 org x 1 keg]			4,050,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi [5 org x 2 kl]	27.0 ob 10.0 ok	150,000 350,000	4,050,000 3,500,000 3,500,000	RM
H	<u>PELATIHAN TI PUSDATIN</u>			147,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Penyelenggaraan React JS, Node, Vue JS, React Native [3 pkt x 1 keg] - Biaya Penyelenggaraan Code Igniter [4 pkt x 1 keg] - Biaya Penyelenggaraan PHP Dasar [3 pkt x 1 keg] - Biaya Penyelenggaraan Pentaho DW [3 pkt x 1 keg] - Biaya Penyelenggaraan Big Data [3 pkt x 1 keg]			140,800,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Zoom [1 BLN x 1 KEG] - Biaya Komunikasi Pengajar [15 org x 1 keg] - Biaya Komunikasi Peserta [16 org x 1 keg]	3.0 pkt 4.0 pkt 3.0 pkt 3.0 pkt 3.0 pkt	21,450,000 5,500,000 6,050,000 6,050,000 6,050,000	64,350,000 22,000,000 18,150,000 18,150,000 18,150,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Zoom [1 BLN x 1 KEG] - Biaya Komunikasi Pengajar [15 org x 1 keg] - Biaya Komunikasi Peserta [16 org x 1 keg]	1.0 BLN 15.0 ob 16.0 ob	350,000 150,000 150,000	350,000 2,250,000 2,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi [5 org x 1 kl]	5.0 ok	150,000	750,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 76

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
I	PELATIHAN ASSESMENT RESIKO (5 KEG / 40 ORG)			154,250,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			10,750,000	RM
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	5.0 pkt	500,000	2,500,000	
	- ATK	5.0 pkt	1,000,000	5,000,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			43,000,000	RM
	- Biaya Zoom [1 BLN x 5 KEG]	5.0 BLN	350,000	1,750,000	
	- Biaya Komunikasi Assesment Resiko [55 org x 5 keg]	275.0 ob	150,000	41,250,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			99,000,000	RM
	- Tenaga Pengajar [66 jp x 5 keg]	330.0 ojp	300,000	99,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			1,500,000	RM
	- Transport Koordinasi [5 org x 2 kl]	10.0 ok	150,000	1,500,000	
J	TOT PELATIHAN IMIGRASI (40 ORG/ 3 HR / 1 KEG)			160,917,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			57,395,000	RM
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 1 kl]	25.0 ok	45,000	1,125,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 1 kl]	25.0 ok	20,000	500,000	
	- Makan Peserta [40 org x 3 kl x 3 hr x 2 keg]	720.0 ok	45,000	32,400,000	
	- Snack Peserta [40 org x 2 kl x 3 hr x 2 keg]	480.0 ok	20,000	9,600,000	
	- Makan Tenaga Pengajar [3 org x 3 hr x 2 keg]	18.0 ok	45,000	810,000	
	- Snack Tenaga Pengajar [3 org x 3 hr x 2 keg]	18.0 ok	20,000	360,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
	- Spanduk	2.0 pkt	800,000	1,600,000	
	- ATK	2.0 pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Seminar Kit [40 pkt x 2 keg]	80.0 pkt	100,000	8,000,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			15,400,000	RM
	- Biaya Zoom [1 BLN x 2 KEG]	2.0 BLN	350,000	700,000	
	- Biaya Komunikasi TOT Pelatihan Imigrasi [49 org x 2 keg]	98.0 ob	150,000	14,700,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			36,600,000	RM
	- Tenaga Pengajar Eksternal [51 jp x 2 keg]	102.0 ojp	300,000	30,600,000	
	- Tenaga Pengajar Internal [15 jp x 2 keg]	30.0 ojp	200,000	6,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			17,622,000	RM
	- Swab Antigen TOT Pelatihan Imigrasi [89 ORG x 2 Keg]	178.0 Ok	99,000	17,622,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 77

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
K	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	RM
	- Uang Harian Peserta [40 org x 3 hr x 2 keg]	240.0 oh	75,000	18,000,000	
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,900,000	RM
	- Transport Koordinasi [5 org x 2 kl]	10.0 ok	150,000	1,500,000	
	- Transport Peserta dan Pengajar [48 org x 2 keg]	96.0 ok	150,000	14,400,000	RM
	TOT PELATIHAN PEMASYARAKATAN (40 ORG/ 3 HR / 1 KEG)			152,997,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			57,395,000	RM
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 1 kl]	25.0 ok	45,000	1,125,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 1 kl]	25.0 ok	20,000	500,000	RM
	- Makan Peserta [40 org x 3 kl x 3 hr x 2 keg]	720.0 ok	45,000	32,400,000	
L	- Snack Peserta [40 org x 2 kl x 3 hr x 2 keg]	480.0 ok	20,000	9,600,000	RM
	- Makan Tenaga Pengajar [3 org x 3 hr x 2 keg]	18.0 ok	45,000	810,000	
	- Snack Tenaga Pengajar [3 org x 3 hr x 2 keg]	18.0 ok	20,000	360,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	2.0 pkt	500,000	1,000,000	
	- Spanduk	2.0 pkt	800,000	1,600,000	RM
	- ATK	2.0 pkt	1,000,000	2,000,000	
	- Seminar Kit [40 pkt x 2 keg]	80.0 pkt	100,000	8,000,000	RM
	521241 <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,400,000	
	- Biaya Zoom [1 BLN x 2 KEG]	2.0 BLN	350,000	700,000	RM
	- Biaya Komunikasi TOT Pelatihan Pemasarakatan [49 org x 2 keg]	98.0 ob	150,000	14,700,000	
L	522151 <u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			36,600,000	RM
	- Tenaga Pengajar Eksternal [51 jp x 2 keg]	102.0 ojp	300,000	30,600,000	
	- Tenaga Pengajar Internal [15 jp x 2 keg]	30.0 ojp	200,000	6,000,000	RM
	522192 <u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,702,000	
	- Swab Antigen TOT Pelatihan Pemasarakatan [49 ORG x 2 KEG]	98.0 OK	99,000	9,702,000	RM
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	
	- Uang Harian Peserta [40 org x 3 hr x 2 keg]	240.0 oh	75,000	18,000,000	RM
	524113 <u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			15,900,000	
	- Transport Koordinasi [5 org x 2 kl]	10.0 ok	150,000	1,500,000	RM
	- Transport Pengajar dan Peserta [48 org x 2 keg]	96.0 ok	150,000	14,400,000	
L	PELATIHAN PETUGAS PENGAMANAN TINGKAT DASAR METODE E-LEARNING (40 ORG / 22 AKT)			19,350,000	RM
					RM
					RM
					RM
					RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 78

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,750,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Evaluasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	5.0 pkt	250,000	1,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			12,600,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> MATERI ONLINE			12,600,000	
	- Tenaga Pengajar/ Widyaiswara [3 org x 3 jp x 7 keg]	63.0 ojp	200,000	12,600,000	
	PELATIHAN PETUGAS PENGAMANAN TINGKAT LANJUTAN BAGI PETUGAS LAPAS DAN RUTAN METODE E-LEARNING (40 ORG/ 20 AKT)			47,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,250,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Evaluasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4.0 pkt	250,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			40,800,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> MATERI ONLINE			40,800,000	
	- Tenaga Pengajar/ Widyaiswara [4 org x 3 jp x 17 keg]	204.0 ojp	200,000	40,800,000	
	PELATIHAN PELAYANAN PUBLIK TINGKAT DASAR METODE E-LEARNING (40 ORG/ 27 AKT)			55,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7,250,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Evaluasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	6.0 pkt	250,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			48,600,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> MATERI ONLINE			48,600,000	
	- Tenaga Pengajar/ Widyaiswara [3 org x 3 jp x 27 keg]	243.0 ojp	200,000	48,600,000	
	PELATIHAN PELAYANAN PUBLIK TK. LANJUTAN METODE E-LEARNING (40 ORG/ 24 AKT)			64,350,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 79

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,750,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Evaluasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	5.0 pkt	250,000	1,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			57,600,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> MATERI ONLINE			57,600,000	
	- Tenaga Pengajar/ Widyaiswara [4 org x 3 jp x 24 keg]	288.0 ojp	200,000	57,600,000	
	PELATIHAN REFORMASI BIROKRASI METODE E-LEARNING (40 ORG / 22 AKT)			42,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,750,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Evaluasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	5.0 pkt	250,000	1,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			36,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> MATERI ONLINE			36,000,000	
	- Tenaga Pengajar/ Widyaiswara [4 org x 3 jp x 15 keg]	180.0 ojp	200,000	36,000,000	
	PELATIHAN ADMINISTRASI PERKANTORAN TK. DASAR METODE E-LEARNING (40 ORG/ 25 AKT)			66,750,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,750,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Evaluasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	5.0 pkt	250,000	1,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			60,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> MATERI ONLINE			60,000,000	
	- Tenaga Pengajar/ Widyaiswara [4 org x 3 jp x 25 keg]	300.0 ojp	200,000	60,000,000	
	PELATIHAN ADMINISTRASI PERKANTORAN TINGKAT LANJUTAN METODE E-LEARNING (40 ORG / 22 AKT)			59,550,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 80

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,750,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Evaluasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	5.0 pkt	250,000	1,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			52,800,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> MATERI ONLINE			52,800,000	
	- Tenaga Pengajar/ Widyaiswara [4 org x 3 jp x 22 keg]	264.0 ojp	200,000	52,800,000	
	PELATIHAN PEMERIKSA PELANGGARAN TATA TERTIB METODE E-LEARNING (40 ORG / 22 AKT)			63,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,250,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Evaluasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4.0 pkt	250,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			57,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> MATERI ONLINE			57,000,000	
	- Tenaga Pengajar/ Widyaiswara [5 org x 3 jp x 19 keg]	285.0 ojp	200,000	57,000,000	
	PELATIHAN PENGADMINISTRASIAN DAN PERLENGKAPAN KEAMANAN METODE E-LEARNING (40 ORG / 22 AKT)			66,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			6,250,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Evaluasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4.0 pkt	250,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			60,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> MATERI ONLINE			60,000,000	
	- Tenaga Pengajar/ Widyaiswara [5 org x 3 jp x 20 keg]	300.0 ojp	200,000	60,000,000	
	PELATIHAN DASAR CPNS METODE PJJ (383 ORG) (10 AKT)			3,360,754,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 81

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [2 PKT x 10 KEg] 20.0 pkt 500,000 10,000,000 - Makan Rapat Koordinasi [25 org x 4 kl] 100.0 ok 45,000 4,500,000 - Snack Rapat Koordinasi [25 org x 4 kl] 100.0 ok 20,000 2,000,000 - Makan Peserta [383 org x 3 kl x 7 hr] 8043.0 ok 45,000 361,935,000 * - Snack Peserta [383 org x 2 kl x 7 hr] 5362.0 ok 15,000 80,430,000 * - Makan Mentor, Penguji, Pembimbing [50 org x 2 kl x 10 keg] 1000.0 ok 45,000 45,000,000 * - Snack Mentor, Penguji, Pembimbing [50 org x 2 kl x 10 keg] 1000.0 ok 20,000 20,000,000 * - Makan Tenaga Pengajar [4 org x 6 hr x 10 keg] 240.0 ok 40,000 9,600,000 * - Snack Tenaga Pengajar [4 org x 6 hr x 10 keg] 240.0 ok 20,000 4,800,000 * - Seminar Kit 383.0 pkt 100,000 38,300,000 * - Cek Kesehatan Peserta dan Obat-obatan [383 org x 1 keg] 383.0 ok 20,000 7,660,000 * - Perlengkapan Pembelajaran Agenda Bela Negara 383.0 pkt 550,000 210,650,000 * - Pengadaan Modul 383.0 pkt 100,000 38,300,000 * - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan 10.0 pkt 500,000 5,000,000 - Spanduk 10.0 pkt 500,000 5,000,000 *			843,175,000 9	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Komunikasi bagi Peserta [399 org x 3 bln] 1197.0 ob 150,000 179,550,000 - Biaya Zoom [3 BLN x 10 KEG] 30.0 BLN 350,000 10,500,000			190,050,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 82

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Honorarium Tenaga Pelatihan Pembelajaran Daring >> Pembelajaran Agenda Daring - Tutor Pembelajaran Agenda Daring [10 keg] 10.0 keg 12,000,000 120,000,000 - Coach Pembelajaran Agenda I, II, dan III [1 org x 4 kel x 2 jp x 10 keg] 80.0 ojp 200,000 16,000,000 >> Pembimbingan Rancangan Aktualisasi (coach) 0 48,000,000 - Coach Pembimbingan Rancangan Aktualisasi [1 org x 8 kel x 3 jp x 10 keg] 240.0 ojp 200,000 48,000,000 >> Seminar Rancangan Aktualisasi Daring 0 160,000,000 - Coach Seminar Rancangan Aktualisasi Daring [1 org x 4 kel x 10 jp x 10 keg] 400.0 ojp 200,000 80,000,000 - Penguji Seminar Rancangan Aktualisasi Daring [1 org x 4 kel x 10 jp x 10 keg] 400.0 ojp 200,000 80,000,000 > Honorarium Tenaga Pelatihan Pembelajaran Klasikal 554,000,000 >> Pengampu Materi 0 266,000,000 - Tenaga Pengajar Latsar [10 keg] 10.0 keg 26,600,000 266,000,000 >> Pembimbing (Coach) 0 48,000,000 - Coach Pembimbingan Pra Evaluasi Seminar Aktualisasi [1 org x 4 kel x 6 jp x 10 keg] 240.0 ojp 200,000 48,000,000 >> Evaluasi Seminar Aktualisasi 0 240,000,000 - Penguji Evaluasi Seminar Aktualisasi [1 org x 4 kel x 10 jp x 10 keg] 400.0 ojp 200,000 80,000,000 - Coach Evaluasi Seminar Aktualisasi [1 org x 4 kel x 10 jp x 10 keg] 400.0 ojp 200,000 80,000,000 - Mentor Evaluasi Seminar Aktualisasi [40 org x 1 jp x 10 keg] 400.0 ojp 200,000 80,000,000			898,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Instruktur Senam [1 org x 2 kl x 10 keg] 20.0 ok 300,000 6,000,000			6,000,000	9 RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Peserta Jawa Barat [124 org x 1 kl] 124.0 ok 550,000 68,200,000 - Transport Peserta Banten [94 org x 1 kl] 94.0 ok 275,000 25,850,000 - Transport Peserta Lampung [83 org x 1 kl] 83.0 ok 1,583,000 131,389,000 - Transport Peserta Bengkulu [22 org x 1 kl] 22.0 ok 2,621,000 57,662,000 - Taksi Peserta Lampung [83 org x 4 kl] 332.0 ok 167,000 55,444,000 - Taksi Peserta Bengkulu [22 org x 4 kl] 88.0 ok 109,000 9,592,000 - Transport Mentor Jawa Barat [124 org x 1 kl] 124.0 ok 550,000 68,200,000 - Transport Mentor Banten [94 org x 1 kl] 94.0 ok 275,000 25,850,000 - Tiket Mentor Lampung [83 org x 1 kl] 83.0 ok 1,583,000 131,389,000 - Tiket Mentor Bengkulu [22 org x 1 kl] 22.0 ok 2,621,000 57,662,000 - Taksi Mentor Lampung [83 org x 4 kl] 332.0 ok 167,000 55,444,000 - Taksi Mentor Bengkulu [22 org x 4 kl] 88.0 ok 109,000 9,592,000 - Uang Harian Peserta [383 org x 7 hr] 2681.0 oh 75,000 201,075,000 - Uang Harian Mentor [383 org x 2 hr] 766.0 oh 430,000 329,380,000			1,226,729,000	9 RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 83

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			196,800,000	9
W	- Transport Dalam Kota Tenaga Pengajar [4 org x 6 kl x 10 keg]	240.0 ok	150,000	36,000,000	*
	- Transport Dalam Kota Penguji, Coach, Mentor [50 org x 2 kl x 10 keg]	1000.0 ok	150,000	150,000,000	*
	- Transport Koordinasi [4 org x 3 kl]	12.0 ok	150,000	1,800,000	*
	- Transport Peserta [60 org x 1 kl]	60.0 ok	150,000	9,000,000	*
	PELATIHAN PENYUSUNAN LAPORAN KINERJA INSTANSI PEMERINTAH (LKJIP) METODE PJJ (40 ORG) (4 AKT)			75,200,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,250,000	RM
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4.0 pkt	500,000	2,000,000	
	- ATK	4.0 pkt	500,000	2,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			19,950,000	RM
	- Biaya Komunikasi bagi Peserta [43 org x 1 bln x 3 keg]	129.0 ob	150,000	19,350,000	
	- Biaya Zoom	2.0 BLN	300,000	600,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			48,000,000	RM
X	- Penceramah External [6 jp x 4 keG]	24.0 ok	1,000,000	24,000,000	
	- Tenaga Pengajar Internal [3 jp x 4 KEG]	12.0 ok	200,000	2,400,000	
	- Tenaga Pengajar Eksternal [18 jp x 4 KEG]	72.0 ok	300,000	21,600,000	
	PELATIHAN MANAJEMEN RESIKO 1 KEG / 40 ORG			99,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,750,000	RM
	- Makan Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	45,000	2,250,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [25 org x 2 kl]	50.0 ok	20,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	500,000	500,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			93,600,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan [40 org x 1 keg]	40.0 ok	2,340,000	93,600,000	
	521241 <u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,550,000	RM
Z	- Biaya Komunikasi Peserta [17 org x 1 keg]	17.0 ob	150,000	2,550,000	
	PELATIHAN TEKNIS PENGELOLAAN PERPUSTAKAAN			57,850,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,000,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- ATK Penyelenggaraan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [30 PKT x 1 KEG]	30.0 OK	50,000	1,500,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 84

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			700,000	RM
	- Pengiriman Sertifikat	1.0 KEg	700,000	700,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,050,000	RM
	- Biaya Zoom [2 PKT x 1 BLN]	2.0 BLN	300,000	600,000	
	- Biaya Komunikasi Pengajar [13 org x 1 keg]	13.0 ob	150,000	1,950,000	
	- Biaya Komunikasi Peserta [30 org x 1 keg]	30.0 ob	150,000	4,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			45,600,000	RM
	- Tenaga Pengajar internal [3 JP x 1 KEg]	3.0 OJP	200,000	600,000	
	- Tenaga Pengajar eksternal [150 JP x 1 KEg]	150.0 OJP	300,000	45,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,500,000	RM
	- Transport Koordinasi [5 ORG x 2 KL]	10.0 Ok	150,000	1,500,000	
053	Penyusunan Laporan dan Evaluasi			583,359,000	U
A	<i>EVALUASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN PER KEGIATAN DIKLAT TEKNIS DAN KEPEMIMPINAN</i>			125,573,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			40,723,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan Tahunan Diklat Teknis dan Kepemimpinan	1.0 pkt	3,223,000	3,223,000	
	- Makan Rapat Evaluasi [25 org x 10 keg x 2 kl]	500.0 ok	45,000	22,500,000	
	- Snack Rapat Evaluasi [25 org x 3 kl x 10 keg]	750.0 ok	20,000	15,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			70,000,000	RM
	- Jasa Konsultansi Penyusunan Instrumen Evaluasi Penyelenggaraan Pelatihan [1 pkt]	1.0 pkt	70,000,000	70,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,850,000	RM
	- Transport Koordinasi [3 org x 3 kl x 11 keg]	99.0 ok	150,000	14,850,000	
B	<i>EVALUASI PELAKSANAAN PELATIHAN DASAR CPNS TAHUN 2021</i>			93,944,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,900,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan Tahunan Diklat Teknis dan Kepemimpinan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- ATK	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [30 org x 2 kl]	60.0 ok	20,000	1,200,000	
	- Makan Rapat Koordinasi [30 org x 2 kl]	60.0 ok	45,000	2,700,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,924,000	RM
	- Swab ANtigen [6 ORG x 2 KL x 3 KEg]	36.0 OK	109,000	3,924,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 85

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			84,120,000	RM
	- Tiket [3 kl]	3.0 kl	12,800,000	38,400,000	
	- Taksi PP [3 keg x 2 kl]	6.0 kl	1,400,000	8,400,000	
	- Penginapan [3 keg x 2 hr]	6.0 hr	4,000,000	24,000,000	
	- Uang Harian [4 org x 3 hr x 3 keg]	36.0 oh	370,000	13,320,000	
C	EVALUASI PASCA PELATIHAN PKN TK.II, PKA, PKP DAN PELATIHAN DASAR CPNS			363,842,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,350,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Makan Rapat Koordinasi [30 ORG x 3 KL]	90.0 OK	45,000	4,050,000	
	- Snack Rapat Koordinasi [30 ORG x 3 KL]	90.0 OK	20,000	1,800,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,000,000	RM
	- Biaya Zoom [1 BLN x 4 KL]	4.0 KL	250,000	1,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,100,000	RM
	- narasumber [3 ORG x 3 JAM]	9.0 OJ	900,000	8,100,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,592,000	RM
	- Blaya Swab Antigen [4 ORG x 2 KL x 11 KEG]	88.0 OK	109,000	9,592,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			334,550,000	RM
	- Uang Representasi Eselon II [2 ORG x 3 HR x 8 KEG]	48.0 oh	150,000	7,200,000	
	> Tiket Sumatera Utara			13,600,000	
	- Tiket Sumatera Utara [4 ORg x 1 KL]	4.0 OK	3,400,000	13,600,000	
	> Perjalanan Dinas			278,360,000	
	- Taksi PP [1 pkt]	1.0 pkt	45,560,000	45,560,000	
	- Tiket [1 pkt]	1.0 pkt	78,800,000	78,800,000	
	- Penginapan [11 keg]	11.0 keg	10,400,000	114,400,000	
	- Uang Harian [11 keg]	11.0 keg	3,600,000	39,600,000	
	> Perjalanan Dinas Banten			16,440,000	
	- Perjalanan Darat [4 ORG x 2 KL x 1 KEG]	8.0 OK	500,000	4,000,000	
	- Penginapan [4 ORG x 2 HR x 1 KEG]	8.0 OH	1,000,000	8,000,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 3 HR x 1 KEG]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	> Perjalanan Dinas Jawa Barat			18,950,000	
	- Perjalanan Darat [5 ORG x 1 KL x 1 KEG]	5.0 OK	500,000	2,500,000	
	- Penginapan [5 ORG x 2 HR x 1 KEG]	10.0 OH	1,000,000	10,000,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 HR x 1 KEG]	15.0 OH	430,000	6,450,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 86

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) > DKI Jakarta - Transport Dalam Kota [5 ORG x 3 KL]	15.0 OK	150,000	2,250,000 2,250,000 2,250,000	RM
1623.TBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	270.0 Orang		2,962,525,000	
1623.TBC.S01	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Layanan Pengembangan Kompetensi di Bidang SPPA bagi Aparatur Penegak Hukum dan Instansi Teknis Lainnya	270.0 Orang		2,962,525,000	
051	Perencanaan Pengembangan Kompetensi			208,594,000	U
A	PENYIAPAN DOKUMEN RENCANA KEGIATAN PELATIHAN TERPADU SISTEM PERADILAN PIDANA ANAK BAGI APARATUR PENEGAK HUKUM DAN INSTANSI TERKAIT LAINNYA			7,950,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - ATK - Snack Rapat Koordinasi [25 ORG x 2 KL] - Makan Rapat Koordinasi [25 ORG x 2 KL]	1.0 PKT 50.0 OK 50.0 OK	2,000,000 20,000 45,000	5,250,000 2,000,000 1,000,000 2,250,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi [6 ORG x 3 KL]	18.0 OK	150,000	2,700,000 2,700,000	RM
B	PENYUSUNAN PEDOMAN EVALUASI PASCA PELATIHAN SPPA			200,644,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 pkt] - Makan Rapat Koordinasi [30 org x 2 kl] - Snack Rapat Koordinasi [30 org x 2 kl] - Spanduk [1 pkt] - ATK [1 PKT] - Seminar Kit [60 pkt x 1 keg]	1.0 pkt 60.0 ok 60.0 ok 1.0 pkt 1.0 PKT 60.0 ok	532,000 45,000 20,000 800,000 1,000,000 150,000	15,232,000 532,000 2,700,000 1,200,000 800,000 1,000,000 9,000,000	RM
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya zoom [1 bln x 1 keg]	1.0 ob	350,000	350,000	RM
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eksternal Eselon II [5 org x 3 jam x 1 keg]	15.0 oj	1,000,000	15,000,000	RM
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Swab Antigen Peserta dan Narasumber [65 org x 2 kl]	130.0 ok	99,000	12,870,000	RM
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Koordinasi [3 org x 2 kl]	6.0 ok	350,000	2,100,000 2,100,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 87

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			155,092,000	RM
	- Paket Fullboard Kegiatan [1 keg]	1.0 keg	105,342,000	105,342,000	
	- Uang Harian Fullboard [60 org x 3 hr x 1 keg]	180.0 oh	150,000	27,000,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber Eksternal [65 org x 1 kl x 1 keg]	65.0 ok	350,000	22,750,000	
052	Penyelenggaraan Pengembangan Kompetensi			2,412,734,000	U
A	<i>PELATIHAN TERPADU SISTEM PERADILAN PIDANA ANAK BAGI APARATUR PENEGAK HUKUM DAN INSTANSI TERKAIT LAINNYA</i>			<i>1,731,832,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			334,100,000	RM
	- Makan dan Snack Peserta [30 ORG x 15 HR x 4 KEG]	1800.0 OK	140,000	252,000,000	
	- Makan dan Snack Tenaga Pengajar [2 ORG x 15 HR x 4 KEG]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
	- Spanduk	4.0 PKT	500,000	2,000,000	
	- Cek Kesehatan Peserta dan Obat-obatan [30 ORG x 4 KEG]	120.0 OK	25,000	3,000,000	
	- ATK	9.0 PKT	2,000,000	18,000,000	
	- Seminar Kit [30 PKT x 4 KEG]	120.0 PKT	230,000	27,600,000	
	- Pencetakan dan Penulisan Sertifikat [30 PKT x 9 KEG]	270.0 PKT	50,000	13,500,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,400,000	RM
	- Instruktur Senam [2 ORG x 4 KEG]	8.0 OK	300,000	2,400,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,000,000	RM
	- Plakat [4 PKT x 4 PKT]	16.0 PKT	500,000	8,000,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			69,300,000	RM
	- Biaya Zoom [9 pkt x 1 bln]	9.0 ob	350,000	3,150,000	
	- Biaya Komunikasi SPPA [49 org x 9 keg]	441.0 ob	150,000	66,150,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			22,400,000	RM
	- Sewa Kendaraan [4 UNIT x 4 KEG]	16.0 UNIT	1,400,000	22,400,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			531,900,000	RM
	- Tenaga Pengajar [127 JP x 9 KEG]	1143.0 JP	300,000	342,900,000	
	- Pembimbing Kunjungan (Coach) [4 ORG x 7 JP x 9 KEG]	252.0 JP	300,000	75,600,000	
	- Penceramah [3 ORG x 3 JP x 9 KEG]	81.0 OJ	1,000,000	81,000,000	
	- Pemateri Praktek Kerja Lapangan [4 ORG x 3 JP x 9 KEG]	108.0 JP	300,000	32,400,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			49,932,000	RM
	- Swab Antigen SPPA [4 keg]	4.0 keg	12,483,000	49,932,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 88

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Taksi Peserta [30 ORG x 4 KEG] - Uang Harian Peserta [30 ORG x 15 HR x 4 KEG] - Transport Tenaga Pengajar Luar Kota [2 ORG x 4 KEG] - Tiket Peserta [30 ORG x 4 KEG]	120.0 OK 1800.0 OH 8.0 OK 120.0 OK	300,000 120,000 500,000 3,700,000	700,000,000 36,000,000 216,000,000 4,000,000 444,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Tenaga Pengajar dan Pembimbing Kunjungan [23 ORG x 4 KEG]	92.0 OK	150,000	13,800,000 13,800,000	RM
B	TOT SPPA			680,902,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Koordinasi [40 ORG x 2 kl] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [3 pkt] - Snack Rapat Koordinasi [40 ORG x 2 kl] - Makan Tenaga Pengajar [3 org x 2 kl x 5 hr x 3 keg] - Snack Tenaga Pengajar [3 org x 2 kl x 5 hr x 3 keg] - Makan Peserta [30 org x 3 kl x 6 hr x 3 keg] - Snack Peserta [30 org x 2 kl x 6 hr x 3 keg] - Spanduk - ATK Penyelenggaraan dan Evaluasi [2 pkt x 3 keg] - Seminar Kit [30 PKT x 3 KEG]	80.0 OK 3.0 pkt 80.0 OK 90.0 ok 90.0 ok 1620.0 ok 1080.0 ok 3.0 PKT 6.0 PKT 90.0 PKT	45,000 500,000 20,000 45,000 20,000 45,000 20,000 800,000 1,000,000 150,000	3,600,000 1,500,000 1,600,000 4,050,000 1,800,000 72,900,000 21,600,000 2,400,000 6,000,000 13,500,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Zoom [1 pkt x 1 bln x 3 KEG]	3.0 ob	350,000	1,050,000 1,050,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penceramah Eksternal [45 jam x 3 KEG] - Tenaga Pengajar Eksternal [5 JP x 3 KEG] - Tenaga Pengajar Internal [10 JP x 3 KEG]	135.0 OJ 15.0 OJP 30.0 OJP	1,000,000 300,000 200,000	145,500,000 135,000,000 4,500,000 6,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Swab Antigen TOT SPPA [3 keg]	3.0 keg	12,484,000	37,452,000 37,452,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Taksi Peserta [15 ORG x 4 KL x 3 KEG] - Transport Peserta [30 ORG x 1 KL x 3 KEG] - Uang Harian Peserta [30 ORG x 6 HR x 3 KEG] - Tiket Pengajar [5 ORG x 1 Kl x 3 keg] - Taksi Pengajar [5 ORG x 4 Kl x 3 keg]	180.0 OK 90.0 ok 540.0 OH 15.0 OK 60.0 OK	300,000 2,125,000 75,000 3,700,000 300,000	359,250,000 54,000,000 191,250,000 40,500,000 55,500,000 18,000,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 89

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Tenaga Pengajar [16 ORG x 3 KEG] - Transport Koordinasi [5 org x 2 kl]	48.0 OK 10.0 OK	150,000 150,000	8,700,000 7,200,000 1,500,000	RM
053 A	Penyusunan Laporan dan Evaluasi <i>EVALUASI DAN PENYUSUNAN LAPORAN KEGIATAN PELATIHAN TERPADU SISTEM PERADILAN PIDANA ANAK BAGI APARATUR PENEGAK HUKUM DAN INSTANSI TERKAIT LAINNYA</i>			341,197,000 13,000,000	U
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Evaluasi [25 ORG x 4 KL] - Snack Rapat Evaluasi [25 ORG x 4 KL] - Penyusunan dan Penjilidan Laporan - ATK	100.0 OK 100.0 OK 9.0 PKT 1.0 PKT	45,000 20,000 500,000 2,000,000	13,000,000 4,500,000 2,000,000 2,000,000	RM
B	<i>EVALUASI PASCA PELATIHAN TERPADU SPPA</i>			328,197,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 PKT] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan [1 PKT] - Makan Rapat Koordinasi [30 ORG x 2 KL] - Snack Rapat Koordinasi [30 org x 2 kl]	1.0 PKT 1.0 PKT 60.0 OK 60.0 ok	1,000,000 1,307,000 45,000 20,000	6,207,000 1,000,000 1,307,000 2,700,000 1,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Kendaraan Roda Empat [1 unit x 2 hr x 10 keg]	20.0 hr	969,000	19,380,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Swab Antigen [3 org x 2 kl x 10 keg]	60.0 ok	109,000	6,540,000 6,540,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Uang Representasi Eselon II [1 org x 4 hr x 10 keg] - Tiket [3 org x 10 kl] - Taksi Jakarta [3 org x 2 kl x 10 keg] - Taksi Tujuan [3 org x 1 kl x 10 keg] - Penginapan [3 org x 3 hr x 10 keg] - Uang Harian [10 keg]	40.0 oh 30.0 ok 60.0 ok 30.0 ok 90.0 oh 10.0 keg	150,000 3,152,000 256,000 203,000 1,386,000 4,932,000	296,070,000 6,000,000 94,560,000 15,360,000 6,090,000 124,740,000 49,320,000	RM
1624	Dukungan Manajemen dan Dukungan Teknis Lainnya BPSDM Hukum dan HAM			75,407,842,000	
1624.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	8.0 Layanan		62,001,321,000	
1624.EBA.956	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
051	Layanan BMN	1.0 Layanan		1,154,900,000	
A	Pengelolaan BMN			1,154,900,000	
	Administrasi BMN			460,300,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 90

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [20 ORG x 10 KL] - Snack Rapat [20 ORG x 10 KL]	200.0 OK 200.0 OK	45,000 20,000	13,000,000 9,000,000 4,000,000	RM
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 PKT x 1 THN] - Cetakan Lainnya [1 PKT x 1 THN]	1.0 THN 1.0 THN	200,000,000 150,000,000	350,000,000 200,000,000 150,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber [2 ORG x 10 JAM]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000 20,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dinas biasa Tangerang [4 org x 16 kl] - Uang Harian Tangerang [4 org x 16 kl] - Perjalanan dinas biasa KPKNL Bogor [3 org x 10 kl] - Uang Harian KPKNL Bogor [3 org x 10 kl]	64.0 ok 64.0 ok 30.0 ok 30.0 ok	275,000 300,000 350,000 400,000	59,300,000 17,600,000 19,200,000 10,500,000 12,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dinas Dalam Kota [5 ORG x 24 KL]	120.0 OK	150,000	18,000,000 18,000,000	RM
B	<i>Rekonsiliasi dan Asistensi</i>			252,260,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Rekonsiliasi Pengelolaan BMN - Tiket [4 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Taksi [4 ORG x 2 KL x 2 KEG] - Biaya Penginapan [4 ORG x 2 KL x 2 KEG x 2 HR] - Uang Harian [4 ORG x 2 KL x 2 KEG x 2 HR] > Asistensi Pengelolaan BMN Badiklat - Tiket [3 ORG x 3 KEG x 2 KL] - Taksi [3 ORG x 3 KEG x 2 KL] - Biaya Penginapan [3 ORG x 3 KEG x 3 KL x 2 HR] - Uang Harian [3 ORG x 3 KEG x 3 KEG x 3 HR]	16.0 OK 16.0 OK 32.0 OH 32.0 OH 18.0 OK 18.0 OK 54.0 OH 81.0 OH	3,500,000 500,000 800,000 420,000 3,500,000 500,000 800,000 420,000	252,260,000 103,040,000 56,000,000 8,000,000 25,600,000 13,440,000 149,220,000 63,000,000 9,000,000 43,200,000 34,020,000	9 *
C	<i>Pengelolaan ULP</i>			158,340,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pejabat Pengadaan Sekretariat [1 ORG x 12 BLN] - Pejabat Pengadaan Pusat [3 ORG x 12 BLN] - Ketua Sekretariat Perwakilan UKPBJ [1 ORG x 12 BLN] - Sekretaris [1 ORG x 12 BLN] - Anggota [3 ORG x 12 BLN] - Panitia Pengadaan [5 ORG x 5 KEG]	12.0 OB 36.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 36.0 OB 25.0 OB	650,000 650,000 1,000,000 750,000 750,000 1,000,000	104,200,000 7,800,000 23,400,000 12,000,000 9,000,000 27,000,000 25,000,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket Penyusunan RUP [3 org x 2 kl] - Taksi Penyusunan RUP [3 org x 2 kl] - Penginapan Penyusunan RUP [3 org x 2 kl x 2 hr] - Uang Harian Penyusunan RUP [3 org x 2 kl x 2 hr] - Perjalanan dinas Asistensi Pengelolaan Barjas [4 org x 5 kl] - Uang Harian Asistensi Pengelolaan Barjas [4 org x 5 kl]	6.0 ok 6.0 ok 12.0 ok 12.0 ok 20.0 ok 20.0 ok	3,000,000 500,000 800,000 420,000 350,000 350,000	49,640,000 18,000,000 3,000,000 9,600,000 5,040,000 7,000,000 7,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dinas dalam kota [3 org x 10 kl]	30.0 ok	150,000	4,500,000 4,500,000	RM
D	<u>Sarana dan Prasarana Asrama</u>			284,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Bahan Laundry	12.0 PKT	2,000,000	24,000,000 24,000,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Langganan TV kabel	12.0 BLN	5,000,000	60,000,000 60,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Pengharum Ruangan	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	RM
1624.EBA.958	Layanan Hubungan Masyarakat	1.0 Layanan		614,880,000	
051	Penyediaan Informasi Publik			614,880,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			578,180,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [10 ORG x 4 KL] - Snack Rapat [10 ORG x 4 KL] - plakat - baliho - pencetakan buletin [50 EKS x 2 KL] - pencetakan banner dan spanduk - pengadaan buku agenda - pengadaan goodie bag - pengadaan ballpoint logo - pencetakan leaflet - Kebutuhan Kehumasan Perekaman Audio Paduan Suara Jingle BPSDM Kumham, Mars Kemenkumham, Indonesia Raya, Bagimu Negeri - Penyusunan Rekam Jejak Pimpinan Pembelajar	40.0 OK 40.0 OK 20.0 UNIT 15.0 UNIT 100.0 EKS 60.0 UNIT 100.0 PKT 450.0 PKT 500.0 PKT 300.0 PKT 1.0 THN 1.0 PKT 1.0 PKT	45,000 20,000 300,000 1,500,000 100,000 300,000 90,000 40,000 10,000 10,000 300,000,000 20,000,000 24,000,000	1,800,000 800,000 6,000,000 22,500,000 10,000,000 18,000,000 9,000,000 18,000,000 5,000,000 3,000,000 300,000,000 20,000,000 24,000,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 92

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Publikasi Media Kehumasan - Honor Pembuatan Buku Pemimpin Pembelajar	20.0 KEG 1.0 PKT	500,000 20,000,000	30,000,000 10,000,000 20,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Antar Kota/Kabupaten (Jawa Barat) [2 ORG x 16 KL x 1 HR] - uang harian (Jawa Barat) [2 ORG x 16 KL x 3 HR] - Penginapan [2 ORG x 16 KL x 2 HR]	32.0 OH 96.0 OH 64.0 OH	500,000 400,000 570,000	90,880,000 16,000,000 38,400,000 36,480,000	9 * *
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dinas Dalam Kota [3 ORG x 24 KL] > kegiatan pameran dan publikasi kehumasan BPSDM - transport lokal [4 ORG x 6 KL] - Uang Harian (Perjadin Dalkot Lebih Dari 8 Jam) [4 ORG x 6 HR]	72.0 OK 24.0 OK 24.0 OH	150,000 150,000 200,000	19,200,000 10,800,000 8,400,000 3,600,000 4,800,000	RM
B	ADMINISTRASI KERJA SAMA (Orta Baru)			36,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [20 ORG x 5 KL] - Snack Rapat [20 ORG x 18 KL] - Penggandaan dan Penjilidan	100.0 OK 360.0 OK 1.0 pkt	45,000 20,000 2,750,000	14,450,000 4,500,000 7,200,000 2,750,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber [10 org x 2 jam]	20.0 oj	1,000,000	20,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Lokal [3 org x 5 kl]	15.0 ok	150,000	2,250,000	RM
1624.EBA.960	Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal	1.0 Layanan		1,477,241,000	
051	Pengelolaan Kelembagaan			1,477,241,000	
A	Administrasi Kelembagaan			76,550,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [30 ORG x 15 KL] - Snack Rapat [25 ORG x 25 KL] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	450.0 OK 625.0 OK 2.0 PKT	45,000 20,000 2,000,000	36,750,000 20,250,000 12,500,000 4,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber [7 ORG x 5 JAM]	35.0 OJ	1,000,000	35,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dinas Dalam Kota [4 ORG x 8 KL]	32.0 OK	150,000	4,800,000	RM
B	Administrasi Kerja Sama			2,600,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 93

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			2,600,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat [20 ORG x 2 KL]	40.0 OK	45,000	1,800,000	
	- Snack Rapat [20 ORG x 2 KL]	40.0 OK	20,000	800,000	
F	WORKSHOP OPERATOR ESOPI			10,370,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			7,400,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Konsumsi Kegiatan [30 ORG x 2 KL]	60.0 OK	45,000	2,700,000	
	- Snack Kegiatan [30 ORG x 2 KL]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
522192	- Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			2,970,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
G	- Swab Antigen [30 ORG x 1 KEG]	30.0 OK	99,000	2,970,000	RM
	PENYUSUNAN RANCANGAN PERATURAN MENTERI			92,755,000	
	<u>Belanja Bahan</u>			44,425,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
521211	- Makan Rapat [45 ORG x 1 KL]	45.0 OK	45,000	2,025,000	
	- Kudapan Rapat [45 ORG x 1 KL]	45.0 OK	20,000	900,000	
	- Makan Kegiatan [70 ORG x 2 hr x 3 kl]	420.0 OK	45,000	18,900,000	
	- Kudapan Kegiatan [70 ORG x 2 hr x 2 kl]	280.0 OK	20,000	5,600,000	
522151	- Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	RM
	- Spanduk	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Seminar Kit	70.0 pkt	150,000	10,500,000	
	- ATK	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			9,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Narasumber ES II [3 ORG x 3 Jam]	9.0 OJ	1,000,000	9,000,000	
	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u>			6,930,000	RM
524113	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Biaya Antigen Peserta dan Narasumber	70.0 ok	99,000	6,930,000	
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			32,400,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
H	- Perjalanan dinas dalam kota [4 ORG x 6 KL]	24.0 OK	150,000	3,600,000	RM
	- Uang Harian Dinas 8 jam [30 org x 3 kl]	90.0 oh	210,000	18,900,000	
	- Transport Peserta dan Narasumber [33 org x 2 kl]	66.0 ok	150,000	9,900,000	
	PELAKSANAAN AKREDITASI LEMBAGA PENYELENGGARA PELATIHAN TAHUN ANGGARAN 2022			425,731,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 94

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [90 ORG x 5 KL] - Kudapan Rapat [90 ORG x 5 KL] - Penggandaan, Penjilidan, dan Pelaporan - Spanduk - Seminar Kit - ATK	450.0 OK 450.0 OK 1.0 pkt 1.0 pkt 83.0 pkt 1.0 PKT	45,000 20,000 1,500,000 500,000 150,000 2,000,000	45,700,000 20,250,000 9,000,000 1,500,000 500,000 12,450,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Eselon III ke bawah [8 ORG x 3 Jam x 2 kl] - Narasumber Fullboard Eselon I [1 ORG x 5 Jam] - Narasumber Fullboard Eselon II [1 ORG x 5 Jam] - Narasumber Fullboard Eselon III ke bawah [8 ORG x 6 Jam x 2 hr]	48.0 OJ 5.0 OJ 5.0 OJ 96.0 OJ	900,000 1,400,000 1,000,000 900,000	141,600,000 43,200,000 7,000,000 5,000,000 86,400,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Antigen Peserta dan Narasumber	93.0 ok	99,000	9,207,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dinas dalam kota [8 ORG x 2 KL]	16.0 OK	150,000	2,400,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard Eselon I/II [7 org x 2 hr] - Paket Fullboard Eselon III ke bawah [86 org x 2 hr] - Uang Harian Fullboard [83 org x 3 hr] - Transport Darat [93 org x 1 kl]	14.0 oh 172.0 oh 249.0 oh 93.0 ok	1,110,000 822,000 150,000 350,000	226,824,000 15,540,000 141,384,000 37,350,000 32,550,000	RM
I	<i>Penyusunan Proses Bisnis BPSDM Hukum dan HAM</i>			169,050,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [230 ORG x 1 KL] - Kudapan Rapat [230 ORG x 1 KL] - Penggandaan, Penjilidan - Pencetakan - ATK	230.0 OK 230.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	45,000 20,000 1,000,000 2,000,000 2,000,000	19,950,000 10,350,000 4,600,000 1,000,000 2,000,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Pakar [2 ORG x 7 Jam x 7 hr]	98.0 OJ	1,500,000	147,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dinas dalam kota [2 ORG x 7 KL]	14.0 OK	150,000	2,100,000	RM
J	<i>Reviu dan Penyusunan SOP BPSDM Hukum dan HAM</i>			239,825,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 95

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u>			13,725,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat [165 ORG x 1 KL]	165.0 OK	45,000	7,425,000	
	- Kudapan Rapat [165 ORG x 1 KL]	165.0 OK	20,000	3,300,000	
	- Penggandaan, Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
522151	- ATK	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	RM
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			224,000,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
524113	- Narasumber Pakar [2 ORG x 10 Jam x 7 hr]	140.0 OJ	1,600,000	224,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			2,100,000	
K	(KPPN.139-Jakarta V)				RM
	- Perjalanan dinas dalam kota [2 ORG x 7 KL]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	<i>Workshop Penyusunan Pedoman Kendali Mutu BPSDM Hukum dan HAM</i>			238,210,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u>			32,710,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat [31 ORG x 2 KL x 7 hr]	434.0 OK	45,000	19,530,000	
	- Kudapan Rapat [31 ORG x 2 KL x 7 hr]	434.0 OK	20,000	8,680,000	
	- Penggandaan, Penjilidan	1.0 PKT	1,000,000	1,000,000	
521213	- Pencetakan	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	RM
	- ATK	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u>			52,200,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Ketua Tim Perencana Penjamin Mutu [1 org x 6 bln]	6.0 ob	650,000	3,900,000	
522151	- Anggota Tim Perencana Penjamin Mutu [6 org x 6 bln]	36.0 ob	500,000	18,000,000	RM
	- Ketua Tim Pengawas Penjamin Mutu [1 org x 3 bln]	3.0 ob	650,000	1,950,000	
	- Wakil Ketua Tim Pengawas Penjamin Mutu [1 org x 3 bln]	3.0 ob	600,000	1,800,000	
	- Sekretaris Pengawas Penjamin Mutu [1 org x 3 bln]	3.0 ob	500,000	1,500,000	
	- Anggota Tim Pengawas Penjamin Mutu [2 org x 3 bln]	6.0 ob	500,000	3,000,000	
	- Ketua Tim Pengendali Dokumen Penjamin Mutu [1 org x 7 bln]	7.0 ob	650,000	4,550,000	
	- Sekretaris Pengawas Penjamin Mutu [1 org x 7 bln]	7.0 ob	500,000	3,500,000	
	- Anggota Tim Pengawas Penjamin Mutu [4 org x 7 bln]	28.0 ob	500,000	14,000,000	
	<u>Belanja Jasa Profesi</u>			147,000,000	
	(KPPN.139-Jakarta V)				
524113	- Narasumber Pakar [2 ORG x 7 Jam x 7 hr]	98.0 OJ	1,500,000	147,000,000	RM
	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u>			6,300,000	
L	(KPPN.139-Jakarta V)				RM
	- Perjalanan dinas dalam kota [6 ORG x 7 KL]	42.0 OK	150,000	6,300,000	
	<i>Penyusunan Petunjuk Pelaksanaan dan Form Kendali Mutu Pelatihan</i>			222,150,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

UNIT ORG

UNIT KERJA

ALOKASI

(013)

(12)

(108266)

Rp. 131,575,093,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [230 ORG x 1 KL] - Kudapan Rapat [230 ORG x 1 KL] - Penggandaan, Penjilidan - ATK	230.0 OK 230.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT	45,000 20,000 1,500,000 2,000,000	18,450,000 10,350,000 4,600,000 1,500,000 2,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Pakar [2 ORG x 9 Jam x 7 hr]	126.0 OJ	1,600,000	201,600,000 201,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan dinas dalam kota [2 ORG x 7 KL]	14.0 OK	150,000	2,100,000 2,100,000	RM
1624.EBA.962	Layanan Umum	3.0 Layanan		1,482,173,000	
053	Belanja Keperluan Pulsa dan Paket Data			668,600,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			668,600,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
 UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
 ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 97

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			668,600,000	RM
	> Keperluan Pulsa dan Paket Data Pusbang Tekpim			160,800,000	
	- Eselon II [1 org x 12 bln]	12.0 ob	400,000	4,800,000	
	- Eselon III [3 org x 12 bln]	36.0 ob	200,000	7,200,000	
	- Eselon IV [7 org x 12 bln]	84.0 ob	200,000	16,800,000	
	- Fungsional Umum [25 org x 12 bln]	300.0 ob	200,000	60,000,000	
	- Widyaiswara [30 org x 12 bln]	360.0 ob	200,000	72,000,000	
	> Keperluan Pulsa dan Paket Data Puspenkom			141,600,000	
	- Uang Paket Data dan Komunikasi Eselon II/Yang Disetarakan [4 org x 12 bln]	48.0 ob	400,000	19,200,000	
	- Uang Paket Data dan Komunikasi Eselon III ke bawah [51 org x 12 bln]	612.0 ob	200,000	122,400,000	
	> Keperluan Pulsa dan Paket Data Pusbang Fungham			86,400,000	
	- Biaya Komunikasi Eselon II [1 org x 1 kl x 12 bln]	12.0 ob	400,000	4,800,000	
	- Biaya Komunikasi Eselon III/ yang setara [3 org x 1 kl x 12 bln]	36.0 ob	200,000	7,200,000	
	- Biaya Komunikasi Eselon IV/ yang setara ke bawah [31 org x 1 kl x 12 bln]	372.0 ob	200,000	74,400,000	
	> Keperluan Pulsa dan Paket Data Bagian Kepegawaian			79,200,000	
	- Eselon III/Administrator [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Eselon IV/Pengawas [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	200,000	7,200,000	
	- Pelaksana [15 ORG x 12 BLN]	180.0 OB	200,000	36,000,000	
	- Poliklinik [14 ORG x 12 BLN]	168.0 OB	200,000	33,600,000	
	> Keperluan Pulsa dan Paket Data Bagian Keuangan			45,600,000	
	- Uang Paket Data dan Komunikasi Eselon III ke bawah [19 ORG x 12 BLN]	228.0 OB	200,000	45,600,000	
	> Keperluan Pulsa dan Paket Data serta Zoom Meeting Bagian Program dan Kerjasama			35,000,000	
	- Biaya Komunikasi Eselon III kebawah [14 ORG x 12 BLN]	168.0 OB	200,000	33,600,000	
	- Biaya Komunikasi Eselon III kebawah 7 bulan [1 ORG x 7 BLN]	7.0 OB	200,000	1,400,000	
	> Keperluan Pulsa dan Paket Data Bagian Pengelolaan BMN Humas dan Umum			120,000,000	
	- Keperluan pulsa dan paket data bagian pengelolaan BMN Humas dan Umum [46 ORG x 12 BLN]	552.0 OB	200,000	110,400,000	
	- Keperluan Pulsa dan Paket data Eselon I [1 org x 12 bln]	12.0 ob	400,000	4,800,000	
	- Keperluan Pulsa dan Paket Data Eselon II [1 org x 12 bln]	12.0 ob	400,000	4,800,000	
054	Belanja Lisensi Zoom Meeting			30,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			30,000,000	
521241	Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.139-Jakarta V)			30,000,000	RM
	> Lisensi Zoom Meeting BPSDM 1			20,000,000	
	- Langganan Zoom Meeting 1000 Paticipants [1 akun x 1 THN]	1.0 akun	20,000,000	20,000,000	
	> Lisensi Zoom Meeting BPSDM 2			10,000,000	
	- Langganan Zoom Meeting 100 Paticipants [4 akun x 1 THN]	4.0 akun	2,500,000	10,000,000	
055	ATK dan Keperluan Lainnya			783,573,000	
A	ATK			493,600,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 98

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521832	<u>Belanja Barang Persediaan Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			493,600,000	RM
	> ATK Pusbang Tekpim			46,000,000	
	- ATK Bidang Program	12.0 pkt	2,000,000	24,000,000	
	- ATK Bidang Evaluasi	11.0 pkt	2,000,000	22,000,000	
	> ATK Puspenkom			60,000,000	
	- ATK Bidang Program [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	2,000,000	24,000,000	
	- ATK Bidang Penyelenggara [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	1,500,000	18,000,000	
	- ATK Bidang Sistem Informasi [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	1,500,000	18,000,000	
	> ATK Pusbang Fungham			48,000,000	
	- ATK Bidang Program [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	2,000,000	24,000,000	
	- ATK Bidang Evaluasi [1 pkt x 12 bln]	12.0 pkt	2,000,000	24,000,000	
	> ATK Bagian Kepegawaian			106,800,000	
	- ATK Subbag Reformasi Birokrasi	12.0 PKT	2,000,000	24,000,000	
	- ATK Subbag Adm Jabfung Subbag Umum dan Mutasi	12.0 PKT	4,400,000	52,800,000	
	- ATK Administrasi 10 Jabatan Fungsional	12.0 PKT	2,500,000	30,000,000	
	> ATK Bagian Keuangan			50,400,000	
	- ATK	12.0 BLN	4,200,000	50,400,000	
	> ATK Bagian Program dan Kerjasama			182,400,000	
	- ATK Subbag Evaluasi dan Pelaporan	12.0 PKT	3,500,000	42,000,000	
	- ATK Subbag Kelembagaan	12.0 PKT	5,500,000	66,000,000	
	- ATK Subbag Kerjasama	12.0 PKT	2,500,000	30,000,000	
	- ATK Subbag Penyusunan Rencana dan Anggaran	12.0 PKT	3,700,000	44,400,000	
B	<u>Keperluan Tenaga Kesehatan Covid</u>			289,973,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			289,973,000	
	- Konsumsi Tenaga Kesehatan Bantuan	1.0 pkt	48,150,000	48,150,000	
	- Honor Tenaga Kesehatan Bantuan	1.0 pkt	241,823,000	241,823,000	
1624.EBA.994	Layanan Perkantoran	2.0 Layanan		57,272,127,000	
001	Gaji dan Tunjangan			20,351,989,000	RM
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			20,351,989,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,369,021,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	10,403,675,000	10,403,675,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	982,673,000	982,673,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	982,673,000	982,673,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			200,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	170,000	170,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	15,000	15,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	15,000	15,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 99

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			891,886,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	730,274,000	730,274,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	80,806,000	80,806,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	80,806,000	80,806,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			204,897,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	175,571,000	175,571,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	14,663,000	14,663,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	14,663,000	14,663,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			711,890,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	592,990,000	592,990,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	59,450,000	59,450,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	59,450,000	59,450,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,139,870,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	982,860,000	982,860,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	78,505,000	78,505,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	78,505,000	78,505,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			69,534,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	59,244,000	59,244,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	5,145,000	5,145,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	5,145,000	5,145,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			693,525,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	582,275,000	582,275,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	55,625,000	55,625,000	
	- Belanja Tunj Beras PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	55,625,000	55,625,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,075,649,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	3,075,649,000	3,075,649,000	
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.139-Jakarta V)			405,320,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	338,200,000	338,200,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	33,560,000	33,560,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	33,560,000	33,560,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 100

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.139-Jakarta V)			790,197,000	RM
	> Lembur Pusbang Fungham			185,017,000	
	- Uang Lembur Fungham	1.0 thn	109,300,000	109,300,000	
	- Uang Makan Lembur Fungham	1.0 thn	75,717,000	75,717,000	
	> Lembur Pusbang Tekpin			189,782,000	
	- Uang Lembur Tekpin	1.0 thn	112,700,000	112,700,000	
	- Uang Makan Lembur Tekpin	1.0 thn	77,082,000	77,082,000	
	> Lembur Puspenkom			140,392,000	
	- Uang Lembur Penkom	1.0 thn	81,300,000	81,300,000	
	- Uang Makan Lembur Penkom	1.0 thn	59,092,000	59,092,000	
	> Bagian Kepegawaian			47,346,000	
	- Uang Lembur Kepegawaian	1.0 thn	27,800,000	27,800,000	
	- Uang Makan Lembur Kepegawaian	1.0 thn	19,546,000	19,546,000	
	> Bagian Keuangan			65,260,000	
	- Uang Lembur Keuangan	1.0 thn	38,000,000	38,000,000	
	- Uang Makan Lembur Keuangan	1.0 thn	27,260,000	27,260,000	
	> Bagian Program dan Kerjasama			63,180,000	
	- Uang Lembur PPL	1.0 thn	32,125,000	32,125,000	
	- Uang Makan Lembur PPL	1.0 thn	31,055,000	31,055,000	
	> Bagian Pengelolaan BMN, Humas dan Umum			67,420,000	
	- Uang Lembur BMN	1.0 thn	39,250,000	39,250,000	
	- Uang Makan Lembur BMN	1.0 thn	28,170,000	28,170,000	
	> Lembur PPNPN			31,800,000	
	- Uang Lembur PPNPN [10 org x 3 jam x 30 keg]	900.0 oj	25,000	22,500,000	
	- Uang Makan lembur PPNPN [10 org x 30 keg]	300.0 oh	31,000	9,300,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			36,920,138,000	
A	<i>Kendaraan Dinas</i>			<i>485,000,000</i>	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			485,000,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Operasional Roda 4	15.0 UNIT	30,000,000	450,000,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 2	7.0 UNIT	3,500,000	24,500,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Roda 3	3.0 UNIT	3,500,000	10,500,000	
B	<i>Layanan Daya dan Jasa</i>			<i>5,481,530,000</i>	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,800,000,000	RM
	- Listrik	12.0 BLN	150,000,000	1,800,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.139-Jakarta V)			42,000,000	RM
	- Telepon	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
	- Langganan Telepon Pasca Bayar	12.0 BLN	500,000	6,000,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 101

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			3,639,530,000	RM
	> BPSDM Cinere			2,102,570,000	
	- Akses Internet	1.0 THN	2,102,570,000	2,102,570,000	
	> Politeknik Tangerang			1,536,960,000	
	- Akses Internet	1.0 THN	1,500,000,000	1,500,000,000	
	- Langganan PDAM	1.0 PKT	36,960,000	36,960,000	
C	<u>Pemeliharaan Perkantoran</u>			12,597,836,000	
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			11,997,836,000	RM
	> BPSDM Cinere			6,283,396,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	26443.0 M2	10,000	264,430,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kantor Bertingkat	28782.0 M2	173,000	4,979,286,000	
	- Pemeliharaan Gedung dan Banguna tidak bertingkat	2000.0 M2	102,000	204,000,000	
	- Pemeliharaan Rumah Jabatan Es I dan II	840.0 M2	102,000	85,680,000	
	- Pemeliharaan Jalan dan Jembatan	400.0 M2	500,000	200,000,000	
	- Pemeliharaan Tempat Ibadah	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	
	- Pemeliharaan Landscape	5.0 PKT	70,000,000	350,000,000	
	> Politeknik Tangerang			5,714,440,000	
	- Pemeliharaan Gedung kantor bertingkat (area kelas Poltekip)	9500.0 M2	202,000	1,919,000,000	
	- Pemeliharaan gedung dan bangunan tidak bertingkat	1147.0 M2	120,000	137,640,000	
	- Pemeliharaan Jalan dan Jembatan	10.0 PKT	200,000,000	2,000,000,000	
	- Pemeliharaan LAndscape	4.0 PKT	200,000,000	800,000,000	
	- Pemeliharaan Gedung Kelas Taruna Poltekim	1200.0 M2	170,000	204,000,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	18484.0 M2	10,000	184,840,000	
	- Pemeliharaan Tempat Ibadah Politeknik	1408.0 M2	120,000	168,960,000	
	- Pemeliharaan Pagar dan Gerbang	1.0 THN	300,000,000	300,000,000	
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			600,000,000	RM
	- Peralatan kebersihan gedung	12.0 BLN	30,000,000	360,000,000	
	- peralatan kebersihan halaman	12.0 BLN	20,000,000	240,000,000	
D	<u>PENUNJANG SARANA DAN PRASARANA KEGIATAN PERKANTORAN</u>			10,069,692,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 102

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Keperluan sehari-hari perkantoran [452 ORG x 1 THN]	452.0 OT	1,030,000	465,560,000	RM
	> Honor PPNPN BPSDM Depok			7,406,589,000	
	- Honor petugas kebersihan jan-mei [70 ORG x 6 BLN]	420.0 OB	3,447,000	1,447,740,000	
	- Honor petugas kebersihan taman jan-mei [29 ORG x 6 BLN]	174.0 OB	3,563,000	619,962,000	
	- Honor petugas Keamanan jan-mei [37 ORG x 6 BLN]	222.0 OB	3,887,000	862,914,000	
	- Honor Staf Administrasi jan-mei [8 ORG x 6 BLN]	48.0 OB	3,777,000	181,296,000	
	- Honor Sopir jan-mei [8 ORG x 6 BLN]	48.0 OB	3,777,000	181,296,000	
	- Honor Pramubakti jan-mei [5 ORG x 6 BLN]	30.0 OB	3,433,000	102,990,000	
	- Honor petugas kebersihan jun-des [70 ORG x 7 BLN]	490.0 OB	3,533,000	1,731,170,000	
	- Honor petugas kebersihan taman jun-des [29 ORG x 7 BLN]	203.0 OB	3,533,000	717,199,000	
	- Honor petugas Keamanan jun-des [37 ORG x 7 BLN]	259.0 OB	3,877,000	1,004,143,000	
	- Honor Staf Administrasi jun-des [8 ORG x 7 BLN]	56.0 OB	3,877,000	217,112,000	
	- Honor Sopir jun-des [8 ORG x 7 BLN]	56.0 OB	3,877,000	217,112,000	
	- Honor Pramubakti jun-des [5 ORG x 7 BLN]	35.0 OB	3,533,000	123,655,000	
	> honor PPNPN Politeknik Tangerang			2,197,543,000	
	- Honor petugas kebersihan jan-mei [23 ORG x 6 BLN]	138.0 OB	3,433,000	473,754,000	
	- Honor Petugas Keamanan jan-mei [15 ORG x 6 BLN]	90.0 OB	3,777,000	339,930,000	
	- Honor petugas kebersihan taman jan-mei [9 ORG x 6 BLN]	54.0 OB	3,433,000	185,382,000	
	- Honor petugas kebersihan jun-des [23 ORG x 7 BLN]	161.0 OB	3,533,000	568,813,000	
	- Honor Petugas Keamanan jun-des [15 ORG x 7 BLN]	105.0 OB	3,877,000	407,085,000	
	- Honor petugas kebersihan taman jun-des [9 ORG x 7 BLN]	63.0 OB	3,533,000	222,579,000	
E	PENGELOLAAN ADMINISTRASI PERKANTORAN			339,480,000	

KEMEN/LEMB	(013)	KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG	(12)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA	(108266)	BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI	Rp.	131,575,093,000

103

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.139-Jakarta V)			339,480,000	RM
	> Penangggung Jawab Pengelola Keuangan			41,640,000	
	- PPABP [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	- BPP Puspenkom [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	570,000	6,840,000	
	- BPP Pustekpim [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- BPP Pusfungha [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	640,000	7,680,000	
	- BPP Sekretariat [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	810,000	9,720,000	
	> PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI INSTANSI (SAI)			297,840,000	
	- Kuasa Pengguna Anggaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	5,290,000	63,480,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Sekretariat [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	5,130,000	61,560,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Puspenkom [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,200,000	26,400,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Pustekpim [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	
	- Pejabat Pembuat Komitmen Pusfungham [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,500,000	30,000,000	
	- Pejabat Penanda tangan SPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,800,000	33,600,000	
	- Bendahara Pengeluaran [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,470,000	29,640,000	
	- Bendahara Penerima [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	730,000	8,760,000	
	- Petugas [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	300,000	14,400,000	
F	<u>PENGIRIMAN JASA POS DAN GIRO</u>			20,400,000	RM
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,400,000	
	- Belanja Pengiriman Jasa Pos dan GiroPengepakan dan Pengangkutan	1.0 THN	20,400,000	20,400,000	RM
G	<u>Keprotokolan</u>			185,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,000,000	RM
	- Rohaniawan untuk Kegiatan Pelantikan [3 ORG x 5 KEG]	15.0 OK	400,000	6,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			179,000,000	RM
	> Perjalanan Dinas Koordinasi Eselon I			179,000,000	
	- Tiket Es I [1 ORG x 10 KL]	10.0 OK	6,500,000	65,000,000	
	- Tiket Gol III [1 ORG x 10 KL]	10.0 OK	3,000,000	30,000,000	
	- Penginapan Es I [1 ORG x 2 HR x 10 KL]	20.0 OH	2,500,000	50,000,000	
	- Penginapan Gol III [1 ORG x 2 HR x 10 KL]	20.0 OH	500,000	10,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 HR x 10 KL]	60.0 OH	400,000	24,000,000	
H	<u>POLIKLINIK DAN OBAT-OBATAN</u>			500,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			500,000,000	
	- Pembelian Obat-obatan Poliklinik (Tes Kesehatan Pegawai dan Tes Urin Taruna)	1.0 THN	500,000,000	500,000,000	
I	<u>FUMIGASI RUANG PERPUSTAKAAN DAN FOGGING GEDUNG</u>			150,860,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 104

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			150,860,000	RM
	- Fumigasi Gedung Perpustakaan dan Gedung Arsip	1.0 THN	75,000,000	75,000,000	
	- Fogging Gedung	1.0 THN	75,860,000	75,860,000	
J	SEWA MESIN FOTOCOPY			192,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			192,000,000	
	- Sewa mesin Fotocopy [4 UNIT x 12 BLN]	48.0 UB	4,000,000	192,000,000	
K	PERAWATAN INVENTARIS KANTOR			1,525,980,000	RM
523112	<u>Belanja Barang Persediaan Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			396,355,000	
	- Penggantian Lampu Jalan Lampu Gedung dan Kran	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
	- Penggantian Kabel dan Perlengkapan Listrik	1.0 THN	116,755,000	116,755,000	RM
	- Penggantian Inventaris kantor lainnya	1.0 THN	99,600,000	99,600,000	
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,129,625,000	
	- Pemeliharaan Mesin Absen Elektrik	8.0 UNIT	2,000,000	16,000,000	RM
	- Pemeliharaan HT	40.0 UNIT	200,000	8,000,000	
	- Perawatan Mesin Air dan Tower	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
	- Pemeliharaan Jaringan Telepon dan Fax	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	RM
	- Perawatan Sound System	1.0 THN	30,000,000	30,000,000	
	- Perawatan Mesin Laundry Pengering dan Setrika	1.0 THN	35,000,000	35,000,000	
	- Pemeliharaan AC Standing	18.0 UNIT	1,000,000	18,000,000	RM
	- Pemeliharaan AC Split	391.0 UNIT	375,000	146,625,000	
	- Perawatan Komputer dan Notebook	374.0 UNIT	200,000	74,800,000	
	- Pemeliharaan Printer	150.0 UNIT	150,000	22,500,000	RM
	- Pemeliharaan InfokusLCD	1.0 THN	20,000,000	20,000,000	
	- Pengangkutan sampah/Penyedotan Limbah/Sanitasi	1.0 THN	80,000,000	80,000,000	
	- Pemeliharaan Stationer Generating Set	2.0 UNIT	25,000,000	50,000,000	RM
	- Pemeliharaan Alat Kesehatan	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
	- Pemeliharaan Mesin Potong Rumput	9.0 UNIT	8,000,000	72,000,000	
	- Pemeliharaan Cubicle dan Treatment oli Trafo	1.0 THN	88,200,000	88,200,000	RM
	- Pengisian Tabung Pemadam Kebakaran	75.0 UNIT	180,000	13,500,000	
	- Pemeliharaan Portal [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UNIT	10,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV	1.0 THN	50,000,000	50,000,000	RM
	- Pemeliharaan Solar Cell	1.0 THN	25,000,000	25,000,000	
	- Pemeliharaan Auto gate	2.0 UNIT	25,000,000	50,000,000	
	- Pemeliharaan Inventaris Kantor lainnya	1.0 THN	200,000,000	200,000,000	RM
L	PENGADAAN PAKAIAN DINAS PEGAWAI DAN PPNPN			547,680,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 105

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			547,680,000	RM
	- Pengadaan Pakaian Dinas Harian (PDH) II Pegawai BPSDM Kumham [1 stel x 268 ORG]	268.0 OP	700,000	187,600,000	
	- Pengadaan Pakaian Korpri Pegawai BPSDM Kumham [1 stel x 268 org]	268.0 op	200,000	53,600,000	
	- Pengadaan atribut dan perlengkapan Pegawai BPSDM Kumham [1 pkt x 268 org]	268.0 op	500,000	134,000,000	
	- Pakaian Seragam Petugas Keamanan dan atributnya [2 PKT x 52 ORG]	104.0 OP	650,000	67,600,000	
	- Pakaian Seragam Petugas Kebersihan Staf		345,000	104,880,000	
	- Administrasi Supir dan Petugas Kebersihan Taman [2 PKT x 152 ORG]	304.0 OP			
M	SEWA KENDARAAN DAN OPERASIONALNYA			1,814,950,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			350,400,000	RM
	- Operasional Kendaraan Eselon I [1 UNIT x 1 THN]	1.0 UT	30,000,000	30,000,000	
	- Operasional Kendaraan Eselon II [4 UNIT x 1 THN]	4.0 UT	27,000,000	108,000,000	
	- Operasional Kendaraan Sewa [6 UNIT x 1 THN]	6.0 UT	25,000,000	150,000,000	
	- Operasional Kendaraan Operasional Jemputan [2 UNIT x 1 THN]	2.0 UT	31,200,000	62,400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,464,550,000	RM
	> Januari			1,246,476,000	
	- Sewa Kendaraan Eselon II [4 UNIT x 11 BLN]	44.0 UB	12,584,000	553,696,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional [6 UNIT x 11 BLN]	66.0 UB	5,670,000	374,220,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Jemputan [2 UNIT x 11 BLN]	22.0 UB	14,480,000	318,560,000	
	> Februari-Desember			218,074,000	
	- Sewa Kendaraan Eselon II [4 UNIT x 1 BLN]	4.0 UB	12,584,000	50,336,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional [6 UNIT x 1 BLN]	6.0 UB	6,226,000	37,356,000	
	- Sewa Kendaraan Operasional Jemputan [2 UNIT x 1 BLN]	2.0 UB	15,191,000	30,382,000	
	- Sewa Inventaris Kantor Lainnya	1.0 THN	100,000,000	100,000,000	
N	PENANGANAN COVID 19			3,009,730,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
 UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
 UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
 ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 106

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Madu 1000.0 PKT 165,000 165,000,000 - Masker N-95 300.0 BH 80,000 24,000,000 - Masker medis 3 ply 100000.0 PCS 8,000 800,000,000 - Hazmat/APD/Apron/Baju Medis 429.0 SET 175,000 75,075,000 - Sarung Tangan Karet Panjang 39.0 SET 65,000 2,535,000 - Sarung Tangan Karet Medis isi 100 Pcs 30.0 BOX 150,000 4,500,000 - Sabun Cuci Tangan Antiseptik botol 400ml 500.0 BTL 20,000 10,000,000 - Cairan Desinfektan Galon (5 Liter) 10.0 GLN 1,650,000 16,500,000 - Air Purifier 5.0 unt 11,650,000 58,250,000 - sarung pelindung sepatu 50.0 SET 75,000 3,750,000 - Penutup Rambut 35.0 PCS 200,000 7,000,000 - Face Shield (Pelindung Wajah) 150.0 UNIT 35,000 5,250,000 - Alat Pengukur Suhu 7.0 UNIT 650,000 4,550,000 - Vitamin Imun Infused 70.0 ORG 900,000 63,000,000 - Paket isolasi mandiri (vitamin dan obat) 60.0 ORG 1,500,000 90,000,000 - Alat Semprot disinfektan 6.0 UNIT 500,000 3,000,000 - Oxymeter (alat pengukur kadar oksigen dalam darah) 6.0 UNIT 900,000 5,400,000 - Alat Ukur Tensi Digital 7.0 UNIT 650,000 4,550,000 - Sterilisasi Box 5.0 UNIT 950,000 4,750,000 - Tabung Oksigen 1M3 6.0 unt 850,000 5,100,000			1,352,210,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Satgas Covid- 19 BPSDM Hukum dan HAM 32,750,000 - Snack Pelaksanaan Swab Antigen/PCR [55 org x 10 kl] 550.0 ok 20,000 11,000,000 - Pencetakan Banner/Spanduk Sosialisasi Prokes 5.0 pkt 1,500,000 7,500,000 - Penggandaan/Penjilidan 1.0 thn 2,000,000 2,000,000 - Pelaporan/Dokumentasi 1.0 thn 3,000,000 3,000,000 - Pencetakan Leaflet Sosialisasi Prokes 300.0 buah 10,000 3,000,000 - Pencetakan Buku saku Covid 19 BPSDM 250.0 buah 25,000 6,250,000			32,750,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Sewa Hand Sanitizer Automatic 25.0 UNIT 2,200,000 55,000,000 - Test Covid 19 antigen 13000.0 ORG 99,000 1,287,000,000 - Test Covid 19 PCR 750.0 ORG 275,000 206,250,000 - Pengelolaan Limbah Medis Covid-19 1.0 pkt 34,940,000 34,940,000 - Tenda Pemeliksaan Lapangan 3.0 pcs 1,500,000 4,500,000			1,587,690,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 107

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Satgas Covid- 19 BPSDM Hukum dan HAM - Transport Antar Kota/Kabupaten (Jawa Barat) [3 org x 4 kl] - Uang harian(Jawa Barat) [3 org x 4 kl x 3 hr] - Penginapan [3 org x 4 kl x 2 hr]	12.0 ok 36.0 oh 24.0 oh	500,000 400,000 570,000	34,080,000 34,080,000 6,000,000 14,400,000 13,680,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Satgas Covid- 19 BPSDM Hukum dan HAM - Perjalanan Dinas Dalam Kota [4 org x 5 kl]	20.0 ok	150,000	3,000,000 3,000,000	RM
1624.EBB	<u>Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]</u>	886.0 Unit		9,309,225,000	
1624.EBB.951	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT Sarana Internal BPSDM Hukum dan HAM	886.0 unit		9,309,225,000	
051	Perangkat Pengolah data dan Komunikasi			3,013,000,000	
A	<i>Perangkat Pengolah data dan Komunikasi</i>			3,013,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V) > UNTUK BPSDM Hukum dan HAM - PC Komputer - Printer - Laptop - Scanjet - Handy talkie > Untuk Pegawai Pusat Pengembangan Pelatihan Fungsional dan HAM - PC Komputer - Printer - Laptop - Scanjet > Untuk Lab Komputer - PC Komputer > Untuk Pegawai Pusat Pengembangan Diklat Teknim - Laptop > Untuk Pegawai Pusat Penilaian Kompetensi - Laptop	12.0 UNIT 30.0 UNIT 15.0 UNIT 10.0 UNIT 20.0 UNIT 7.0 unt 7.0 unt 6.0 unt 4.0 unt 40.0 unt 20.0 unt 4.0 unt	16,000,000 5,000,000 26,000,000 12,000,000 5,000,000 16,000,000 5,000,000 26,000,000 12,000,000 17,500,000 26,000,000 25,000,000	952,000,000 192,000,000 150,000,000 390,000,000 120,000,000 100,000,000 351,000,000 112,000,000 35,000,000 156,000,000 48,000,000 700,000,000 700,000,000 520,000,000 520,000,000 100,000,000 100,000,000	9 * * * * * RM
536111	<u>Belanja Modal Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) Pengembangan Fitur Hasil Kompetensi ASN - Kemenkumham Pada Modul Kompetensi ASN dan Klasifikasi Publikasi Karya Tulis Ilmiah Pada Mo Pengembangan Fitur Hasil Tes Potensi ASN - Kemenkumham Pada Rumah Belajar Kumham Pengembangan Modul Pertukaran Data Rumah Belajar - Dan Aplikasi Tes Potensi Pada Rumah Belajar Kumham - Aplikasi E-Report	1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt 1.0 pkt	99,000,000 96,000,000 96,000,000 99,000,000	99,000,000 96,000,000 96,000,000 99,000,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 108

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
053	Peralatan Fasilitas Perkantoran			6,296,225,000	
A	<i>Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran</i>			6,296,225,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.139-Jakarta V)			6,296,225,000	RM
	> UNTUK BPSDM Hukum dan HAM			5,159,850,000	
	- Kendaraan Mobil Dinas Eselon I	1.0 UNIT	644,000,000	644,000,000	
	- Kendaraan Mobil Dinas Eselon II	4.0 UNIT	600,000,000	2,400,000,000	
	- Kendaraan Dinas Roda 2	4.0 UNIT	35,000,000	140,000,000	
	- Sice / Sofa (1 Seater, 2 Seater, 3 Seater, Meja)	2.0 set	22,000,000	44,000,000	
	- AC Standing 5 PK berikut Instalasi	6.0 UNIT	33,000,000	198,000,000	
	- Kursi Futura	300.0 SET	665,000	199,500,000	
	- AC Split 2 PK	16.0 UNIT	12,500,000	200,000,000	
	- AC Split 1 PK	20.0 UNIT	10,000,000	200,000,000	
	- mesin pel poles buffing lantai	4.0 UNIT	10,000,000	40,000,000	
	- filling cabinet	10.0 UNIT	4,000,000	40,000,000	
	- Mesin Potong Rumput	4.0 UNIT	5,000,000	20,000,000	
	- Mic Conference	1.0 PKT	200,000,000	200,000,000	
	- Pompa Air	7.0 UNIT	15,000,000	105,000,000	
	- CCTV	2.0 UNIT	35,000,000	70,000,000	
	- Dispenser	25.0 UNIT	2,880,000	72,000,000	
	- Meja lipat	30.0 UNIT	2,500,000	75,000,000	
	- Braket	2.0 UNIT	8,000,000	16,000,000	
	- Mesin Hitung Uang	2.0 Unit	15,175,000	30,350,000	
	- Lemari Besi	10.0 Unit	7,800,000	78,000,000	
	- Pengadaan Repeater	1.0 pkt	100,000,000	100,000,000	
	- Pengadaan Kursi VIP Auditorium	1.0 pkt	200,000,000	200,000,000	
	- Kasur	4.0 unt	22,000,000	88,000,000	
	> Untuk Politeknik Imigrasi			610,300,000	
	- Ranjang Kasur (200 m x 100 m)	30.0 unt	3,600,000	108,000,000	
	- Kasur (200 m x 100 m)	94.0 unt	2,200,000	206,800,000	
	- Lemari Taruna (2 pintu)	30.0 unt	3,600,000	108,000,000	
	- Lemari Taruna (1 pintu)	75.0 unt	2,500,000	187,500,000	
	> Untuk Politeknik Ilmu Pemasarakatan			526,075,000	
	- Lemari	70.0 unt	3,300,000	231,000,000	
	- Kasur uk. 120 cm x 200 cm	37.0 unt	1,815,000	67,155,000	
	- Kasur uk. 90 cm x 200 cm	37.0 unt	1,485,000	54,945,000	
	- Ranjang Susun Besi uk. 180 cm x120 cm x 200 cm	37.0 unt	4,675,000	172,975,000	
1624.EBC	Layanan Manajemen SDM Internal[Base Line]	244.0 Orang		824,544,000	
1624.EBC.954	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1624.EBC.954	Layanan Manajemen SDM	244.0 Orang		824,544,000	
051	Administrasi Kepegawaian			367,438,000	
A	<i>Administrasi dan Pengelolaan Kepegawaian Adm Jabfung Pemberhentian dan Umum Mutasi Kepegawaian</i>			72,450,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 109

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			49,950,000	RM
	- Makan Rapat [25 ORG x 10 KL]	250.0 OK	45,000	11,250,000	
	- Snack Rapat [40 ORG x 19 KL]	760.0 OK	20,000	15,200,000	
	- Makan Pelantikan [75 ORG x 4 KL]	300.0 OK	45,000	13,500,000	
	- Snack Pelantikan [75 ORG x 4 KL]	300.0 OK	20,000	6,000,000	
	- Spanduk Pelantikan	4.0 UNIT	1,000,000	4,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			22,500,000	9 RM
	- Transport Lokal [3 ORG x 50 KL]	150.0 OK	150,000	22,500,000	*
B	<i>Administrasi 10 Jabatan Fungsional di lingkungan BPSDM</i>			71,488,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			26,638,000	RM
	- Makan Rapat [30 ORG x 10 KL]	300.0 OK	45,000	13,500,000	
	- Snack Rapat [30 ORG x 20 KL]	600.0 OK	20,000	12,000,000	
	- Penggandaan dan Pencetakan	1.0 pkt	1,138,000	1,138,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			30,000,000	RM
	- Narasumber [30 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	30.0 OJ	1,000,000	30,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			14,850,000	9 RM
	- Transport Lokal [3 ORG x 3 KL x 11 BLN]	99.0 OK	150,000	14,850,000	*
C	<i>Penguatan Nilai berAkhlaq melalui metode Silent Mindful</i>			200,100,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,500,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Penyusunan Laporan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			198,000,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan bagi Pegawai dan JF	2.0 keg	50,000,000	100,000,000	
	- Biaya Penyelenggaraan bagi Es III dan IV	1.0 keg	98,000,000	98,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			600,000	RM
	- Transport Lokal [2 org x 2 kl]	4.0 ok	150,000	600,000	
D	<i>Penguatan Tata Nilai BerAkhlaq bagi seluruh pegawai di lingkungan BPSDM Hukum dan HAM</i>			11,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,500,000	RM
	- ATK	1.0 pkt	500,000	500,000	
	- Penyusunan Laporan	1.0 pkt	1,000,000	1,000,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 110

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber setara Es II [1 org x 4 jam] - Keynote Speaker setara Es I [1 org x 4 jam]	4.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 1,400,000	9,600,000 4,000,000 5,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Lokal [2 org x 2 kl]	4.0 ok	150,000	600,000	RM
E	<i>Penyederhaan Birokrasi dan Implikasinya terhadap Karir PNS</i>			11,700,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK - Penyusunan Laporan	1.0 pkt 1.0 pkt	500,000 1,000,000	1,500,000 500,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber setara Es II [1 org x 4 jam] - Keynote Speaker setara Es I [1 org x 4 jam]	4.0 OJ 4.0 OJ	1,000,000 1,400,000	9,600,000 4,000,000 5,600,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Lokal [2 org x 2 kl]	4.0 ok	150,000	600,000	RM
052	Pembinaan Kepegawaian			457,106,000	
A	<i>Pembinaan Mental, Fisik DAN Penguatan Disiplin Pegawai</i>			98,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [121 ORG x 2 KL] - Snack Rapat [250 ORG x 7 KL] - Snack Senam [50 ORG x 35 KL] - ATK	242.0 OK 1750.0 OK 1750.0 OK 1.0 PKT	45,000 20,000 15,000 760,000	10,890,000 35,000,000 26,250,000 760,000	9 *
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Instruktur Senam [1 ORG x 35 KL]	35.0 OK	400,000	14,000,000 14,000,000	9 *
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber [4 ORG x 3 JAM]	12.0 OJ	1,000,000	12,000,000	RM
B	<i>KEGIATAN SOSIAL DONOR DARAH BPSDM</i>			26,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Kegiatan [110 ORG x 2 KEG] - Souvenir [100 ORG x 2 KEG] - ATK	220.0 OK 200.0 OK 2.0 KEG	20,000 85,000 500,000	4,400,000 17,000,000 1,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber [4 ORG x 1 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	RM
C	<i>Pengembangan Mandiri Pegawai</i>			265,368,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 111

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			235,688,000	9
	- Biaya Penyelenggraan Mandiri	1.0 PKT	235,688,000	235,688,000	*
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			22,180,000	9
	- Tiket Peserta [3 ORG x 1 KL]	3.0 OK	2,600,000	7,800,000	*
	- Taksi Peserta [3 ORG x 2 KL]	6.0 OK	200,000	1,200,000	*
	- Perjalanan Darat [10 ORG x 1 KL]	10.0 OK	250,000	2,500,000	*
	- Biaya Penginapan Peserta [3 ORG x 2 HR]	6.0 OH	700,000	4,200,000	*
	- Uang Harian Peserta [3 ORG x 3 HR x 6 KL]	54.0 OH	120,000	6,480,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,500,000	
	- Transport Lokal [5 ORG x 10 KL]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
D	<u>Orasi Ilmiah</u>			22,138,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			2,250,000	
	- Penggandaan , Penjilidan dan Pelaporan	1.0 PKT	2,250,000	2,250,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,888,000	
	- Biaya Penyelenggaraan Orasi [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OK	9,888,000	9,888,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,000,000	
	- Narasumber [10 ORG x 1 JAM x 1 KEG]	10.0 OJ	1,000,000	10,000,000	
E	<u>Penerbitan Jurnal BPSDM HUKUM DAN HAM</u>			44,300,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			21,900,000	
	- Pencetakan [100 PKT x 2 KEG]	200.0 PKT	60,000	12,000,000	
	- Annual Fee DOI (Digital Object Identifier)	1.0 THN	500,000	500,000	
	- Pendaftaran Akun iThenticate Similarity Check by Crossref Fees untuk BPSDM Press	1.0 THN	1,300,000	1,300,000	
	- Deposit Fees (per article)	200.0 PKT	15,000	3,000,000	
	- Biaya berlangganan grammarly checker	1.0 THN	2,100,000	2,100,000	
	- iThenticate Similarity Check by Crossref Fees	200.0 PKT	15,000	3,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,400,000	
	- Pembuat Artikel [6 ORG x 2 KEG x 10 HAL]	120.0 OK	75,000	9,000,000	
	- Penanggung Jawab [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Redaktur Pelaksana [1 ORG x 2 KEG]	2.0 OK	300,000	600,000	
	- Editor [2 ORG x 2 KEG]	4.0 OK	300,000	1,200,000	
	- Sekretariat [6 ORG x 2 KEG]	12.0 OK	150,000	1,800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,000,000	
	- Peer Reviewer [3 ORG x 2 JRNL]	6.0 OK	1,500,000	9,000,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(12)
(108266)
Rp. 131,575,093,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1624.EBD	Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]	7.0 Dokumen		3,272,752,000	
	Lokasi : KOTA JAKARTA PUSAT				
1624.EBD.952	Layanan Perencanaan dan Penganggaran	1.0 Dokumen		567,092,000	
051	Penyusunan Rencana Program dan Rencana Anggaran			567,092,000	
A	Administrasi Penyusunan Anggaran			186,790,000	
521211	Belanja Bahan			69,750,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Rapat [30 ORG x 5 KL]	150.0 OK	45,000	6,750,000	
	- Kudapan Rapat [30 ORG x 30 KL]	900.0 OK	20,000	18,000,000	
	- Pencetakan Buku dan Peraturan	1.0 PKT	45,000,000	45,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			18,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Narasumber [6 ORG x 3 JAM]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			48,640,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	> Penyusunan Kebutuhan Pagu 2024			48,640,000	
	- Perjalanan Dinas Luar Kota [4 ORG x 4 KL]	16.0 OK	250,000	4,000,000	
	- Penginapan [4 ORg x 4 KL x 3 HR]	48.0 OH	500,000	24,000,000	
	- Uang HArian [4 ORG x 4 KL x 3 HR]	48.0 OH	430,000	20,640,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			50,400,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [4 ORG x 7 KL x 12 BLN]	336.0 OK	150,000	50,400,000	
B	PENYUSUNAN RENCANA ANGGARAN TAHUN 2023			46,700,000	
521211	Belanja Bahan			21,500,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Makan Kegiatan [25 ORG x 4 KL x 1 KEG]	100.0 OK	45,000	4,500,000	
	- Makan Kegiatan [25 ORG x 4 KL x 1 KEG]	100.0 OK	20,000	2,000,000	
	- Penggandaan. Penjilidan dan Penyusunan Laporan	1.0 PKT	10,000,000	10,000,000	
	- ATK	1.0 PKT	5,000,000	5,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			15,000,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Narasumber [5 ORG x 3 JAM]	15.0 OJ	1,000,000	15,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota			10,200,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [4 ORG x 17 KL]	68.0 OK	150,000	10,200,000	
D	SUPERVISI PENYUSUNAN RKA-K/L TAHUN 2023			122,750,000	
521211	Belanja Bahan			3,500,000	RM
	(KPPN.139-Jakarta V)				
	- Penggandaan. Penjilidan dan Penyusunan Laporan	1.0 PKT	3,500,000	3,500,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 113

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > Badiklat Kepri - Transport Darat/taksi Kepri [5 ORG x 2 KL] - Tiket Kepri [5 ORG x 1 KL] - Penginapan Kepri [5 ORG x 3 HR] - Uang Harian Kepri [5 ORG x 4 HR] > Badiklat Jateng - Transport Darat/taksi Jateng [5 ORG x 2 KL] - Tiket Jateng [5 ORG x 1 KL] - Penginapan Jateng [5 ORG x 3 HR] - Uang Harian Jateng [5 ORG x 4 HR] > Badiklat Sulut - Transport Darat/taksi Sulut [5 ORG x 2 KL] - Tiket Sulut [5 ORG x 1 KL] - Penginapan Sulut [5 ORG x 3 HR] - Uang Harian Sulut [5 ORG x 4 HR] <i>WORKSHOP AKUNTABILITAS PERENCANAAN DAN PENGANGGARAN di LINGKUNGAN BPSDM</i>			119,250,000 38,250,000 5,000,000 14,000,000 11,850,000 7,400,000 31,900,000 5,000,000 10,500,000 9,000,000 7,400,000 49,100,000 5,000,000 25,000,000 11,700,000 7,400,000 45,200,000	RM
E					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Peserta [47 ORg x 2 KL x 3 HR] - Kudapan Peserta [47 ORG x 2 KL x 3 HR] - Seminar Kit [47 ORG x 1 KL] - Pencetakan Laporan Kegiatan [1 PKT] - Penggandaan dan Penjilidan - ATK - Spanduk	282.0 OK 282.0 OK 47.0 Ok 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	45,000 20,000 150,000 500,000 1,366,000 1,452,000 484,000	12,690,000 5,640,000 7,050,000 500,000 1,366,000 1,452,000 484,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan Sertifikat [47 ORg x 1 keG]	47.0 ok	44,000	2,068,000 2,068,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - nARASUMBER [5 ORG x 3 JAM]	15.0 OJ	900,000	13,500,000 13,500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dinas dalam kota Narasumber dan PEserta [3 org x 1 kl]	3.0 OK	150,000	450,000 450,000	RM
F	<i>Sinkronisasi dan Penyeragaman Anggaran</i>			126,572,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 114

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Seminar Kit [41 ORG x 1 KL] - Penggandaan dan Penjilidan - Pencetakan Laporan Kegiatan - ATK - Spanduk	41.0 Ok 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	150,000 2,000,000 2,000,000 3,000,000 1,000,000	14,150,000 6,150,000 2,000,000 2,000,000 3,000,000 1,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan Sertifikat	42.0 pkt	50,000	2,100,000	RM
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Antigen PEserta dan Narasumber [42 PKT x 1 KL]	42.0 Ok	99,000	4,158,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber Es III ke bawah [1 ORG x 5 JAM x 1 KEG]	5.0 OJ	900,000	4,500,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard Es III ke bawah [41 ORG x 2 HR x 1 KEG] - paket Fullboard Es I/II [1 ORG x 1 HR x 1 KEG] - uang Harian Fullboard [41 ORG x 3 HR] - Transport Peserta dan Narasumber [42 Org x 1 KL]	82.0 OP 1.0 OP 123.0 OH 42.0 Ok	822,000 1,110,000 150,000 350,000	101,664,000 67,404,000 1,110,000 18,450,000 14,700,000	RM
G	<u>Workshop Analisa Kebutuhan Anggaran Tahun 2024</u>			39,080,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Seminar Kit [91 ORG x 1 KL] - Penggandaan dan Penjilidan - Pencetakan Laporan Kegiatan - ATK - Makan Rapat [91 org x 2 kl] - Snack Rapat [91 org x 2 kl] - Snack Rapat Persiapan [20 org x 4 kl]	91.0 Ok 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 182.0 ok 182.0 ok 80.0 ok	150,000 2,000,000 2,000,000 3,000,000 45,000 20,000 20,000	34,080,000 13,650,000 2,000,000 2,000,000 3,000,000 8,190,000 3,640,000 1,600,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan Sertifikat	91.0 pkt	50,000	4,550,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Lokal	3.0 ok	150,000	450,000	RM
1624.EBD.953	Layanan Pemantauan dan Evaluasi	2.0 Dokumen		1,592,221,000	
051	Pelaksanaan Pemantauan dan Evaluasi			780,706,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			681,074,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 115

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan Buku Monitoring Diklat - Snack Rapat [25 ORG x 6 KL] - ATK	1.0 PKT 150.0 OK 1.0 PKT	22,308,000 20,000 3,000,000	28,308,000 22,308,000 3,000,000 3,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) > PERJALANAN PEMBINAAN DIKLAT DAERAH - Tiket Eselon I dan II [1 ORG x 17 KL] - Taksi Eselon I dan II [1 ORG x 18 KL] - Biaya Penginapan Es I dan II [1 ORG x 2 HR x 16 KL] - Uang Harian Es I dan II [1 ORG x 3 HR x 17 KL] > Perjalanan Monitoring Alumni Peserta Dikla - Tiket [2 ORG x 10 KL] - Taksi [3 ORG x 11 KL] - Biaya Penginapan Es I dan II [3 ORG x 2 HR x 11 KL] - Biaya Penginapan Eselon III ke bawah [5 ORG x 3 HR x 16 KL] - Uang Harian [3 ORG x 3 HR x 11 KL] - Transport Darat ke UPT [3 ORG x 10 KL]	17.0 OK 18.0 OK 32.0 OH 51.0 OH 20.0 OK 33.0 OK 66.0 OH 240.0 OH 99.0 OH 30.0 OK	4,500,000 500,000 1,300,000 400,000 6,435,000 520,000 817,000 1,045,000 416,000 450,000	652,766,000 147,500,000 76,500,000 9,000,000 41,600,000 20,400,000 505,266,000 128,700,000 17,160,000 53,922,000 250,800,000 41,184,000 13,500,000 99,632,000	9 * * * * * * * * * *
B	<i>SUPERVISI DAN MONITORING KINERJA BPSDM HUKUM DAN HAM</i>			99,632,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	4.0 pkt	508,000	2,032,000 2,032,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket [4 org x 4 kl] - Taksi/Transportasi Darat [4 org x 4 kl] - Biaya Penginapan [4 org x 2 hr x 4 kl] - Uang Harian [4 org x 3 hr x 4 kl]	16.0 ok 16.0 ok 32.0 oh 48.0 oh	3,000,000 300,000 800,000 400,000	97,600,000 48,000,000 4,800,000 25,600,000 19,200,000	RM
052	Penyusunan Laporan Capaian Kinerja			811,515,000	
A	<i>ADMINISTRASI PENYUSUNAN EVALUASI DAN PELAPORAN</i>			62,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [30 ORG x 4 KL] - Snack Rapat [30 ORG x 12 KL] - Pencetakan LAKIP BPSDM Hukum dan HAM - Pencetakan Laporan Capaian Kinerja BPSDM Hukum dan HAM - Pencetakan Laporan Tahunan BPSDM Hukum dan HAM	120.0 OK 360.0 OK 1.0 PKT 12.0 PKT 1.0 PKT	45,000 20,000 10,000,000 1,500,000 10,400,000	51,000,000 5,400,000 7,200,000 10,000,000 18,000,000 10,400,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dinas Dalam Kota [3 ORG x 25 KL]	75.0 OK	150,000	11,250,000 11,250,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 116

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
<i>B</i>	<i>EVALUASI KINERJA TAHUN ANGGARAN 2022</i>			61,520,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			33,600,000	RM
	- ATK	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
	- Penyusunan Laporan	3.0 PKT	2,000,000	6,000,000	
	- Kudapan Rapat [80 org x 4 kl]	320.0 ok	20,000	6,400,000	
	- Konsumsi Rapat [80 org x 4 kl]	320.0 ok	45,000	14,400,000	
	- Spanduk	1.0 pkt	800,000	800,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			20,000,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 10 JAM]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			7,920,000	RM
	- Biaya Antigen [80 org x 1 kl]	80.0 ok	99,000	7,920,000	
<i>C</i>	<i>PENYUSUNAN APLIKASI E-REPORT</i>			109,150,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,150,000	RM
	- Penyusunan Laporan	1.0 pkt	2,500,000	2,500,000	
	- ATK	1.0 pkt	2,500,000	2,500,000	
	- Makan Rapat [35 org x 2 kl]	70.0 ok	45,000	3,150,000	
	- Snack Rapat [35 org x 2 kl]	70.0 ok	20,000	1,400,000	
	- Transport [4 org x 1 kl]	4.0 ok	150,000	600,000	
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V)			99,000,000	RM
	- Biaya Penyelenggaraan	1.0 PKT	99,000,000	99,000,000	
<i>E</i>	<i>FGD Review Renstra BPSDM 2020-2024</i>			451,073,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			29,200,000	RM
	- Penggandaan, Penjilidan dan PELaporan	1.0 PKT	2,500,000	2,500,000	
	- Spanduk	1.0 PKT	500,000	500,000	
	- ATK [1 PKT x 1 KEg]	1.0 PKT	3,000,000	3,000,000	
	- Makan Rapat [230 org x 1 kl]	230.0 ok	45,000	10,350,000	
	- Snack Rapat [230 org x 1 kl]	230.0 ok	20,000	4,600,000	
	- Seminar Kit [55 Org x 1 KEg]	55.0 OK	150,000	8,250,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			265,200,000	RM
	- Narasumber Pakar [2 org x 8 jam x 10 hr]	160.0 oj	1,550,000	248,000,000	
	- Narasumber Es I [2 ORG x 4 Jam x 1 KEG]	8.0 OJ	1,400,000	11,200,000	
	- Narasumber ES II [2 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	6.0 OJ	1,000,000	6,000,000	
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V)			5,841,000	RM
	- Biaya Antigen [59 org x 1 kl]	59.0 ok	99,000	5,841,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 117

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Lokal [2 org x 7 kl]	14.0 ok	150,000	2,100,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard Es III dibawah [48 ORG x 2 HR x 1 KEg] - Paket Fullboard Es I/II [11 ORG x 2 HR x 1 KEg] - Uang Harian Fullboard [55 ORG x 3 HR] - Transport Peserta dan Narasumber [59 ORG x 1 KL]	96.0 OP 22.0 OP 165.0 OH 59.0 OK	822,000 1,110,000 150,000 350,000	78,912,000 24,420,000 24,750,000 20,650,000	RM
H	<u>Refleksi Akhir Tahun TA 2022</u>			97,982,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Kudapan Rapat [30 ORG x 1 KL] - Konsumsi Kegiatan [266 ORg x 3 KL x 1 HR] - Kudapan Kegiatan [266 ORG x 2 KL x 1 HR] - Spanduk - ATK - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	30.0 OK 798.0 Ok 532.0 OK 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 pkt	20,000 45,000 20,000 800,000 2,500,000 1,000,000	600,000 35,910,000 10,640,000 800,000 2,500,000 1,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber [2 ORG x 10 Jam]	20.0 OJ	1,000,000	20,000,000	RM
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Antigen Narasumber [2 ORG x 1 KL] - Biaya Antigen Peserta [266 ORg x 1 KL]	2.0 OK 266.0 OK	99,000 99,000	198,000 26,334,000	RM
I	<u>WORKSHOP Penyusunan LKJIP TA 2022</u>			29,540,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Koordinasi [20 ORG x 1 KL] - Kudapan Rapat Koordinasi [20 ORG x 1 KL] - Makan Peserta [29 ORg x 2 KL x 2 HR] - Snack Peserta [29 ORg x 2 KL x 2 HR] - Seminar Kit [29 ORg x 1 KEG] - Pencetakan Laporan Kegiatan - Penggandaan dan Penjilidan - ATK - Spanduk	20.0 OK 20.0 OK 116.0 Ok 116.0 Ok 29.0 Ok 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT 1.0 PKT	45,000 20,000 45,000 20,000 150,000 500,000 1,500,000 1,000,000 500,000	900,000 400,000 5,220,000 2,320,000 4,350,000 500,000 1,500,000 1,000,000 500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Pencetakan Sertifikat [29 ORG x 1 KEG]	29.0 OK	50,000	1,450,000	RM

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB

(013)

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI

UNIT ORG

(12)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

UNIT KERJA

(108266)

BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA

ALOKASI

Rp. 131,575,093,000

Halaman : 118

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,800,000	RM
	- Narasumber [4 ORG x 3 JAM x 1 KEG]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			600,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota Narasumber dan Peserta [4 ORG x 1 KL]	4.0 OK	150,000	600,000	
1624.EBD.955	Layanan Manajemen Keuangan	1.0 Dokumen		352,700,000	
051	Administrasi Keuangan			352,700,000	
A	<i>Administrasi Keuangan</i>			<i>88,720,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			13,000,000	RM
	- Konsumsi Rapat [25 ORG x 8 bln]	200.0 OK	65,000	13,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	RM
	- Narasumber/Pakar/Praktisi	12.0 JP	1,000,000	12,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			9,720,000	9 RM
	- Transport darat [2 ORG x 12 KL]	24.0 OK	300,000	7,200,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 12 KL]	24.0 OK	105,000	2,520,000	*
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			54,000,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [6 ORG x 5 KL x 12 BLN]	360.0 OK	150,000	54,000,000	RM
B	<i>Rekonsiliasi BPSDM Hukum dan HAM</i>			<i>82,720,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			8,200,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	3,500,000	7,000,000	
	- Snack Rapat [30 ORG x 2 KL]	60.0 OK	20,000	1,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V)			73,320,000	
	- Tiket dan Taxi [2 ORG x 3 KL x 2 KEG]	12.0 OK	3,500,000	42,000,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 2 KL x 3 KEG x 3 HR]	36.0 OK	370,000	13,320,000	
	- Penginapan [2 ORG x 2 KL x 3 KEG x 2 HR]	24.0 OK	750,000	18,000,000	9 RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V)			1,200,000	
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	150,000	1,200,000	*
C	<i>Penyusunan Laporan Keuangan</i>			<i>86,960,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V)			10,940,000	RM
	- ATK	2.0 PKT	3,870,000	7,740,000	
	- Snack Rapat [30 ORG x 2 KL]	60.0 OK	20,000	1,200,000	
	- Penggandaan dan Penjilidan Laporan Keuangan	2.0 PKT	1,000,000	2,000,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 119

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Tiket dan Taxi [2 ORG x 3 KL x 2 KEG] - Uang Harian [2 ORG x 2 KL x 3 KEG x 3 HR] - Penginapan [2 ORG x 2 KL x 3 KEG x 2 HR]	12.0 OK 36.0 OK 24.0 OK	3,500,000 370,000 750,000	73,320,000 42,000,000 13,320,000 18,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dinas Dalam Kota [3 ORG x 3 HR x 2 KEG]	18.0 OK	150,000	2,700,000 2,700,000	RM
D	<i>Penguatan perpajakan</i>			66,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 pkt] - Snack Rapat [30 org x 2 kl] - Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt]	1.0 pkt 60.0 ok 1.0 pkt	3,000,000 20,000 500,000	4,700,000 3,000,000 1,200,000 500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber/Pakar/Praktisi [16 JP]	16.0 JP	900,000	14,400,000 14,400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Darat [30 ok] - Uang Harian [30 org x 3 hr]	30.0 ok 90.0 ok	300,000 430,000	47,700,000 9,000,000 38,700,000	RM
E	<i>Penyelesaian Tindak Lanjut Hasil Audit</i>			27,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - ATK [1 pkt] - Konsumsi Rapat [20 org x 10 kl] - Penggandaan dan Penjilidan [1 pkt]	1.0 pkt 200.0 ok 1.0 pkt	5,000,000 65,000 500,000	18,500,000 5,000,000 13,000,000 500,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Perjalanan Dinas Dalam Kota [2 org x 3 hr x 10 keg]	60.0 ok	150,000	9,000,000 9,000,000	RM
1624.EBD.961	Layanan Reformasi Kinerja	1.0 Dokumen		233,456,000	
051	Pelaksanaan Reformasi Birokrasi			233,456,000	
A	<i>Administrasi Fasilitasi RB, SPIP, Pembangunan ZI, WBK, WBBM</i>			112,225,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 120

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat [30 ORG x 10 KL] - Snack Rapat [50 ORG x 30 KL] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan > Pencetakan Publikasi Pembangunan ZI - Spanduk - Poster - Roll Banner - Video Profile BPSDM	300.0 OK 1500.0 OK 1.0 OK 8.0 PKT 15.0 PKT 25.0 PKT 1.0 pkt	45,000 20,000 10,000,000 1,250,000 65,000 550,000 16,000,000	94,225,000 13,500,000 30,000,000 10,000,000 40,725,000 10,000,000 975,000 13,750,000 16,000,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Transport Lokal [2 ORG x 60 KL]	120.0 OK	150,000	18,000,000 18,000,000	9 *
B	<i>Penyusunan Manajemen Risiko Tahun 2023</i>			8,995,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Snack Rapat Koordinasi [20 ORG x 2 KL] - Makan Kegiatan [50 ORG x 2 HR] - Snack Kegiatan [50 ORG x 1 KEG x 2 KL] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	40.0 OK 100.0 OK 100.0 OK 1.0 PKT	20,000 45,000 20,000 1,695,000	8,995,000 800,000 4,500,000 2,000,000 1,695,000	RM
C	<i>Workshop Tunas Integritas BPSDM Hukum dan HAM</i>			112,236,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Makan Rapat Koordinasi [30 ORG x 1 KL] - Snack Rapat Koordinasi [30 ORG x 2 KL] - Spanduk - ATK - Seminar Kit [30 ORG x 1 KEG] - Penggandaan, Penjilidan dan Pelaporan	30.0 OK 60.0 OK 1.0 UNIT 1.0 PKT 30.0 OK 1.0 PKT	45,000 20,000 500,000 1,856,000 150,000 2,500,000	11,906,000 1,350,000 1,200,000 500,000 1,856,000 4,500,000 2,500,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Narasumber [3 ORG x 6 JAM]	18.0 OJ	1,000,000	18,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Biaya Antigen [30 org x 1 kl]	30.0 ok	99,000	2,970,000 2,970,000	RM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.139-Jakarta V) - Paket Fullboard Es III kebawah [30 org x 2 hr x 1 keg] - Paket Fullboard Es I/II [2 org x 2 hr x 1 keg] - Uang Harian Fullboard [32 org x 3 hr] - Transport Peserta dan Narasumber [32 org x 1 kl]	60.0 oh 4.0 oh 96.0 oh 32.0 ok	822,000 1,110,000 150,000 350,000	79,360,000 49,320,000 4,440,000 14,400,000 11,200,000	RM
1624.EBD.974	Layanan Penyelenggaraan Kearsipan	2.0 Dokumen		527,283,000	
051	Pengelolaan Arsip dan Persuratan			509,883,000	

RKA-K/L REVISI DIPA IV BPSDM HUKUM DAN HAM

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (12) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
UNIT KERJA (108266) BADAN PENGEMBANGAN SUMBER DAYA MANUSIA HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA
ALOKASI Rp. 131,575,093,000

Halaman : 121

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
A	TANPA SUB KOMPONEN			509,883,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			487,883,000	RM
	- Jamuan Tamu Pimpinan	1.0 THN	180,000,000	180,000,000	
	- Makan Rapat Pimpinan [20 ORG x 60 KL]	1200.0 OK	45,000	54,000,000	
	- Snack Rapat Pimpinan [20 ORG x 60 KL]	1200.0 OK	20,000	24,000,000	
	- Belanja Kebutuhan Pimpinan	1.0 THN	229,883,000	229,883,000	
522151	Belanja Jasa Profesi (KPPN.139-Jakarta V)			4,000,000	RM
	- Narasumber [2 ORG x 2 JAM]	4.0 OJ	1,000,000	4,000,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			18,000,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [5 ORG x 24 KL]	120.0 OK	150,000	18,000,000	
052	Pengelolaan Perpustakaan			17,400,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			17,400,000	
521211	Belanja Bahan (KPPN.139-Jakarta V)			12,000,000	RM
	- penggandaan dan penjiilidan	1.0 PKT	2,000,000	2,000,000	
	- publisitas	1.0 PKT	4,800,000	4,800,000	
	- Makan Kegiatan [20 ORG x 4 KL]	80.0 OK	45,000	3,600,000	
	- Snack Kegiatan [20 ORG x 4 KL]	80.0 OK	20,000	1,600,000	
524113	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota (KPPN.139-Jakarta V)			5,400,000	RM
	- Perjalanan Dinas Dalam Kota [3 ORG x 12 KL]	36.0 OK	150,000	5,400,000	

Jakarta, 9 Juni 2022

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Kepala BPSDM Hukum dan HAM

Dr. Asep Kurnia. S.H., M.M

NIP. 196611191986031001